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YBaxkaemblie apy3bsa u konneru!

VY Bac B pykax PenTuHr poCCUNCKNX MbDKHUKOB-TOHLLMKOB Crop-
TMBHOrO ce3oHa 2007-2008 rr., yTBEPXOEHHbIM Ha 3acepaHum
Mpeavgnyma OITP 29 anpens 2008 roga.

OTo yXe 4YeTBepTbi PelTUHr, NOArOTOBMEHHbLIN chneuvanu-
ctamu OJITP. Kak n Tpu npegpigyLLmx, OH No3BoNnseT o6bek-
TUBHO OLEHUTb UTOMM BbICTYMIEHWNS B MUHYBLLEM CE30HE Ka-
XO0ro OTAENbHO B3ATOrO CMOPTCMEHa B TOW MW MHOW BO3-
pacTHOW rpynne, a Takxke [aeT npeacTaBfieHMe O KayecTse
NOArOTOBKM JIbDKHUKOB-TOHLLMKOB B pa3HbIX cybbekTax Poc-
cuiickon ®epepaummn, JCO 1 BegomcTBax.

Y10 oTnmnyano mMuHyBLUMA ce30H? lMpexae Bcero, To, YTO OH
6bIN €ONHCTBEHHBIM B YeTbIPEXNETHEM LUKIE, KOrga He npo-
BOAMIINCH HU YeMMMOoHaT Mupa, H1M Onumnuiickne mrpbl. Ha-
BEPHOE, MO3TOMY HEKOTOpblE 4fieHbl COOPHOM CTpaHbl U WX
TPEHepbl COYMKU, YTO Y HUX €CTb NPaBO Ha OLUMOGKY, peLunnm
NO3KCNepUMEHTMPOBaTb, NMOUCKaTb Kakne-TO HOBble BapwuaH-
Tbl MOArOTOBKM K rNaBHbIM cTapTam. Bce 310 npuseno kK Tomy,
YTO Mydllas M3 HawuxX roHWML B podbirpbille Kybka mupa
Onbra Po4yeBa 3aHsina 12-e MecTo B MHOMBUAOYaSIbHOM 3a4e-
Te, a NyyLwmi na nbbkHMKOB Hukonai MaHkpatos — 24-e.
Bripoyem, H1Kakow Tparegum B 3ToM HeT. Tem 6onee 4To yaanoch
B 60€EBbIX YCMOBMSX MPOBEPUTL PaCLLMPEHHLIN cocTaB. Bonee 50
NbDKHVKOB-TOHLLIMKOB MPOBEPWUIN CBOWM CUMbl HA PasnnyHbIX 3Ta-
nax Kybka mvpa. B Tpuauatky cunbHenLMX Ha OTAESNbHbIX AUC-
TaHUMSX B TeYEHMe Ce30Ha Mnornajann U COOTBETCTBEHHO MONy-
Yanu o4kun B 3a4eT Kybka mupa 21 crnoptcmeH n 19 cnopt-
CMeHoK. K ToMy e, XeHckasd KoMaHfa B LiesloM BbICTynuna
BMOMHe AOCTOMHO. Ha pasHbix aTanax Ky6ka mupa Hawiuv
roHWMLUbI Bbiurpanvu 10 meganen pasHoro OOCTOMHCTBA, a B
KOMaHOHOM 3a4eTe 3aHsAu 4YeTBEpPTOe MEeCTO, MpOonycTuB
Bnepen Tonbko OGuHnaHavio, Hopeeruvio u Nepmaxuio.

K ckazaHHoMy fo6asnio, 4To Hawm nugepsl — FOnua Yenanosa,
JNapuca KypkuHa n Onbra PodeBa BepHYnMCh B CTPOR Moce po-
XOeHns OeTeir, 1 0cobo CNOXHBLIX 3afad B 3TOM CE30He nepes
HUMW HUKTO He cTasun. Onbra PoyeBa, TeM He MeHee, y4acTBo-
Basia npakTn4eckn Bo BCex aTanax Kybka mupa v B utore, Kak s
yXe otMmeTun, ctana 12-i B obem 3avete. Hatanea Martseesa
oKaganach B 06LLeM 3adeTe 21-, 3aTO 3aHAna YeTBepToe MeCcTo
B 3a4eTe Kybka mMupa mno CrpuHTY, BbiMrpaB B OKTsIGpe 3Tan B
[roccenbaope v 3aHsB B TEHEHNE Ce30Ha HECKOSIbKO MPU30BbIX
MecCT Ha atanax Ky6ka mupa.

Y10 KacaeTcs MYXCKOW KoMaHApbl, 34ecb cutyaums 6onee
cnoxHas. Begbe noHadany Bce wno no nnady. Begyuime roH-
wmkn — EBrennn JemeHtbeB, Bacunui Poyes, iBaH Anbinos,
Hukonawn MNaHkpaToB 1 gpyrne cepbe3HoO roTOBUUCH K CTap-
TaM. B KoHLe HOA6psa Mbl 3aHANM TpeTbe MECTO B acTtadeTe
Ha atane B bentcronexe. B aHBape [NaHkpatoB Bbrpan gy-
aTnoH Ha atane Kybka mupa B KaHmope, a VeaH MBaHoB 3a-
HAN Tam BTOpOe MecCTo B crpuHTe. Ho notom nocneposan
npoan. Buammo, nposBunncb NpocyeTbl B TPEHUPOBOYHOM
npouecce. Kakne uMeHHO? [leTanbHble OTBETbI HA 3TV BOMpPO-
Cbl JagyT TPEHEPCKU COBET, B COCTaB KOTOPOro BXoOAaT 32
BEAyLUMX CreunanucTa, n OTYeTHas KOHMepeHuus, Ha KOoTo-
pow cobepyTcs npeacTaBUTENN BCEX PEMMOHOB.

Bnagumup JIOT'MHOB,

npe3ugeHT ®@enepauynu NibKHbIX FrOHOK Poccuu,
Buye-npe3ngeHT Onumnuiickoro komureta Poccun,
4ysieH CoBeta npu lNMpesungeHte P® no pa3sutuio
¢husndeckon KynbTypbl 1 cnopra,

cropra BbICLUNX [OCTUXXEHUH, NOArOTOBKE

u npoBegeHnto XXIl OnumMnuickux 3MMHUX urp

u XI Mapanumnuicknx 3uMHUX urp B r. Coumn

He mornu He oTpasnTbes Ha pesynbTartax v apyrue akTopsbl, Tak
Ha3bIBAEMOro JIMYHOCTHOIO XapakTepa, MOMeLUaBLUME HalunMm
BedyLLMM CropTCMeHaM TMOJSIHOCTBIO  CKOHLIEHTPUPOBATLCA Ha
CropTVBHOM cocTaBnsoLlen. Tak, Hukonar MNaHkpatos, Bacunun
PoueB 1 EBreHunin [lIeMeHTbeB — XEHWUNUCb, YTO, ECTECTBEHHO, He
MOrTIO He BHECTV KOPPEKTMBbI B WX MOAroTOBKY. KTO-TO NnbiTancs
YIYHLWUTD DKWULLIHBIE YCIIOBUS, KTO-TO 3aHMMAasICA pPELLEHVEM
Opyryx CoumManbHO-6bITOBbLIX NPOGNEM. ..

B 3TOM ce3oHe, Kak HMKorga paHee, Halux FOHLLMKOB Mnpe-
cnepoBanu TpaeBmbl. B nekabpe genanu onepauuto Hatanbe
MateeeBol. Nocne KaHagckoro atana obocTpunacb TpaBma
cnuHbl Yy Hukonas MopwunoBa, nonyyeHHas ewle Ha coope B
OctpoBe. boneno koneHo y Hatanbu Kopoctbineson. 3-3a
npo6nem co 300pOBbEM [OAr0 He BbicTynana Hatanbs Ha-
pbiwkuHa. Monan B pyku xupyproe Muxaun [Oessatbapos. B
06LLEM, XMN3Hb 3aCTaBMAET HAC 06paTUTb MOBbLILLIEHHOE BHU-
MaHue Ha 3[0pOBbE MOHLMKOB. HE06X04MMO NPOBECTM BCEM
rny6okoe mMeauuMHCKoe 06crnefoBaHne U BbISBUTb, KOMY Ka-
KOE NeYeHne Heo6xooumo, YTobbl N36exaTb Yepebl TpaBm B
6yayLLMX Ce30Hax.

FoBops 06 uTOrax, Henb3si He OTMETUTb, YTO BTOPOM CE30H
nogpsa oavH na atanos Kybka mupa npowen B ropoge Pbl-
6uHcke. Mbl 6narogapHbl pyKOBOACTBY fipocnasckorn 061actu
M Hay4HO-NPOM3BOACTBEHHOIO 06beAMHeHUs «CaTypH» 3a To,
YTO COPEBHOBaHUSA ObINN NPEKPACHO OpPraHn3oBaHbl U cobpa-
NI CUJIbHBIA COCTaB y4acTHUKOB. 3a XOOOM COCTA3aHWA Ha
TpubyHax M BOOMb Tpacc kommnnekca «[JéMWHO», B TeyYeHue
OBYX OHEN C MHTepecoM Habnioganu OecATKN Tbicad 6onernb-
LLINKOB. prD,HO nepeoueHnTb 3Ha4deHune ITUX CTapToB ANA
«0bKaTKn» 6nvxanero pesepsa Ha MeXOYHapOLHbIX CO-
pEeBHOBaHMAX CaMOro BbICOKOro paHra. Begp Ha kaxgon auc-
TaHUun, NOMMUMO KBOTbl MOHLLUMKOB — OT CTpaHbl 6 crnopTtcme-
HOB, Mbl MOITIM [OMOSIHUTESNIBHO BbICTaBUThL eLle no 10 yeno-
BEK HALMOHAsIbHOW rpynmnbl HA KaXKAOW ANCTaHLNN.

MepBble pe3ynbTaTbl 3TOM0 Mbl CMOMN NONY4YUTb YXe B heB-
pane, Ha YemMnMoHaTe Mupa cpeay MOJIOAEXU U OHUMOPOB B
Utanun. MonogexHas c6opHasi, cocTaBfieHHas U3 cropTcMme-
HOB [0 23 NneT, CBOM COPEBHOBaHMUA BbiUrpana, 3aBoesaB [Be
30/10Tble, OfHY CepebpsHy 1 oaHy 6poH30BYI0 Meganu. [Mo-
3aauM Hac octanucb cbopHble Lleseunu, Weenuapun, Cnose-
HUK, Yexmun, OpaHummn, GUHAAHOUN W, KaK HU CTpaHHO, Hop-
Beruu, nogenuewne 9-10-e mecta ¢ CLUA. Poccuiickne
IOHMOpPbI (80 20 neT) 3aHanu NAToe MecTo, 3aBOeBaB MO Of-
HOWM 30N10TOMN, CepebpsaHOM U BPOH30BOM Harpage. A B 06Le-
KOMaHOHOM 3a4eTe, rAe y41TbIBaIMCb COBMECTHbIE OOCTMXE-
HUSE MONOLEXW U IOHMOPOB, Mbl CTanu BTOPbIMKU MOCIE HOp-
BEXLEB.

PelTUHr — OOKYMEHT 6ecripucTpacTHbid. W, Ha Mo B3rnsg, 6ec-
LieHHbIA 01 TeX, KTO, aHaNM3npys ero, B COCTOSIHUM caenarb npa-
BWIbHbIE BbIBOAbLI U3 YCNEXOB U Heyhady. B HbiHeLWHel cutya-
UMM 310 apxuBaxHo. Befgb B rpspywiem ces3oHe Hac XAeT
YyeMnuoHaT Mupa B YellckoMm Jlnbepele, a elle 4epes rog —
Onumnuiickue 3MMHUe urpbl B BaHkyBepe. Tak 4TO BOJIbHO-
CTeN N OLLMOOK Mbl 60bLLE NO3BOSIUTL CEOE HE MOXEM.




N3 Nono)xeHunsa o PentunHre
POCCUNCKNX NbIKHUKOB-TOHLLIMKOB

VYrBepxnaeHo Ha Vicrnionkome ®JITP 16 aBrycra 2007 r.

1. Uenbto PenTnHra pocCUmncKnx NbPKHUKOB-TOHLLIMKOB
(nanee — PelTuHr) siBNsieTcs npornaraHga u pasBuTue
NbPKHBIX FOHOK B Poccuinickon depepaunm n CTUMynu-
poBaHME POCCUNCKUX JIbDKHUKOB-TOHLLMKOB ONSA 3aHs-
T NbDKHBIMU FTOHKaMM U y4acTusl B COPEBHOBAHMSAX.

2. 3agavamun PenTuHra sBnaioTcs:

* OLleHKa OUHaMUKK pocTa CMOPTUBHBLIX Pe3ysbTaToB U
OOCTUXEHUA Y POCCUNCKUX NBIKHUKOB-FOHLLMKOB;

* BbISIBIEHME W OTOOP CUSMbHENLLUMX CMOPTCMEHOB B
pasnnYHbIX GUCLMMIIMHAX JIbDKHBLIX FOHOK;

* co34aHve eguHON, YHN(PMLMPOBAHHOW CUCTEMBI yyeTa
MU KOHTPOMS JbDKHUKOB-TOHLLMKOB B Poccun — BaHka
OaHHbIX POCCUNCKMX JIbDKHUKOB-TOHLLINKOB.

3. PelTuHr npeacraBnsieT CO60M CMMCOK POCCUMCKUX
NbDKHUKOB-FOHLLUMKOB, KnaccuuumpoBaHHbIX B Tedye-
HWE OOHOro CroOPTMBHOIMO CE30Ha B 3aBMCMMOCTU OT
MECT, 3aHATbIX MW B MEXAYHapOOHbIX U BCEPOCCUI-
CKMX FOHKax (MpunoxeHue 1) M Ha4MCASIEMbIX O4YKOB
(npunoxenwue 2, 3).

4. Bce U3MeHeHusi 1 OOMONTHEHMA paccMmaTpuBatoTCs Ha
TPEHEPCKOM COBETE W yTBEpXZalTcs Ha Npe3ngnyme
®JITP B KOHLIE CMOPTUBHOIO CE30Ha.

5. B cooTBeTCTBUM C LensaMn 1 3agadyamu PentunHr ge-
NUTCA Ha Tpu BMaa:

* OUCTaHUMOHHbIN (B 3a4eT MAOYT OYKWU, MOMy4YEeHHble B
WHOMBUAYaNbHbIX FOHKax, BKOYasa NepcbioT U FOHKK C
0o6LUM CTapToM);

® CNPUHTEPCKMIA (B 3a4eT mayT OYKW, MOJIyYeHHble B
uHanax MHaMBUAYyanbHbIX CNPUHTEPCKUX FOHOK).

* 06N 3a4€eT (B 3a4€T MAYT OYKW, NOMYYEHHbIE B UH-
OMBUAYyanbHbIX FOHKaXx, BKIOYas NepCbOT, FTOHKU ¢ 06-
UM CTapToM M B domHanax UHOMBMAyasnbHbIX CrpWH-
TEPCKMX FOHOK);

6. [Ina npoeefeHnsa PelTuHra BCce CNOPTCMEHbI pasge-
NeHbl Ha YeTbipe rpynnbi:

® «OCHOBHOW BO3PacCT» — MY>X4MHbl N XEHLUNHbI OCHOB-
HOro Bo3pacTa;

* «MONoAexb» A0 23 NeT — MYy>XYWHbI U XEHLLMHbI;

* «lOHMOPbI» — FOHNOPbI 1 IOHUOPKK (19-20 neT);

* «|OHOLLM>» — IOHOLLM U AeByLKK (8o 18 ner).

7. PenTuHr coctaBnseTca OTAENbHO Af1 CMOPTCMEHOB
OCHOBHOr0 BO3pacTa, Moodexu 0o 23 neT, FOHUOPOB U
FOHMOPOK, HOHOLLIEN U OEBYLLIEK.
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8. B cny4ae y4actusi CnopTCMEHOB MOJIOLAEXHOro BO3-
pacTta [0 23 NneT BO «B3pPOCIbIX» COPEBHOBAHUAX OYKMU
HaYMCNATCA TaK Xe, Kak U Ana «B3pOCSbIX» CnopT-
CMEHOB (3TV OYKM He MpUBaBNAIOTCA K 04kaMm, 3apabo-
TaHHbIM B FOHKaxX MOJIOAEXHOro Bo3pacTa).

9. B cnyyae y4acTusi CMOPTCMEHOB HOHMOPCKOro BO3-
pacta BO «B3pOC/bIX» COPEBHOBAHWUSAX OYKM HAYMCHIs-
tOTCS TaK Xe, KakK U Ansi «B3POCSIbIX» CMIOPTCMEHOB (3TH
OYKM He NpuGaBnAlTCA K o4yKam, 3apaboTaHHbIM B
«HOHMOPCKMX>» FOHKAX).

10. B cnyyae yyactusi CNHOPTCMEHOB HOHOLLIECKOrO BO3-
pacTta B «lOHWOPCKUX» COPEBHOBAHUAX OYKW HaYUCNS-
IOTCA TaK Xe, Kak U Ans «lOHNOPCKMX» CNOPTCMEHOB.

11. OCHOBHbIM M €OMHCTBEHHLIM KpuUTepueM PeitTvHra B
NBDKHBIX FOHKAX ABMAKTCA O4KM, MOMyYaemble CropTcme-
HOM B FOHKaXx B COOTBETCTBUM C 3aHATLIM UM MECTOM.

12. B 3a4eT cnopTcMeHaM uayT BCE OYKW, MOSTyYEHHbIE
UMW 3a y4acTue B COPEBHOBAHUAX:

® «CMOPTCMEHbI OCHOBHOIO BO3pacta» — MY>XYWUHbI U
XEHLLMHbI OCHOBHOIO BO3pacrTa:

— atanbl Kybka mupa;

— «Tour de Ski» (HabpaHHbIE OHKM NOyT B OOLLMIA 3a4ET);

— yemnuoHart Poccuu;

— aTanbl Kybka Poccuu;

— BCEPOCCUICKME COPEBHOBaHUA «KpacHoropckas nbDKHSI»;
— Cynepky6ok Poccum no nbbkHbIM MapadooHam (06Lumii
3a4erT).

* «MOJI0OEeXb» 00 23 NET: — MY>XX4YUHbI U XXEHLLWHbI:

— Bcepoccuiickne copeBHoBaHus (r. CbiKTbiBKap, Ae-
kabpb 2007 r.);

— nepseHcTBo Poccun o 23 ner;

— NepBEHCTBO Mupa ao 23 ner.

® «HOHMOPbI» — IOHMOPbI U OHWOpPKK (Ao 20 neT):

— BCEpPOCCUNCKME OTOOPOUHbIE copeBHOBaHMA (r. Yyco-
BOW, fekabpb 2007 r.);

— BCEPOCCUNCKME OTOOPOUHbIE copeBHOBaHMA (r. Cbik-
TbiBKap, gekadpb 2007 r.);

— NepPBEHCTBO MMpa Cpeay IOHMOPOB;

— | CnapTaknaga monogexwu (duHan);

— nepBeHcTBO Poccun cpeam toHMopoB (MapT).



® «}OHOLLM>» — IOHOLLM U AeByLIKK (go 18 neT):

— BCEpPOCCUICKNEe copeBHoBaHUS (aekabpb 2007 r);

— nepeeHcTBO Poccun cpegu toHowen 1 gesyllek 1990—
1991 r.p.

13. Bce nepevncneHHble B N.12 cOpeBHOBAHNS YCTOBHO
pasgeneHbl Ha 4 rpynnbl B 3aBUCMMOCTU OT YPOBHS
KOHKYpeHLUUu 1 npegnonaraemoro cocraBsa y4acTHUKOB
(npunoxenxue 1).

14. B 3aBMCMMOCTW OT yKa3aHHOW rpynmnbl Ha4YMCneHne
OYKOB B FOHKax UMeeT cTeneHb anddepeHumaumm, Ko-
Topasi maremMatuyecku ob60CHOBaHa W CTPOro onpege-
neHa (npunoxexHue 2).

15. O4KM B rOHKax HAYUCNSKOTCH B COOTBETCTBUM C YT-
BEPXLEHHbIM B YCTAHOBJIEHHOM MOPSAKE WTOrOBbIM
MPOTOKOSIOM COPEBHOBaHWI BCEM CMOPTCMEHaMm, Mo-
NaBLUMM B «O4YKOBYIO» 30HY, HE3ABUCMMO OT WX rpax-
[LaHCTBa W YCNOBWIA JOMYyCKa K COPEBHOBAHUSIM.

16. B OKOHYaHUW CMOPTUBHOIO Ce30Ha PerTuHr nyenunky-
etcs 4vepe3d cetb UHTepHeT (www.figr.ru — odpmumansHbIn
cavt OJIP).

17. B nepeyHe HMWXenpMBOOUMbIX COPEBHOBAHWUA rpyn-
na cunbHenLwnx («KpacHas rpynna») B CTapTOBOM Mpo-
TOKONEe (POPMMpPYETCH OTAENIbHO Ha KaxAyl FOHKY B
3aBUCMMOCTU OT CYMMbl HabpaHHbIX paHee OYKOB:

* yemnmoHat Poccum (r. CbIKTbIBKaAp);

* yemnuoHat Poccun (anpenb);

* nepeeHcTBO Poccun (aHBapb);

* nepBeHcTBO Poccun (mapT).

18. B stanax Kybka Poccuu Ha Kaxablin 3Tan «KpacHast
rpynna» ¢OpMMUPYeTCA MO utoram HabpaHHbIX paHee
o4koB B aTanax Ky6ka Poccun.

19. B dmHane Kybka Poccumn «kpacHas rpynna» ¢op-
MUPYETCA Ha [ieHb MOHKU B 3aBUCUMOCTWN OT CYyMMbI Ha-
6paHHbIX 04koB Ha sTanax Kybka Poccun.

20. B oThenbHbIX cnyyasix «kpacHas rpynna» MmeeT
MpPeMMyLLEeCTBO MNPV BbiGOpe BpemeHu crapTa (Hanpu-
Mep, HebnaronpusTHble MeTeoponorMiyeckne u gpyrue
ycnoeus). PelueHne o TakoM nepeHoce MpvHUMaeT
XIOpY COPEBHOBAHUIA HE MO3Hee 2 Yaca [0 cTapTa.

21. Mo uToram okoH4aTenbHoro PenTuHra onpepens-
IOTCA JlydlIMe CroOpPTCMEHbI — POCCUNCKUE SbDKHUKN-
FOHLUMKN OTOENbHO MO BO3PAaCTHbIM rpyrnnam, ykasaH-
HbIM B N.7, NONy U BUOAM penTuHra.

VYcnoBusi nogseneHust UTOroB
KOMIJIEKCHOr0 3a4eta cpeau cyObeKToB
P®, ICO n BegomctB Ha 2007-2008 rr.

MTorn KomnnekcHoro 3ayeta nogBoOAATCS NO pe3yib-
Tatam CreayLLmMx COPEBHOBaHWUN:

1. YemnumoHat Poccum no BcemM AUCUMMIMHAM.

2. Ky6ok Poccuu.

3. MNepeeHcTBO Poccumn cpeam monogexun o 23 net
Mo BCEM AMCLMMIVHAM.

4. | Cnaptakmaga monogexwu Poccum (comnHan).

5. MNepBeHcTBO Poccumn cpegn OHWMOPOB (OSIMHHbIE
ONCTaHuuK).

6. Otanbl Kybka Mupa, nepBeHCTBO Mypa cpeau MoJsio-
OeXun 0o 23 NneT, OHMOPOB U FoHMOPOK (1-30 mecTa).

7. «Tour de Ski».

MNob6eaontene copeBHOBaHWA cpean CyobekToB Poc-
cuinckon depepaumn onpepenseTcs no HanbonbLUen
CymMMe O4YKOB. B cnyyae paBeHCTBa konuyectBa Od-
KOB y ABYX Unu 6onee opraHnsaumi, NnpenmyLLecTso

JaeTcsa TOW opraHvsaumu, y4acTHUKNU KOTOPOW UMeroT
60sbLUe NepBbiX, BTOPbIX, TPETbUX MECT.

KomaHga nobegutenbHuua YemnunoHaTta, Kybka, nep-
BeHCTBa Poccum B KOMMNIEKCHOM 3a4eTe cpeaun cyob-
ekToB Poccuiickon ®epgepaumun, Harpaxgatorca Ky6-
KaMu 1 gunnoMamu rnepson cteneHn. KomaHpgebl, 3a-
HABLIMe 2-3 MecTa, HarpaxpawTtca Kybkamn v gu-
nsoMamMm COOTBETCTBYIOLLIMX CTEMEHEN.

B copeBHOBaHMSAX 3MMHEr0 CMOPTUBHOIO Ce30Ha
2007-2008 rr. onpegenseTcs MHAMBUOYaNbHbIA pen-
TUHI CMOPTCMEHOB Y MYXX4MH, XXEHLLMH, MONoAeXb A0
23 neT, OHMOPOB W IOHWOPOK. HauyncneHne o4KkoB
npoBoauTCA B COOTBETCTBUM C [lonoxeHnem o Peit-
TUHre POCCUNCKUX NMbKHUKOB—TOHLLIMKOB Ha CNOPTUB-
HbI ce3oH 2007—2008 rr.



BrOHKe BI'OHKe
100

lpunoxernune 1

MepeyeHb COPeBHOBaHWUI MO NbDKHBIM FOHKaM, pa3tuTbix Ha rpynmnbl
B 3aBMCMMOCTU OT YPOBHSI KOHKYPEHLIMM 1 MNaHMPYEMOro CocTaBa y4acTHMKOB

HanmeHoBaHne CokpalleHHoe
pynna CopeBHoBaHusA
rpynnbl COpeBHOBaHI/II/I HanmMeHoBaHune

MexgayHapogHble

Bcepoccuiickue |

Bcepoccuiickue i

Oyku

60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

32
27
24
21

BCI

BC I

Otanbl Ky6ka mupa

lMepBeHCTBO Mypa cpeam MOnoaexu ao 23 net
lMepBeHCTBO Mypa cpeamn OHMOPOB
YemnuoHat Poccun

®uHan Kybka Poccum (3aknoumTenbHbIn aTan)

Bcepoccuiickne copeBHOBaHMs (0TOOPOYHbIE
B YycoBowm, ChikTbiBKape, KpacHoropcke, OcTpoBe;

MepBeHcTBO Poccum cpean monogexu go 23 net

| CnapTtakmnaga monogexu Poccun (cpmHan)

MepBeHcTBO Poccun cpepu KOHMOPOB Y FOHNOPOK
MepBeHcTBO Poccun cpenw toHoLwen n aeByLuek (go 18 ner)

Bcepoccuiickne copeBHOBaHWA Cpeam IOHOLLEN U OEBYLLIEK
cTapLuen Bo3pacTHOW rpynnbl (gekabpb 2007 r.)

Otanbl Ky6ka Poccun

lNpunoxeHne 2

Tabnuua Ha4yncneHns O4KOB B FOHKax

o
5
4

1 8 1 3 3

19 12 2

20 11 1

21 10

22 9

23 8

24 7

25 6

26 5

27 4

28 3

29 2

30 1

lpunoxenve 3

Tabnuua HauncneHus oukos B Cynepkybke Poccun
no NbPKHbIM MapadoHaMm (06LLMA 3a4eT)

e L2 s L8 o 7 o]0 a2 w e s
B rOHKe

9 8 7



OCHOBHbIe CcTaTUCTUYECKME OaHHble

Ce30H 2007-2008 rT.

ancTaHuymm

MY>XXYUHbI
XXEeHLUWNHbI

CPUHT

Nel  CYore PO Konao

© 0O NO O~ WN =

MY>X4YUHbI
XXEeHLUWNHbI

984
512

825
432

YurcneHHbIM coCTaB NIbPKHUKOB-TOHLLMKOB, Y4aCTBOBaBLLMX
BO BCEPOCCUNCKNX COPEBHOBAHUSAX, No cybbekTtam PO

AnTtanckumn Kpan
Amypckasi 0671.
ApxaHrenbckas o6rn.
Benropopgckas o671.
BpsHckasa obn.
Bnagnmupckas o6n.
Bonoropgckas o6rn.
BopoHexckas o671.
MBaHoBcKas 0611.
UpkyTckas o61.
Kanyxckas o611.
KamyaTtcknin kpamn
KemepoBckas 0611.
Kuposckas o671.
KocTtpomckas o611.
KpacHosipcknin Kkpan
KypraHckas o6n.
Kypckas o6n.
JleHnHrpagckas o6i.
JInneukas o6n.
MaragaHckas o61.
Mocksa
MockoBckas 0611.
MypmaHckas o6n.
Heneukun AO

Hwuxeropoackas o6s.
Hosocubupckas o6in.

Omckas o61.
OpeHbyprckas o61.
lMeH3eHckas o6n.
Mepmckuin kpan
Mpumopcknin Kpamn

32
1
23
5
12
11
26
21
13
7
5
7
24
33
21
39
1
1
18
8
7
223
98
14
2
23
35
16
15
8
27
2

I!E

NckoBckas o61.
35 Pecny6nuka Antamn
36 Pecny6nunka bawkopTtocTaH
37 Pecny6nuka bypatusa
38 Pecny6nuka Kapenus
39 Pecny6bnunka Komu
40 Pecny6nuka Mapuit On
41 Pecny6nvka Mopgosus
42 Pecny6nuka Caxa (kytus)
43 Pecny6nuka TatapcTtaH
44 Pecny6bnvka Xakacus
45 PsazaHckasn o611.
46 Camapckas o6n.
47 CaHkT-leTepbypr
48 CaparoBckas 0671.
49 CaxanuHckas o6n.
50 Ceeppgnosckas 0611.
51 CwmoneHckas o61.
52 Tamb6oBckas 061.
53 TBepckaa 061.
54 Tomckas o6n.
55 Tynbckas o6n.
56 TiomeHckas obn.
57 Ypmyptckas Pecny6nuka
58 XabapoBckun Kpam
59 XaHTtbl-MaHcuincknin AO
60 YensbuHckasn obr.
61 Yysauwickas Pecnybnvka
62 $Imano-HeHeukuin AO
63 Ypocnasckas 06s.

Bo Bce pacyeTbl He BKNOYEHbI MPOTOKObI
FOHOLLIECKMX COPEBHOBaHWM

6
23
5
12

171

13
9
13
59
2
12
47
47
11
15

110

10
15
12
23
6
22
20
11
35
26
19
5
17



KaneHpgapb copeBHOBaHUA fﬂf
MO NbDKHbIM FOHKaM. )@1&3 AT L3
Ce3oH 2007-2008 rr.

e Komromon | fera | Topow | Tanromor | fucranam | Gane | wrparomr

MY>XYMHbI
OcHoBHasi Bo3pacTHasq rpynna
Ky6ok Mupa (WC)

1 627 27.10.2007 [Oroccenbpopd CnpuHT 1,5 F 0,0
2 671 24.11.2007 bBentowuToneH WHomBugyansHasa roHka 15 F 0,0
3 677 01.12.2007 Kyycamo CnpuHT 1,2 C 0,0
4 679 02.12.2007 Kyycamo WHomBugyaneHasa roHka 15 C 0,0
5 686 08.12.2007 [HOaBoc UHpnBmnayanbHaa ronka 15 C 0,0
6 701 15.12.2007 PblbUHCK Macc-ctapt 30 F 0,0
7 703 16.12.2007 PbIGUHCK CnpuHT 1 F 0,0
8 802 22.01.2008 KaHMoOp MepcbloT 30 C+F 0,0
9 803 23.01.2008 KsHmop CnpuHT 1,2 C 0,0
10 804 25.01.2008 KaHMoOp WHomBugyansHasa roHka 15 F 0,0
11 805 26.01.2008 KsHmop CnpuHT 1,2 F 0,0
12 816 09.02.2008 Ortensa MHpumBupyansHasa ronka 15 C 0,0
13 818 10.02.2008 Ortensa CnpuHT 1 C 0,0
14 826 16.02.2008 JInbepey WUHomBugyaneHasa roHka 11,4 F 0,0
15 896 23.02.2008 ®danyH MepcbioT 15+15 C+F 0,0
16 838 27.02.2008 CTOKronsm CnpuHT 1 C 0,0
17 846 01.03.2008 Jlaxtwn CnpuHT 1,2 F

18 848 02.03.2008 JlaxTtwn WHomBugyansHasa roHka 15 C 0,0
19 852 05.03.2008 [OpammeH CnpuHT 1 C

20 854 08.03.2008 Ocno WHomBugyansHasa roHka 50 F 0,0
21 887 14.03.2008 Bopmuo CnpuHT 3,3 F 0,0
22 891 16.03.2008 Bopmuro MepcbloT 15 C+F 0,0

['oHka FIS (FIS)

1 695 20.12.2007 KpacHoropck WHomBugyanoHas roHka 15 C 39,7
2 704 21.12.2007 KpacHoropck CnpuHT 1,26 C

3 697 22.12.2007 KpacHoropck WHomBugyanoHasa roHka 15 F 56,6
4 709 23.12.2007 KpacHoropck CnpuHT 1,26 F

Yemnnonat Poccum (HP)

1 869 22.03.2008 CbiKTbIBKAP MepcbloT 15+15 C+F 15,0
2 873 23.03.2008 CbiKTbIBKAP CnpuHT 1,2 F 42,4
3 875 26.03.2008 ChIkTbIBKAp WHomBugyaneHasa roHka 15 C 31,4
4 877 29.03.2008 CbiKTbiBKAP WHomBugyansHasa roHka 50 F 35,3
5 879 11.04.2008 AnaTtuThbl WHomBugyaneHasa roHka 70 C 47,7

(o)



Kane+pgapb copeBHOBaHWIA Mo JibIXXHbIM rOHKam

e Kogromn | fora | Topoa | Tamromor | fucranam |Gran. | wrpagromar

Ky6ok Poccum (KP)

1 638 22.11.2007 BeplumHa Teu WupomeupyansHad rohka 10 F 62,0
2 717 22.11.2007 ChbIKTbIBKap WHomBugyaneHasa rohka 10 F 39,7
3 644 23.11.2007 BepwmHa Ten CnpuHT 1 F
4 723 23.11.2007 CbIKTbIBKAp CnpuHT 1 F
5 640 24.11.2007 BeplumHa Ten WHomBugyaneHasa rohka 10 C 51,8
6 719 24.11.2007 ChbIKTbIBKap UHomBugyansHasa rohka 10 C 44 3
7 648 25.11.2007 BeplumHa Tewu CnpuHT 1 C
8 727 25.11.2007 CbIKTbIBKAp CnpuHT 1 C
9 658 01.12.2007 EkatepuHbypr CnpuHT 1,2 F
10 654 02.12.2007 EkatepuHbypr WupomeupyansHad rohka 10 C 58,5
11 743 23.01.2008 Camapa CnpuHT 1,3 F 120,8
12 751 23.01.2008 BopoHex CnpuHT 1,1 F 116,7
13 759 23.01.2008 EkatepuHbypr CnpuHT 1,2 F 67,1
14 767 23.01.2008 ChIkTbIBKAp CnpuHT 1,4 F 114,8
15 775 23.01.2008 CemuHckuin nepeean  CrnpuHT 1,2 F 123,9
16 745 24.01.2008 Camapa UHpnBnayanbHaa ronka 10 F 50,2
17 753 24.01.2008 BopoHex MHpmBmpyanebHas ronka 10 F 49,8
18 761 24.01.2008 EkatepuHobypr WHomBugyansHasa rohka 10 F 38,9
19 769 24.01.2008 CbiKTbIBKAp WupomeupyansHad rohka 10 F 41,3
20 777 24.01.2008 CemuHckun nepesan  WHameupyanbHasa roHka 10 F 56,3
21 747 26.01.2008 Camapa CnpuHT 1,3 C 83,7
22 755 26.01.2008 BopoHex CnpuHT 1,2 C 128,0
23 763 26.01.2008 EkaTepuH6ypr CnpuHT 1,2 C 66,8
24 771 26.01.2008 ChIKTbIBKap CnpuHT 1,4 C 110,1
25 779 26.01.2008 CemuHckuii nepeean  CnpuHT 1,2 C 105,2
26 749 27.01.2008 Camapa MHpmBupyaneHas ronka 15 C 80,3
27 757 27.01.2008 BopoHex WHomBugyansHasa roHka 30 C 83,4
28 765 27.01.2008 EkatepuH6ypr WuomeugyansHada roHka 30 C 41,7
29 773 27.01.2008 CbIKTbIBKAP MnpmempyaneHas ronka 30 C 60,9
30 781 27.01.2008 CemuHckuii nepeean  MHgmemayanbHas roHka 30 C 58,9
31 810 16.02.2008 PbI6UHCK CnpuHT 1,2 C
32 812 17.02.2008 PbI6UMHCK MepcbioT 20 C+F 42,6
33 814 20.02.2008 Pbi6buHCK WHomBugyansHasa roHka 30 F 32,4
Typ ge Cku (TDS)
1 786 28.12.2007 Hose MecTto CnpuHT 4,5 C 0,0
2 787 29.12.2007 Hose Mecto MepcoloT 15 F 0,0
3 792 30.12.2007 [lpara CnpuHT 1 F 0,0
4 788 01.01.2008 Hoe MecTo MepcoloT 15 F 0,0
5 789 02.01.2008 Hoee MecTto WHomBugyansHasa roHka 15 C 0,0
6 806 04.01.2008 Acwuaro CnpuHT 1,2 F 0,0
7 796 05.01.2008 Banb gn ®duemme Macc-ctapt 20 C 0,0
8 797 06.01.2008 Banb g ®uemme MepcoloT 10 F 0,0
9 894 06.01.2008 Banb gn ®duemme obLnI 3a4eT



Kane+npapb copeBHOBaHWV Mo JibIXXHbIM FrOHKam

e Kogromn | fora | Topon | Tanromsr | fucranam | Gran. | wrpagromar

Monopexb go 23 net
MepseHcTBO Mupa (WSC)

1 830 24.02.2008 Mannec CnpuHT 1 F 25,0
2 834 26.02.2008 Mannec WHomBugyansHasa roHka 15 C 25,0
3 842 28.02.2008 Mannec Macc-ctapt 30 F 25,0
Bcepoccuiickmne copesHoBaHus (BC)
1 652 14.12.2007 CbIKTbIBKGp MepcbioT 30 C+F 103,1
2 713 16.12.2007 CbIKTbIBKap MHomBugyaneHasa rohka 10 C
lNepseHcTBO Poceun (M1P)
1 729 10.01.2008 PbI6yHCK MHpmBumpyanebHas ronka 15 C 39,7
2 735 12.01.2008 Pbl6bUHCK CnpuHT 1,2 F
3 731 13.01.2008 PbI6MHCK MepcbioT 15+15 C+F 48,1
KOHMOpbI
lNepBeHcTBO Mupa (WSC)
1 828 23.02.2008 Mannec CnpuHT 1 F 35,0
2 832 25.02.2008 Mannec UHpnBmnayansHaa ronka 10 C 35,0
3 840 27.02.2008 Mannec Macc-ctapt 20 F 35,0
Bcepocceuvickmne copeHoBaHms (BC)
1 629 01.12.2007 Yycosow WHomBugyaneHasa rohka 10 C 116,2
2 635 02.12.2007 Yycosow CnpuHT 1,2 C
3 631 03.12.2007 Yycosow WHomBugyansHasa rohka 10 F 116,2
4 650 13.12.2007 CbIKTbIBKGp MepcbioT 20 C+F 127,0
5 691 15.12.2007 CbIKTbIBKAp CnpuHT 1,2 F
6 711 16.12.2007 CbIKTbIBKGp WuomeugyansHad rohka 10 C
lNepseHcTBO Poceun (M1P)
1 858 01.03.2008 3naroyct CnpuHT 1,3 F
2 860 03.03.2008 3natoyct WHomBugyaneHasa roHka 15 F 88,4
3 862 05.03.2008 3natoyct UHpnBnayansHaa ronka 10 C 87,7
4 863 09.03.2008 3naroyct MepcbloT 10+10 C+F 97,6
5 865 16.03.2008 Camapa Macc-ctapt 50 C 116,5
OcHoBHasi Bo3pacTHasq rpynna
Ky6ok Mupa (WC)
1 628 27.10.2007 [Oroccenbpopd CnpuHT 0,8 F 0,0
2 672 24.11.2007 bBenTowuToneH WHomBugyansHasa rohka 10 F 0,0
3 678 01.12.2007 Kyycamo CnpuHT 1,2 C 0,0
4 680 02.12.2007 Kyycamo WHomBugyansHasa rohka 10 C 0,0
5 687 08.12.2007 [HOaBoc UHpnBmnayansHaa ronka 10 C 0,0
6 700 15.12.2007 PblbUHCK Macc-ctapt 15 F 0,0
7 702 16.12.2007 PbI6UHCK CnpuHT 1 F 0,0
8 798 22.01.2008 KaHmop MepcbloT 15 C+F 0,0
9 799 23.01.2008 KaHMoOp CnpuHT 1,2 C 0,0
10 800 25.01.2008 KaHMOp UHpnBmnayaneHaa ronka 10 F 0,0
11 801 26.01.2008 KsHmop CnpuHT 1,2 F 0,0
12 815 09.02.2008 Ortensa UHpnBmnayaneHas rohka 10 C 0,0

10
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716
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722
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646
726
656
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742
750
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774
744
752
760
768
776
746
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762
770
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748
756
764
772
780
808
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10.02.2008
16.02.2008
23.02.2008
27.02.2008
01.03.2008
02.03.2008
05.03.2008
08.03.2008
14.03.2008
16.03.2008

20.12.2007
21.12.2007
22.12.2007
23.12.2007

22.03.2008
23.03.2008
26.03.2008
29.03.2008
11.04.2008

22.11.2007
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CToKronbm
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Jlaxtn
OpammeH
Ocno
Bopmuo
Bopmwmo

Kane+pgapb copeBHOBaHWIA Mo JibIXXHbIM rOHKam

CnpuHT
NHavBuayanbHas roHka
MepcbloT

CnpuHT

CnpuHT
NHavBuayanbHas roHka
CnpuHT
NHovBuayanbHas roHka
CnpuHT

MepcbioT

[oHka FIS (FIS)

KpacHoropck
KpacHoropck
KpacHoropck
KpacHoropck

NHavBuayanbHas roHka
CnpuHT
NHaveuayanbHas roHka
CnpuHT

Yemnnorat Poccum (HP)

CbIKTbIBKap
ChbIKTbIBKap
CbIKTbIBKap
ChbIKTbIBKap
Anatuthbl

MepcbloT

CnpuHT
MHpmBmayanbHasa roHka
MHovBmayanbHasa roHka
MHovBuayanbHasa roHka

Ky6ok Poccum (KP)

BepLunHa Teun
ChbIKTbIBKap
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ChbIKTbIBKap
BepLunHa Teun
ChbIKTbIBKap
BeplumHa Tewu
ChbIKTbIBKap
EkatepuH6ypr
EkatepuHbypr
Camapa

BopoHex
EkatepuH6ypr
CbIKTbIBKap
CeMuHCKuMI nepeBan
Camapa

BopoHex
EkatepuH6ypr
ChbIKTbIBKap
CeMUHCKMIA nepeBan
Camapa

BopoHex
EkatepuHbypr
ChbIKTbIBKap
CeMuHCcKMIA nepesan
Camapa

BopoHex
EkatepuH6ypr
CbIKTbIBKap
CeMuHCKuMI nepeBan
PbI6UHCK

PbIGUHCK

PbI6UHCK
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CnpuHT

CnpuHT
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NHouBuayanbHas roHka
NhavBuayanbHas roHka
CnpuHT
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CnpuHT
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CnpuHT
NHavBuayanbHas roHka
NHoyBuayansHas roHka
NHavBuayanbHas roHka
NHoyBuayansHas roHka
NHavBuayanbHas roHka
CnpuHT

MepcbioT
NhavBmayanbHas roHka

7,6
7,5+7,5
1

1,2

10

1

30

2,5

10

10
1,26
10
1,26

7,5+7,5
1,2

10

30

50

— O1 0101 0101 = = A A (] = = 20101 = =01 00
(S NI CREY &)

[ G N
RN W

—_ ok =l i
o1 o1 0o O O

— o —h
0Oty

O mo
+
M

OTMTOOTO

Mmoo

C+F

oTmo

MTOOOOO0OOOCOCO0OOCOOCOTMMMMMMMMTMTO TOO™TMO TT ™M

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
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71,2

79,8

51,6
59,0
47,5
75,5
59,6

128,0
70,9

128,0
70,9

66,9
128,0
120,8
107,6
105,6
122,0
107,1
65,6
82,7
88,7
87,0
128,0
115,5
110,2
116,9
128,0
73,3
72,8
86,8
88,2
77,4

93,2
101,8
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Kane+npapb copeBHOBaHWV Mo JibIXXHbIM FrOHKam

e Kogromn | fora | Topoa | Tanromor | fucranam | Gran. | wrpagromar
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782
783
791
784
785
793
794
795
895

829
833
841

651
712

728
734
730

827
831
839

630
636
632
649
689
710

856
859
861
864

28.12.2007
29.12.2007
30.12.2007
01.01.2008
02.01.2008
04.01.2008
05.01.2008
06.01.2008
06.01.2008

24.02.2008
26.02.2008
28.02.2008

14.12.2007
16.12.2007

10.01.2008
12.01.2008
13.01.2008

23.02.2008
25.02.2008
27.02.2008

01.12.2007
02.12.2007
03.12.2007
13.12.2007
15.12.2007
16.12.2007

01.03.2008
03.03.2008
05.03.2008
15.03.2008

Hoee MecTo
Hoee MecTo
Mpara

Hoee MecTo
Hoee MecTo
Acnaro

Banb gn ®uemme
Banb an ®unemme
Banb an ®unemme

Monopexb go 23 net

Typ ge Cku (TDS)

CnpuHT

MepcbloT

CnpuHT

MepcbloT
MHgmBuoyanbHasa roHka
CnpuHT

Macc-ctapt

MepcbloT

o6LLUnIi 3a4eT

lNepBeHcTBO Mmpa (WSC)

Mannec
Mannec
Mannec

Bcepoccuiickne copesHoBaHnus (BC)

ChbIKTbIBKap
ChbIKTbIBKap

CnpuHT
MHovBmayanbHasa roHka
Macc-ctapt

MepcbioT
MHovBmayanbHasa roHka

lNepseHcTBO Poceun (M1P)

PbI61HCK WHpnBmnayansHas roHka

PbIGMHCK CnpuHT

PbIGUHCK MepcbioT

KOHMOpKH

MepseHcTBO Mupa (WSC)

Mannec CnpuHT

Mannec WHomBuayanbHasa roHka

Mannec Macc-ctapt

Bcepoccuiickmne copesHoBaHus (BC)

YycoBom
YycoBom
Yycoson
ChbIKTbIBKap
ChbIKTbIBKap
ChbIKTbIBKap

NHavBuayanbHas roHka
CnpuHT
NHouBuayanbHas roHka
MepcbloT

CnpuHT
NHouBuayansHas roHka

lNepseHcTBO Poceun (M1P)

3naroyct
3natoyct
3naroyct
Camapa

CnpuHT
MHovBmayanbHasa roHka
NHaveuayansHas roHka
Macc-ctapt

3,3
10
1
10
10
1,2
10
9

1
10
15

15
5

10
1,2
7,5+7,5

1
5
10

5
1,2
5
10
1,2
5

1,14
10

30

MO T O ™M MO

MmO

C+F

C+F

MmO

+F

MmO TTOoOo

(@)

OO mm

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

25,0
25,0
25,0

128,0

82,3

82,2

35,0
35,0
35,0

128,0

128,0
128,0

122,5
105,4
142,3



OcHoBHasi Bo3pacTHasa rpynna

HAucraHymn

1 KpacHoropck (BC) 20.12.2007r. 15km C

2 KpacHoropck (BC) 22.12.2007r. 15kmF

3 ChobiktbiBkap (UP)  22.03.2008r. nepcbioT (15 kM C + 15 km F)
4 CobiktbiBKap (UP)  26.03.2008r. 15km C

5 ChobiktbiBkap (HP)  22.03.2008r. 50 F Mst

6 MoHyeropck (UP) 13.04.2008r. 70 C Mst

My>x4mHbI

R N A I T RN R N

ri
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MockoBckas —
CBepanoBckKas

1 100271 MaHkpatos Hukonak 1982 PA o6nactb 286 225 16 [8] 6 [15] 39 [2]

2 100203 Jlerkos AnekcaHap 1983 O XMAO 279 205 50 [1] 24 [5]

Pecny6nuka

3 100016 AprteeB MBaH 1977 O Komu 212 133 9 [12] 11 [11] 27 [4] 32 [3]

4 100105 [emeHTbeB EBrenuit 1983 O XMAO 193 122 21 [6] 50 [1]

5 100213 JlsweHko Omutpuii 1978 O Mockea 186 8 32 27 [4] 32[3] 21[6] 27[4] 39[2]

6 100068 BbinemkaHuH Makcum 1982 O Yomyprckas 178 44 39 [2] 6 [15] 39 [2] 50 [1]
Pecny6nuka

7 100183 KysHeLoB AnekcaHap 1982 O XMAO 155 73 8[13] 24 [5] 18([7] 32][3]

8 100252 Hosukos Cepreit 1980 I MockoBckas 143 22 13 1 50 [1] 18[7] 39 [2]
obnacTb

9 100307 Po4eB Bacunuii 1980 O Pecnybnuka Komu 117 93 24 [5]

10 100396 XoxpsikoB Hukonain 1985 0 Yomyprckas 113 74 3/[18] 12 [10] 21 [6] 3[18]
Pecny6nuka

11 100402 YepHoycoB Anekcen 1984 PA Hosocubupckas 110 66 9 27 [4] 8 [13]
obnacTb

12 100377 Typebiwes Ceprent 1985 O XMAO 108 100 8 [13]

13 100266 OcuHKuH Omutpuii 1978 PA MockoBckas — 106 16 90
OpeHbyprckas
obnacTb

13



OcHoBHasi Bo3pacTHasi rpynna
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14 100629 YepHoycos Unbs

15

20
21

22
23
23
25
26
27
28
29
29
31
32
33
33

35
35

35
38
39

39

41
42
43
44
44
46

46

46
46
50
50

52
53

14

100008

100054

100081

100365

100369

100108
100226

100232
100076
100612
100122
100059
100212
101013
100248
100306
100024
100061
100526
100334

101313
100399

100370
100838
100254

100394

100100
100205
100336
100044
101648
100720

100077

100169

100382

100245

101190

100388
100277

AnbinoB VeaH

Bunwucos Bnagumunp
maBatckmx KoHCTaHTWH
Tuwkud Omutpui
Tokapes Bnagumup

Ixymos Anekcen
Mawkos Unbs

MunbkoB AHgpen
enbmaHoB AHapei
TNywknH Anekcen
Kmypko Aptem
BomxeHues CtaHncnas
JlykbsiHOB EBreHummn
{OpkoB Cepreit
HexaeB Bacunui
Poyes AHatonuin
Ba6wkos VBaH
Bonotka [enuc
Jonvposuy Cepren

ConoBbeB Anekcen

3t03eB AHTOH
YekankuH PomaH

TponHukoB Anekcen
LLle6onknH EBrennii
Hoput Aptem

XapbkuH Omutpui

[esatbapos Muxavn
JleHckuin Bnagymmp
CopuH Erop
Bynrakos Makcum
KyauH AnekcaHgp

BeccmepTHbIX AnekcaHap

[enbmaHoB ApTem

KocuHueB EBrenwit
YTkuH Anekcangp
Hectepos Bagum
Bacunbes Omutpui

®ennep Makcum
MNeTyxoB Anekcen

1986

1982

1976

1985

1980

1980

1983
1983

1978
1982
1978
1985
1985
1981
1985
1980
1976
1980
1985
1973
1984

1985
1985

1978
1984
1983

1983

1985
1972
1985
1983
1979
1986

1982

1982

1986

1979

1987

1986
1983

PA

A

=] = e Y e e I = Y e B =

=
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Hosocubupckas
obnacTb
CeeppnoBckas —
TiomeHckas
obnacTb
MockoBckas
06nactb
Yomyprckas
Pecnybnuka
MockoBckas
obnacTb
TiomeHcKas
o6nactb
XabapoBckuii kpan
MockoBsckas
o6nactb
Pecny6nmka Komu
MockoBsckas
0651acTb —
Antavickui Kpamn
Hosocunbupckas
06nacTb
MockoBckas —
Kemeposckas
o6nactb
Pecny6nmka Komu
CBeppioBcKas
06nactb
BpsHckas o6nactb
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Komu
Pecny6nnka Komu
Omckas obnactb
Benapycb
MockoBckas —
Teepckas obnactb
Pecny6nuka Komu
MockoBckas
obnacTb
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Komu
TiomeHcKas
o6nactb — AHAO
Pecny6nuka
Kapenus —
CankT-lMeTepbypr
MockoBckas
obnacTb
Pecny6nuka Komu
Mocksa

XMAO
TamboBckas
obnactb
Kemeposckas
06nacTb
MockoBckas
obnacTb —
AnTanckumn kpan
Pecny6nuka
TarapcraH
Yamyptckas
Pecny6nuka
YensabuHckas
o6nactb
CseppanoBcKkas
obnacTb
KpacHosipckuin kpai
MockoBckas —
MypmaHckas
06nactb

96

95

94

90

89

79
77

69
68
68
67
61
48
45
44
44
42
40
39
39

38
38

38
36
33

33

32
31
26
25
25
24

23

23

23

23

20

20
18

14

10

42

50

31

21

16

52

44
39

30

62

43

55

25

27

11

42

22

25

22
26

18

32
15

21
25
25
16

23

23

20

11
12

5 11[11] 21[6] 16[8] 11 [11]
32 [3]
5 [16] 9[12] 50[1]
7[14] 16[8] 9[12] 27 [4] 14 [9]
6 50 [1] 18 [7]
7[14] 14[9]  4[17] 12[10]
24 [5] 11 [11]
9[12] 2[19] 27 [4]
3[18] 1[20] 14[9] 21 [6]
4 [17] 2 [19]
1 [11] 3[18] 1 [11]
12 [10]
14 [9] 12 [10]
21 [6]
1 [20] 24 (5]  9[12]
2 [19]
18[7] 12[10] 7 [14]
18 [7]
39 [2]
14 [9]
16 [8]
4117] 8[13]
4 [17] 16 [8]
4[17]
18 [7]
1[20] 32 [3]
32 [3]
24 [5]
5 [16]
6 [15] 2 [19]
16 [8]
23
1 [20] 8 [13]
6 [15]



OcHoBHasi Bo3pacTHasi rpynna
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54
56
57
57
57
57
57
57
57
64
64
64
67

67
69

69
69
72
73
73
73

73

7

77

79
79

79
79
79
79
85

85

87

87
87

87

87

87

93

100056
100313
102051
101201
101395
100240
101771
100380
100300
102023
100601
100330
100009
100414

101193
100283

100397
100303
100192
100772
100235
101177

100279

100862

100141

101806
100218

100288
100037
100071
100264
100191

101179

100036

100613
100636

100107

100305

101163

101183

BuHorpapos Jleonng
CansikoB Unbap
Kosswwos 3ayapa
KyauH Omutpun
Hurmatynnux Unblat
HockoB AnekcaHgp
Cepos Metp

Ycauyes Uropb

PeswH BukTop
Ckobenes Bnagucnas
Knoukoe PomaH
Buponavinen PomaH
AHaHbeB Spyapa

LLnwos Makcum

Benos Muxaun
Cronartos Maeen

YsaHoB [muTpuii
PoxkoB [deHuc
KypvupblH Anekcen
MagypuH Angpeit
MupoHumkoB PomaH
Mepnsk Ctanucnas

Mukanos Unbs

CnenoB Anekcen

MnbuH Bacunuin

EpemeHko Omutpuit
ManuHut MNasen

Mo3nees Erenun
Bonotos Hukonai
[a3neB Paguk

OHuweHko ApteM
Kyp3aHos AHgpen

l'ynses VBaH
Bo6pos AnekcaHap

MBaHoB Anekcen
MBaHoB MBaH

[ep6uH OMuTpurit
PomaHoB Buktop
fAnapos OmuTpuii

Bop3os AnekcaHgp

1982
1965
1967
1987
1987
1985
1990
1983
1975
1987
1979
1981
1983
1981

1983
1986

1985
1986
1977
1974
1971
1987
1982

1986

1978

1980
1977

1984
1986
1986
1964
1981

1987

1984

1980
1987

1982

1983

1986

1987

= R = R = e e e Y e [

==

|

YomypTckas
Pecny6nuka
Pecny6nuka
TarapcTaH
KocTtpomckas
obnacTb
Pecny6nuka
TarapcraH
Yamyprckas
Pecny6nuka
Mepmckui kpaw
MockoBckas —
Huxeropopackas
06nactb
Camapckas
o6nactb

Mockea —
KpacHosipckuii kpai
KvipoBckas ob6nactb
AnTanckui kpan
Mocksa
XabapoBckui kpan
Pecny6nuka
Kapenus

XMAO
Pecny6nuka
TarapcraH
MockoBckast —
PssaHckas obnactb
CaxanuHckas
obnacTb
Bonoropackas
obnacTb

XMAO
KpacHosipckuin kpai
Kuposckas
0651acTb
Kemeposckas
06nacTb

Mocksa —
Bnagnmupckas
o6nactb
Mockosckas
obnacTb

Omckas obnactb
MockoBckas
06nactb
Pecny6nuka Komu
Mocksa
Camapckas 06rnactb
Mocksa
CwmorneHckas
o6nactb
MockoBckas
obnacTb —
AnTanckuin kpan
Pecny6nuka Komu
Benapycb
CaHxT-MeTepbypr —
JlenuHrpapckas
06nactb
XabapoBCcKui kpan
Pecny6nuka
TarapcTaH
Yamyptckas
Pecny6nuka
Hwxeropopackas
obnacTb

15
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
12
12

11
11

11

10

~

O NN~

14

14

14

14

14

14

11
11

1

5 [16]
15
14 [9]
7[14]
8 [13]
13
4[17]
12 [10]
6 [15] 2[19]
9[12]
4
2 [19] 6 [15]
8
7 [14]
5 [16]
7 [14]
7
1 [20]
5 [16]
5 [16]

15



OcHoBHasi Bo3pacTHas rpynna

R R L R R R KN RN

100637 [epsbun Anekcen MockoBckasi —
Kanyxckas obnactb
93 100608 Epocbees [MaBen 1984 — Mocksa 4 4
93 100346 Crpenetunos Omutpuii 1986 —  TiomeHckas obnactb 4 4
93 100395 XacaHoB AHgpen 1980 I Ceeppanosckas 4 4
obnacTb
93 100409 LWa6apgwH AH 1978 I Kuposckas 0brnactb 4 4
93 100424 [OpwH AnekcaHgp 1980 [ Pecny6nuka Komn 4 4
93 101189 A6ynos Paguk 1987 - TiomeHckas 4 1 3[18]
06nactb
101 100150 KanuHuH AnekcaHgp 1983 I Tomckas obnactb 3 3
101 100188 KyknuH Muxaun 1987 PA CaHkT-letepbypr 3 3[18]
101 100966 Xopblpes AMUTPUIA 1980 - YpmypTckas 3 3
Pecny6nuka
104 100019 ApxwvnkuH Nasen 1982 I KpacHosipckuin kpaii 2 1 1 [20]
104 101164 3akpoes AHaTonui 1986 — CwmoneHckas 2 2
o6nactb
104 100283 TMntocHUH Anekcei 1974 0 Tepmckwii kpan 2 2
104 101634 ®eptoHNH AHTOH 1985 — TamboBckas 2 2
o6nactb
104 100847 ®ununnos VsaH 1982 — Pecny6nuka Komu 2 2
104 101961 Kptoukos Hukonain 1985 — Cseppanosckas 2 2
o6nactb
110 100058 Bopgope3os Butanui 1985 [l PsasaHckas 0bnactb 1 1
110 100630 3aviues [enuc 1983 O Camapckas obnactb 1 1
110 100130 3axapos MBaH 1973 — CeepanoBsckas 1 1
obnacTb
110 100985 Kynb6akvH Jleonun 1986 — bBpsHckas obnactb 1 1
110 100843 PomaHoB AHaTonui 1986 0 Pecnybnuka 1 1
TarapcraH

16



OcHoBHasi Bo3pacTHasa rpynna

HAducraHunn

1 KpacHoropck (BC) 20.12.2007r. 10kmC

2 KpacHoropck (BC) 22.12.2007r. 10kmF

3 CobiktbiBkap (HP)  22.03.2008 r. nepcbioT (7,5kM C + 7,5 Km F)
4 CobiktbiBKap (HP)  26.03.2008r. 10km C

5 CobiktbiBkap (HP)  22.03.2008 r. 30 F Mst

6 Anatutbl (4P) 12.04.2008 r. 50 C Mst

JKEeHLUNHBbI

OFd R I T N R RN RN

Pecny6nuka

1 A Kommu 432 332 50[1] 50 [1]

‘ Pecny6nuka
Kapenus —

2 200153 MepsepeBa EBreHus 1976 PA Cankr-letep6ypr 354 279 7[14] 50 [1] 18 [7]

MockoBckas —
fipocnaeckas

3 200295 flm6aeBa TaTbsiHa 1980 1 o6nactb 237 130 27[4] 32[3] 21[6] 27[4]

4 200117 KopocTenesa Hatanbs 1981 PA TiomeHckasi obniacte 227 203 24 [5]

5 200130 KypkuHa Jlapuca 1973 1 BpsHckas o6nactb 223 185 14[9] 24 [5]

6 200359 Yekanesa lOnus 1984 [ Bonorogckas 210 53 32[3] 39 [2] 8 [13] 39 [2] 39 [2]
o6nactb

7 200040 BypyxuHa EneHa 1977 1 Mockosckas 205 4 40 3 4[17] 50 [1] 32 [3] 32 [3]
obnacTb

8 200082 3sartvkosa Bepa 1974 1 KemepoBckas 196 93 14[9] 16[8] 14[9] 27 [4] 32[3]
o6nactb

9 200218 Cnenosa AHHa 1984 O XMAO 186 123 24 [5] 7 [14] 32[3]

10 200657 CanpoHoBa [lnaHa 1987 — Pecny6nuka Komu 177 27 21 18[7] 18 [7] 12[10] 18[7] 39 [2] 24 [5]

11 200328 YepHoycosa MapuHa 1983 [ HoBocwbupckas 162 111 6 2[19]  8/[13] 11 [11] 24 [5]
obnacTb

17



OcHoBHasi Bo3pacTHasi rpynna
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12 200083 3sTMKOBa HaTanbs

13 200009 HytpuxvHa Onbra
14 200088 WeaHoea HOnua

15 200845 Co6onesa Jlapuca

16 200273 LWangyposa Jlapuca
17 200262 Yenanosa tOnus
18 200161 Mwuxainosa Onbra

19 200242 Taraw Onbra
20 200184 Hoocenosa Onbra

21 200239 TuxoHoBa Onus
22 200093 WnbuHa Hatanbs

23 200181 HosukoBa BaneHTuHa
24 200099 Kanyruna EneHa

25 200156 MenuHa Buktopus

25 200095 Kasakyn AHacTtacus

27 200339 [emeHeBa Hapexpa
28 200081 3y6eHko CeeTnaHa
28 200782 CkonuHa ExatepuHa
30 200042 Bacwnbesa Jlunua

31 200091 WkcaHosa Anus

32 200244 Yckosa Enena

33 200587 CabupssHosa Aunspa
33 200208 PymsHuesa Onbra

35 200002 Areea Onbra
36 200128 Kystokosa Onbra

37 200126 KysHeuoBa TaTtbsHa
38 200525 CaHHukoBa AneHa
38 200340 BepeHeea EneHa
40 200326 3epHoBa Hatanbs

41 200413 3satbkoBa MapuHa

42 200151 MarseeBa Hartanbs

43 200643 OB4mHHMKOBa CBeTna-
Ha

44 200039 Typebiwesa Enena

45 200287 Llynneyosa VpuHa

45 200197 [ntocHuHa NpuHa
47 200276 Llanosanosa EBreHus

47 200044 BwuHorpaposa Anna
49 200033 BouykapeBa CeetnaHa

18

1974

1976
1985

1973

1987
1976
1981

1985
1986

1986

1985

1984
1972

1981

1982

1981

1977

1983

1967

1984

1974

1981

1982

1977

1985

1985
1980
1971
1976

1979
1986
1987

1986
1973

1974
1986

1981
1984

PA

=R = R

==

Kemeposckas
obnacTb
Pecny6nuka Komu
flpocnasckas
obnactb —
Pecny6nivka Komu
XMAO -
Kamyarckuii kpai
Mepmckuin Kpan
Mockea
Mockosckas —
Teepckas obnacTb
Mockea
MockoBckas
obnacTb
MockoBsckas
obnacTb
MockoBckas
o6nactb

XMAO

Kuposckas
obnacTb
Pecny6nvka Komm —
Mocksa
MockoBckas —
MarapaHckas
obnacTb
CBeppioBcKas
obnacTb
BopoHexckas
o6nactb
Pecny6nuka
BawukoprocTaH
KpacHosipckuit
Kpait

Pecny6nuka
TarapcraH
Kuposckas
obnacTb
Pecny6nuka
TarapcraH
Bonoroackas
06nactb
Pecny6nuka Komu
MockoBckas
obnacTb —
AnTanckumn kpan
TBeepckas obnactb
Benapycb

Mockea
MockoBckas
obnacTb
Antavickuin Kpamn
Mocksa
flpocnasckas
o6nactb

XMAO
CBeppioBcKas
obnacTb
Mepmckuin kpan
CeepanoBckas
06nactb
TBepckas 0651acTb
Pecny6nuka
TarapcraH

129
123

113

111
87
86

79
72

4l

69

59
58

53

53

45

43

43

40

37

32

31

31

30

29

28
24
24
23

22
21
20

19
16

16
15

15
14

12

16

81

73

47
22
67

32
21

42

4

46

31

43

25

35

37

32

23

23

11
20

22

19
16

12
14

11 [11] 27[4] 219 9[12]

18 (7]  4[17] 21 [6]
39[2] 27 [4] 24 [5] 18 [7]
30 9[12] 1 [20]
8[13] 16[8] 4[17] 8[13] 7[14] 21 [6]
6 [15] 50 [1]
3[18] 4 [17] 6 [15]
14 [9] 21 [6]
5[16] 5[16] 12[10] 2[19] 27 [4]
6[15] 9[12] 14 [9]
16/8] 21 [6] 5[16] 11 [11]
39 [2] 12 [10]
6 [15] 11 [11]
3[18] 50 [1]
7[14]
14 [9]
5[16] 1 [20] 12 [10]
1 [20] 4 [17]
8 [13]
8 [13]
3[18] 16 [8]
3[18] 16 [8] 4[17]
12[10] 12 [10]
15 9[12]
2 [19] 16 [8]
21[6]
11 [11] 2[19] 7[14]
1 [11]  2/[19
9[12] 6 [15]
3[18]



OcHoBHasi Bo3pacTHasi rpynna
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51
51

51

51

55

55

55

55

55

60

60

60

60

60

60
60

60

60

69

69

69

72
72

72

72

76
76

78

78

78

78

82
82

200168

200124

200269

200160

200528

200420

200176

200243

200183

200584

200179

200592

200133

200145

200734

200178
200587

200253

200136

200493

200051

200222

200805
200170

200217

200240

200555
200430

200110

200116

200185

200260

200703
200089

Moporoea TaTtbsiHa
Ky6acosa [apbs
Yyraesa TaTbsiHa
MwuxainnoBa AHactacus
MatBeeBa EneHa
MwunbkoBa Onbra
Hanpeesa EkatepuHa
YcaroBa OkcaHa
HoBunkoBa Hatanbs
MpvpaHHvkoBsa WpuHa
HukutHa Enena
BopoHuHa EBrexus
Jlasapesa Onbra
ManunHoBckas AHHa

Hagzaposa Onbra

Heryua Aractacus
CwvpaszetguHosa JlevicaH

XearoBa WpuHa

JNemenuyk tOnus

BarypuHa Manvxa

BopoHuoBa EkatepuHa

Cokonosa TaTbsiHa

AnekceeBa CeTnaHa
MopyHoBa Haranbs

CknapHeBa VpuHa
TpeTbsikoBa Bepa

JlasapeBa AHHa
[Monensesa Hatanbs

Kosblpesa AHHa

KopoeuHa MapuHa

OnenHnk AnekcaHgpa

YapoykuHa TaTbsHa

BadmHa TatbsHa
MBaweHko Hatanbs

1986

1987

1984

1983

1965

1978

1987

1988

1973

1971

1979

1986

1988

1984

1988

1979
1987

1982

1973

1976

1983

1984

1978
1975

1974

1963

1988
1978

1984

1984

1987

1973

1989
1982

PA

PA

XMAO
Pecny6nuka Komu
HoBocubupckas
obnacTb
CapartoBckas
obnacTb

Mockea
Pecny6nuka Komu
MockoBckas
obnacTb

Owmckasi o6nactb
CankT-MeTepbypr
YensabuHckas
obnacTb
Camapckas
obnacTb
YenabuHckas
obnacTb
fpocnasckas
obnacTb
MBaHoBCKas
obnacTb
Kuposckas
obnacTb
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka
TarapcraH
Bonoroackas
obnacTb
MockoBckas
obnacTb
CseppanoBckas
obnacTb
Yamyptckas
Pecny6nuka
Hwxeropopckas
obnacTb
Tomckas obnactb
Kemeposckas
obnacTb
Camapckas

06nactb
CeepanoBckas
obnactb

Mocksa
Kemeposckas
obnactb
Kemeposckas
obnacTb
CseppanoBcKkas
o6nactb
Pecny6nuka
Kapenus
flpocnasckas
obnacTb
XMAO
KpacHosipckuii
Kpan

13
13

13

13
11
11

11
11
11

13
13

11
1

6 [15]
13
1[20] 7 [14]
11
3[18]
912
9
5 [16]
7
5 [16]
5
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OcHoBHasi Bo3pacTHasi rpynna
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82 200492 KununHa lOnusa 1984 OpeH6yprckas
obnacTb

82 200125 KysHeLoea TaTtbsiHa 1984 0 XMAO 4 4

82 200731 Mepgepesa NonuHa 1989 M Ceepgnosckas 4 4
obnacTb

82 200277 CrenaHoBa Jlunus 1985 — CwmoneHckas 4 4
obnacTb

82 200282 LUevrac TaTbsiHa 1966 0 MockoBckas 4 4
obnacTb

89 200729 Mapanbckas Ekatepuna 1988 — MockoBckas 3 3
obnacTb

89 200732 MowuceeBa AHacTacus 1988 - Brapgumupckas 3 3
obnacTb

89 200210 Pri6akoBa ExkatepuHa 1974 — Koctpomckas 3 3
obnacTb

89 200784 Ypanosa Jlloomuna 1969 —  Pecny6nuka Komu 3 3

89 200259 LpinynuHa Jllogmuna 1974 [  PsizaHckas 06- 3 3
nactb

89 201133 YeppaHuesa fApocnasa 1991 —  AnTanckui kpan 3 3

95 200059 [pywuHa AHHa 1986 [ MockoBckas — 2 2
PsizaHckas
obnacTb

95 200506 [anunoea ExatepuHa 1988 —  MockoBckast 2 2
obnacTb

95 200941 Enwuceesa Hapexpa 1989 — Pecny6nuka Caxa 2 2
(AkyTws)

95 201257 Kowkapesa EneHa 1986 —  YensibuHckas 2 2
obnacTb

95 200636 ManbueBa TaTbsiHa 1988 —  TiomeHcKas 2 2
obnacTb

95 200192 MMepeTypuHa TaTtbsHa 1985 0 Pecny6nvka 2 2
TarapcraH

95 200751 TaHbirHa AnesTuHa 1989 — Mocksa 2 2

95 200255 XonuHa Jlupus 1986 PA JlenuHrpagckas 2 2
obnacTb

95 200757 YymuHa OkcaHa 1989 —  XabapoBckuii Kpai 2 2

95 200681 LLUunosa EsreHus 1987 1 Pecny6nvka Komu 2 2

95 200079 3sepkoBa CeetnaHa 1973 I  MockoBckast 2 2
obnacTb

106 3665012 HadppaHosuy Vipuna 1984 — benapycb 1 1[20]

106 200371 bBenas AHHa 1987 —  MypmaHckas 1 1
obnacTb

106 200142 MasypwuHa Wpuna 1980 0 CeepmnoBsckas 1 1
obnacTb

106 200891 CaHocsH CupaHyL 1987 — CeeppnoBsckas 1 1
obnacTb

106 200363 TpyxuHa MapuHa 1986 — Bonorogckas 1 1
obnacTb

106 210000 LlepryHoBa AnekcaHgpa 1989 — Bnapumupckas 1 1
obnacTb

106 200983 MexoHueBa AHacTacus 1987 — Ceeppanosckas 1 1
obnacTb

106 200367 JlykuHa lOnus 1987 — Bonorogckas 1 1 [20]
obnacTb
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OcHoBHas Bo3pacTHasd rpynna

CnpuHT

1 KpacHoropck (BC) 21.12.2007r. C
2 KpacHoropck (BC) 23.12.2007r. F
3 CobKtbiBKap (HP)  23.03.2008r. F

My>x4mHbI
[ Ne | RUS ko | Crioprewmen - | r.p. | NCO | CyévekrPO | Cywwal KM | KP | 1 | 2 | 3

1 100180 Kptokos Hukurta 1985 a MockBa 243 114 40 39 2] 50 [1]

2 100100 [essitbapos Muxaun 1985 PA  MockoBckas o6nactb 223 147 19 18 [7] 39 2]
-

CaHkr-lNeTepbypr —

3 100636 WBaHoB UBaH 1987 PA  JleHuHrpapckas o6nactb 209 120 7 5 [16] 50 [1] 27 [4]
4 100238 Mopwunos Hukonaw 1986 PA  TiomeHckas 06nactb 205 173 32 [3]
5 100307 PoueB Bacunuii 1980 a Pecny6nvka Komm 189 82 50 [1] 39 [2] 18 [7]
6 101151 Tacapos AHTOH 1987 a XMAO 163 13 73 21 [6] 32 [3] 24 [5]
7 100277 [etyxoB Anekcen 1983 a MockoBckas — 123 13 54 24 [5] 32 [3]
MypmaHckas obnactb
8 100113  ErowwH Omutpuii 1981 a CeeppioBckasi 06nacTb 122 88 11 [11] 14 [9] 9[12]
9 100380 VYcaues Mropb 1983 a Camapckas o6nactb 105 66 24 [5] 11 [11] 4 [17]
10 101173 MMapdeHos AHppent 1987 a Pecny6nuka Komu 86 25 27 [4] 18 [7] 16 [8]
11 100036 bBobpos AnekcaHap 1984 a Pecny6nvka Komm 83 4 12 [10]
11 100253 HoBuumxuH Muxaumn 1981 - Tomckas obnacTb 83 48 14 [9] 21 [6]
13 100309 PebicuH Uropb 1986 - Mocksa 74 18 24 9 [12] 21 [6] 2[19]
14 100192 KypuubiH Anekceit 1977 PA  Bonoropackas obnactb 58 40 6 [15] 12 [10]
15 101179 Tlynses VBaH 1987 PA  MockoBckas 0651actb — 55 55
AnTaiickuin Kpaw
16 100037 BonoToB Hukonain 1986 - Mockea 50 36 14 [9]
17 100044 BynrakoB Makcum 1983 a XMAO 46 46
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OcHoBHasi Bo3pacTHasi rpynna
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18
19

19
21
22
23
23
25
26
27

27
29
30
31
32
33

34
34
36
36

38
38
40
40
40
43
44
44
44
47
48
48
50
50
50
50
54
55
55
55
55
59
59
59
59

63
63
63
66
66
66
69
69
69
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100213
100008

100188
100068
100610
100203
100303
100306
100365
100076

100655
100555
100061
100105
100388
100122

101201
100399
100226
100334

100054
102051
100016
100843
100619
100850
100396
101163
100071
100348
100108
101251
100452
101613
100377
101389
100370
100021
101198
101637
100395
101193
100183
101103
100397

100539
101194
100283
100346
100640
100300
100603
101343
101357

Jlawerko Omutpuin
Anbinos VeaH

KyknuH Muxavn
BbinerxaHuH Makcum
®epynos Bnagumup
JlerkoB AnekcaHap
Poxkos [deHuc
PoyeB AHatonui
TuwkuH OMutpuin
['enbmaHoB AHapei

MNasnos UeaH
TioTepes AHapent
Bonotka [dexuc
[lewmeHTbes EBrexui
®ennep Makcum
XKmypko Aptem

KyauH Omutpui
YekankuH PomaH
MatwukoB Unbs
ConoBbeB Anekcent

Bunwucos Bnagumup
Kogsiwos Sayapa
ApTees UBaH
PomaHoB AHatonuin
CMnpHOB AHTOH
Bnacos AHgpen
Xoxpskos Hvkonan
fnapos Amutpui
[a3neB Pagunk
MeaHoB CemeH
IxymoB Anekcew
Crynak Hukuta
Axucumos VsaH
BoponkoB Anekcen
Typbiwes Cepreit
LLlakmp3asaHos Paynb
TponHukos Anekcen
AdpaHacbes [MuTpuii
Koeanes Makcum
TokapeB AnekcaHgp
XacaHoB AHgpew
Benos Muxaun
Ky3HeLoB AnekcaHap
®apees Makcum
YeaHoB MmuTpui

I'puumH Cepreint
EBnokumoB Anekcen
Ctonaros Masen
CtpeneTunos Omutpuii
LLlanapos Omutpuit
PeBuH Buktop
AnekceeHkoB Bsyecnas
Kucnskos Erop
MopsikoB Anekcen

1978
1982

1987
1982
1979
1983
1986
1976
1980
1982

1988
1985
1985
1983
1986
1985

1987
1985
1983
1984

1976
1967
1977
1986
1987
1986
1985
1986
1986
1982
1983
1987
1987
1986
1985
1989
1978
1982
1989
1983
1980
1987
1982
1987
1985

1979
1987
1986
1986
1987
1975
1982
1988
1989

a

0
Tomnmnm

o e R

Mocksa

CeeppnoBckas —
TiomeHckas obnactb
CaHkr-MeTepbypr
Yamyptckas Pecny6nuka
Hwxeropogckas 06nactb
XMAO

CaxanvHckas o6nacTb
Pecny6nuka Komu
MockoBckas 06nactb
Mockosckas obnactb —
AnTanckum kpan
CaHkr-lMeTepbypr
CaHkT-leTtepbypr
Omckas obnacTb

XMAO

KpacHospckuin kpan
Mockosckas —
KemepoBckas obnactb
Pecny6nuka TatapcraH
MockoBckasi obnactb
MockoBckas 06nactb
Mockosckas —

Teepckasi 061acTb
MockoBckas 06nactb
KocTtpomckas 0651actb
Pecny6nuka Komm
Pecny6nuka TatapcTaH
fpocnasckas o6nactb
Pecny6nuka Komu
Yamyptckas Pecny6nuka
Yamyptckas Pecny6nuka
Camapckas o6nactb
Yamyptckas Pecny6nuka
XabapoBckui kpan
CaepparnoBckas 0651actb
Pecny6nuka Komm
Tam6oBcKas 0651acTb
XMAO

Mepmckuin Kpat
Pecny6nuka Komm
Camapckas obnactb
BpsHckas o6nactb
BopoHexckas obnactb
Ceepanosckas 06nacTb
XMAO

XMAO

Mocksa

MockoBckas —
PssaHckas obnactb
MockoBckasi obnactb
XabapoBckui kpan
Pecny6nuka TarapcTaH
TioMeHcKas obnacTb
Bonoropackas o6nactb
Mockea — KpacHosipckuin Kpan
Mocksa

Pecny6nuka Komm
CaHkT-leTtepbypr

44

44
43
37
36
36
35
33
31

31
30
29
27
26
23

22
22
21
21

20
20
16
16
16
15
14
14
14
13
12
12
11
11
11
11
10
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11
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23

35

23

36
31
25
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3
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23
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16
4
14
14
6
8
12
12
1
1
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16 [8]
81131 1[20]
912
7 [14] 7 [14]
12 [10]
4[17]
8 [13]
27 [4]
16 [8]
3[18]
3[18]
6[15]  5[16]
8 [13]
10200 4[17]
1 [11]
7 [14]
6 [15]
5 [16]



OcHoBHasi Bo3pacTHas rpynna
[ N | RUSkog | Cropremen [ r.p. | ICO | Cy6reksiPO  [Cymmal KM [ KP | 1 [ 2 [ 3 |

72 100028 bBesgeHexHbIx AnekcaHgp 1984 PA CeeppoBckas 06nacTb 4 4
72 100059 BomxeHueB CtaHucnae 1985 a Pecny6nuka Komu 4 4
72 100232 Mwunbkos AHgpen 1978 0 Pecny6nuka Komu 4 4
72 100463 CawwuH EBrennit 1987 - MockoBsckas — 4 4
OpeH6yprckas o6nactb
72 100815 CmwupHoB Muxaun 1986 - Tomckas obnactb 4 4
72 101990 BwukynuH Masen 1989 - Jluneukas obnactb 4 3 [18] 1 [20]
78 100007 Ansasos Muxaun 1984 - OpeHbyprckas 06nacTb 3 3
78 101178 BbikoB KoHCTaHTUH 1987 - CmoneHckas 06nactb 3 3
78 100608 Epodpees lNasen 1984 - Mocksa 3 3
78 101973 Kpour Jle 1989 IOP  CaxanuHckas o6nactb 3 3
78 101301 KywHukos fdeHnc 1988 - XMAO 3 3
78 100212 JlykbsHos EBrequn 1981 na Ceepanosckas 06nactb 3 3
78 101060 MakaroHos Angpeii 1988 - Mocksa 3 3
78 100261 OBuMHHWKOB EBreHumn 1986 na Pecny6nuka Kapenus 3 3
78 101079 Opexos Cepreit 1986 - Mocksa 3 3
87 100009 AHaHbeB Spyapa 1985 il XabapoBcKuii kpavi 2 2
87 100098 [BsockuH Anekcen 1983 a CaHkT-leTepbypr 2 2[19]
87 100632 [eHucos AnekcaHgp 1983 C MockoBckas 0651acTb 2 2
87 101313  3i03eB AHTOH 1985 - Pecny6nuka Komu 2 2
87 101361 TamxuHckuin Anekcasgp 1989 - Mocksa 2 2 [19]
87 100288 Tospees EBrequn 1984 na Pecny6nuka Komu 2 2
87 100305 PomaHoB Buktop 1983 na Pecny6nuka TatapcTaH 2 2
87 100067 ®ennep Angpeit 1988 - KpacHospckuit kpaii 2 2
95 101690 Epemees Muxaun 1981 na Camapckas 06nactb 1 1
95 101019 Mapkenos OMuTpuit 1986 PA  Omckas o6nactb 1 1
95 100510 CkynkuH Makcum 1979 - CBepanosckas 06nactb 1 1
95 100818 CononuH EBrenuii 1985 - Kemeposckas 0651acTb 1 1
95 100358 Tapacos Muxaun 1978 o Omckas obnacTb 1 1
95 101565 ®ununnos Anapei 1986 - Pecny6nuka BatukopToctaH 1 1
95 101171 XpeHos MBaH 1986 - Teepckas 0651acTb 1 1
95 100271 Mankpartos Hukonawn 1982 PA Mockosckas — 1 1

CBepanoBckas 06nacTb
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OcHoBHas Bo3pacTHas rpynna

CnpuHT

1 KpacHoropck (BC) 21.12.2007r. C
2 KpacHoropck (BC) 23.12.2007r. F
3 CobikTbiBKap (HP)  23.03.2008r. F

JKEeHLLNHBI

[ No [ RUSkon|  Croprowes | r.p. | NCO | CywextPO____ ICymmal KM _| KP | 1 | 2 [ 3

1 200151 MaTP.eeBa Hatanbs 1986 [  Mockea 515 365 50 [1] 50 [1] 50 [1]

L
- -II:E'

2 200276 LlanoBanoBa EBreHus 1986 a CBepanoBckas 06nacTb 170 109 32 [3] 8 [13] 21 [6]
=
e
I| = 5
- -
L
l* |
3 200117 KopocteneBa Hatanbs 1981 PA  TiomeHckasi o6nactb 151 151
4 200177 HapbiwkvHa Hatanbs 1984 a CaHkT-MeTepbypr 131 53 39 [2] 39 [2]
5 200983 Typbiwesa EneHa 1986 - XMAO 130 76 14 [9] 32 [3] 8 [13]
6 200270 Yywnkosa EkatepuHa 1986 PA MockoBckas — 129 82 16 [8] 27 [4] 4 [17]
Camapckast 065actb
6 200244 VYckosa EneHa 1974 a Kuposckas o6nactb 129 79 7 [14] 16 [8] 27 [4]
8 200171 Pouea Onbra 1978 na Pecny6nuka Komu 127 127
9 200081 3yb6eHko CeeTnaHa 1977 a BopoHexckas obnactb 108 4 72 32 [3]
10 200088 WeaHoBsa lOnus 1985 PA  fpocnasckas obnactb — 107 62 27 [4] 18 [7]
Pecny6nuka Komu
11 200234 $ImbaeBa TaTbsHa 1980 a MockoBckas — 7 4l
flpocnasckas 065acTb
11 200156 MenuHa Buktopus 1981 a Pecny6nunka Komu — Mocksa 7 34 11 [11] 14 [9] 12 [10]
13 200493 bBatypuHa anuHa 1976 a CaeppanoBckas 0651acTb 63 37 6 [15] 6 [15] 14 [9]
14 200093 WnbuHa Hatanbs 1985 PA MockoBckas 0651acTb 60 9 12 [10] 39 [2]
15 200493 BepeHeea Enena 1971 a Mocksa 56 21 [6] 24 [5] 11 [11]
16 200643 OsuuHHMKOBa CBeTnaHa 1987 - fApocnaeckas obnactb 55 8 18 24 [5] 5 [16]
17 200690 MapdmHeHko Onbra 1986 - Tomckasn obnactb 52 52
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18

19
20

21
22

23
24

25
26
27
28
28
30
30
32
33
33
33

36
36

38
38
38
4
42
43
43
43
46
47
47
47
47

47
52

52
52
55
55
57
57
59
60
60
60
60
60
65
66
66
66
69
69
74l

200095

200184
200128

200239
200161

200339
200059

200731
200116
200126
200349
200243
200064
200782
200181
200178
200009
200295

200125
200209

200042
200123
200587
200428
200227
200602
200208
200363
200169
200091
200218
200259
200359

200273
200362

200044
200650
200413
200839
200222
200130
200133
200029
200040
200145
200680
200328
200657
200421
200160
200185
200587
200733
200089

Kasakyn AHacTacus

Hoeocenosa Onbra
Kyatokosa Onbra

TuxoHoBa tOnus
Muxaiinosa Onbra

[ewveresa Hapexpa
IpywuHa AHHa

Mepgenesa NonuHa
KoposuHa MapuHa
KysHeLiosa TaTtbsHa
JNonatuHa BukTopus
YcatoBa OkcaHa
HoueHko AHacTacus
CkonuHa ExkatepuHa
HosukoBa BaneHTuHa
Heryua Anactacusi
HyTpuxuHa Onbra
flHoBCKas fAHa

KysHeuoBa TaTbsiHa
PbicuHa HuHa

Bacwnbesa Jlunus
Kpbinatkosa EkatepuHa
Cabwup3asHosa dunsapa
MeyeHknHa Onbra
CrenaHoBa Jlunus
By6nuk AHactacus
PymsHuesa Onbra
TpyxuHa MapuHa
Mopo3s TatbsiHa
MkcaHoBa Anusi
CnenoBa AHHa
LsinynuHa Jlogmuna
Yekanesa tOnus

LLlaigypoBa Jlapuca
AuxTtunosa Mapuxa

BuHorpapoea Anna
MNosansesa AHHa
3dTbK0Ba MapuHa
Kyry6aesa Hatanbs
CokonoBa TatbsHa
KypkuHa Jlapuca
Jla3apeBa Onbra
BokoBa NanuHa
BypyxuHa Enena
ManwuHoBckas AHHa
CnecapeBa TaTtbsHa
YepHoycosa MapwvHa
CanpoHosa [lnana
INycHnkosa Npuxa
MwxainoBa AHacracus
OnenHuk AnekcaHppa
CwupaserauHoBa JlevicaH
Hazaposa VipuHa
MBawieHko Hatanbs

1982

1986
1985

1986
1981

1981
1986

1989
1984
1985
1981
1988
1986
1983
1984
1979
1976
1987

1984
1986

1967
1983
1981
1985
1985
1989
1982
1986
1977
1984
1984
1974
1984

1987
1987

1981
1988
1979
1984
1984
1973
1988
1983
1977
1986
1988
1983
1987
1978
1983
1987
1987
1988
1982
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MockoBckas —
MarapaHckas obnacTb
MockoBckasi obnactb
MockoBckas 061actb —
Antaickuin Kpaw
MockoBckasi obnactb
MockoBckas —
Teepckas obnacTb
CaeppanoBckas 0651actb
MockoBckas —
PssaHckas obnactb
CaepparnoBckas 0651actb
CeeppioBckas 06nacTb
Teepckasi 0651acTb
Benapycb

Omckas o6nactb
Pecny6nuka TatapcraH
Pecny6nuka batikopTocTaH
XMAO

Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Komu
flpocnaBckas ob6nactb

XMAO
Mocksa —
MockoBckas o6nactb

KpacHospckui kpan
CaeppanoBckas 0651acTb
Pecny6nuka TatapcraH
Tomckasi obnacTb
CmorneHckas obnactb
KpacHosipckuii kpain
Bonoroackas oénactb
Bonoropckas o6nactb
AnTanckumn kpan
Pecny6nuka TatapcTaH
XMAO

PsizaHckasn obnactb
Bonoroackas oénactb
Mepmckuin Kpai
JleHuHrpagckas —
MockoBckas o6nactb

Teepckasi o6nacTb
Kemeposckas 0651actb
AnTavickuin Kpav
Pecny6nuka balkopTocTtaH
Hwxeropopackas obnactb
BpsiHckas obnactb
flpocnaeckas 0651acTb
Kemeposckas 0651actb
MockoBckas o6nacTtb
VBaHoBCcKas o6nactb
XMAO

Hoeocnbupckas obnactb
Pecny6nmka Komu
AnTavickuin Kpaw
CapartoBckas 0651acTb
Pecny6nuka Kapenus
Pecny6nuka TatapcTaH
Mocksa — Knposckas o6nacTb
KpacHosipckuii kpan
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OcHoBHasi Bo3pacTHas rpynna
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71
71
74
74
74
74
74
74
74
74
74
83
83
83
83
83
83
83
90
90
90
90
90
90
96
96
96
96
96
96
96

96
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200124
200681
200051
200615
201237
200636
200960
200652
200284
200264
200275
200492
201257
200555
200420
201161
200427
200253
200416
200136
200168
200655
200691
200256
200033
200689
200210
200845
200314
200451
200754

200269
200522

Ky6acosa [apbs
LLnnosa EBrequs
BopoHuosa EkartepuHa
31HHypoBa AnbbuHa
KoptokoBa EkartepuHa
Manbuesa TatbsaHa
Monoea KpuctuHa
Monosa dneoHopa
CnmpupoHosa Enena
YepHsesa VpuHa
LLlampait CeeTnana
Kununa KOnus
Kolwukapesa Enexa
JlazapeBa AHHa
Munbkosa Onbra
Hosropoguesa J1t0608b
MNetposa Bepa
Xsatosa WpuHa
KopobeHkoBa Hagexaa
JlemeHruyk tOnus
Moporosa TaTtbsiHa
CasuHa Kpuctuta
CenesHeBa AHTOHMHA
XycauHoBa Jlunus
Boukapesa CeeTnaHa
JlanuHa Hatanbs
Pri6akosa EkatepuHa
Co6onesa Jlapuca
CokonoBa TaTbsiHa
Tpy6uHa AneHa
Xnonotuxa Onbra

Yyraesa TaTbsiHa
LLknsieBa TaTbsHa

1987
1987
1983
1989
1989
1988
1990
1989
1984
1985
1984
1984
1986
1988
1978
1987
1981
1982
1985
1973
1986
1987
1985
1984
1984
1990
1974
1973
1985
1986
1988

1984
1987

Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Komu
Yamyptckas Pecny6nuka
Pecny6nuka TatapctaH
XMAO

TiomeHckas obnactb
TamboBcKas 061acTb
ApxaHresnbckas 06nactb
Hwxeropogckas 06nactb
CwmoneHckas 06nactb
CaHkT-lMeTepbypr
OpeH6yprckas o65actb
YensabuHckas 061actb
Mocksa

Pecny6nuka Komu
CaepparoBckas 061actb
Tomckas obnacTb
Bonoropackas o6nactb
Hosocunbupckas obnactb
MockoBckasi obnactb
XMAO

Pecny6nuka Komu
MBaHoBCKas obnactb
CaepparoBckas 061actb
Pecny6nuka TatapcraH
flpocnasckas 065acTb
Koctpomckas obnactb
XMAO - Kamyatckuin kpai
MypmaHckas o6nactb
Pecny6nuka Komu
MockoBckas —
Huxeropoackas o6nactb
HoBocubupckas obnactb
XMAO
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OcHoBHasi Bo3pacTHasa rpynna

oéynn 3avert

My>x4mHbI
IIEIMIIIM
100203  JlerkoB AnekcaHgp 1983 XMAO 359 279
2 100271  MankpaTtoB Hukonain 1982 PA CseppioBckas — 339 286 52 1
MockoBsckas o6nactb
8 100105 [emeHTbeB EBrenui 1983 0 XMAO 336 193 116 27
4 100307  Poues Bacunuit 1980 a Pecny6nuka Komn 306 117 189
5 100068  BbinenkaHuH Makcum 1982 i} Ypmyptckas Pecnybnuka 261 178 40 43
6 100100  HeesATbspos Mvxaun 1985 PA MockoBckast o6nacTtb 255 32 223
7 100180  Kprokos Hukuta 1985 0 MockBa 243 243
8 100213  JlAweHko AmuTpuii 1978 a MockBa 231 186 45
9 100016  Aptees VBaH 1977 i} Pecny6nmka Komu 228 212 16
10 100636  MBaHoB MBaH 1987 PA Cankt-MeTepbypr — 214 5 209
INenvHrpagckas obnactb
11 100238  Mopwunos Hukonain 1986 PA TiomeHckas o6nacTtb 205 205
12 101151 TachapoB AHTOH 1987 a XMAO 163 163
12 100183  KysHeuoB AnekcaHgp 1982 0 XMAO 163 155 8
14 100252  Hoswkos Ceprei 1980 il MockoBckast o6nacTtb 143 143
15 100277  TetyxoB Anekcen 1983 n MockoBckas — MypmaHckas obnacte 141 18 123
16 100008  AnbinoB MBaH 1982 o Ceepaosckas — TromeHckas 06nactb 140 96 44
17 100396  XoxpskoB Hukonan 1985 n Ypmyptckas Pecny6bnuka 127 113 14
18 100365  TvwkuH OmuTpuii 1980 il MockoBckast o6nacTtb 123 90 33
19 100113  ErowwmH Omutpui 1981 0 Ceeppanosckas 0651acTb 122 122
20 100377  Typbiwes Cepreit 1985 a XMAO 119 108 11
20 100380  VYcayeB Uropb 1983 n Camapckas obnactb 119 14 105
22 100054  Bunucos Bnagummp 1976 PA MockoBckasi 06nacTtb 115 95 20
23 100402  YepHoycoB Anekcen 1984 PA HoBocunbumpckas obnactb 110 110
24 100266  OcuHkvH OmuTpuii 1978 PA Mockosckas — OpeHbyprckas o6nacTb 106 106
25 100076  l'enbmaHoB Anppen 1982 0 MockoBckas obnactb — 99 68 31
AnTavickuin Kpav
26 100226  MatukoB Mnbs 1983 a MockoBckast 06nacTtb 98 77 21
27 100629  YepHoycoe Unbs 1986 PA HoBocunbumpckas obnactb 97 97
28 100081  I'naBatckmx KOHCTaHTWH 1985 na Ypamyptckas Pecnybnuka 94 94
29 100108  [hxymoB Anekcew 1983 n XabapoBckuii Kpan 91 79 12
30 100122  XXmypko Aptem 1985 N Mockosckas — Kemeposckas o6nacTb 90 67 23
31 100369  Tokapes Bnagummp 1980 0 TromeHcKas 06nacTb 89 89
32 100036  Bo6poe AnekcaHgp 1984 a Pecny6nuka Komn 88 5 83
33 101173  MapdeHoB AHppeit 1987 n Pecny6nmka Komu 86 86
34 100253  HoBw4mxuH Muxaun 1981 - Tomckas obnacTb 83 83
35 100306  PoyeB AHaTonuii 1976 0 Pecny6nmka Komu 79 44 35
36 100309  PbicuH Uropb 1986 - Mockea 74 74
37 100232  MwunbkoB Anppen 1978 0 Pecny6nmka Komu 73 69 4
38 100044  Bynrakos Makcum 1983 a XMAO 71 25 46
39 100061 Bonotka [denuc 1985 PA Omckas o6nactb 69 40 29
40 100612  JlywkuH Anekcen 1978 a HoBocunbumpckas obnacTb 68 68
41 100192  KypuuplH Anekcen 1977 PA Bonoropckas o6nactb 67 9 58
42 100059  BomxeHueB CtaHucnae 1985 a Pecny6nuka Komn 65 61 4
43 101179  Tynses MBaH 1987 PA MockoBckas o6nacTb — 61 6 55
AnTavickuin Kpav
44 100334  ConoBbeB Anekcen 1984 PA MockoBckas — TBepckas obnactb 60 39 21
44 100399  YekankuH PomaH 1985 0 MockoBckas o6nactb 60 38 22
46 100037  Bonotos Hukonai 1986 - Mockea 57 7 50
47 100212  JlykbsaHoB EBrenun 1981 0 Ceeppanosckas 0651actb 51 48 )
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OcHoBHasi Bo3pacTHas rpynna
IIHIM

48
49
50
50
52
53
54
55
56
57
57
59
60
60

62
62
64
65
66
67
68

68
68
68
72
73
73
75
75
75
78
79
80
80
82
82
84
84
84
84

88
88
88
88
88
93
93
95
95
95
98
99
99
99
99
99
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100370
100188
100303
100388
101013
100248
100024
101313
100610
101201
100838
102051
100254
100394

100205
100655
100555
100336
101648
100720
100077

100169
100382
100245
100071
101190
100300
101193
100397
101163
100283
100843
100056
100619
100850
100313
100009
101395
100240
101771

100348
100601
102023
100395
100330
101251
100414
100452
101613
101389
100346
100021
101198
100772
100235
101177

TponHukos Anekceit
KyknnH Muxaun
Poxkos [leHnc
®ennep Makcum
tOpko Cepreti
Hexaes Bacunui
Ba6vkos VBaH
3103eB AHTOH
®epynos Bnagumup
Kyaud Omutpuii
LLle6onkuH EBreHwit
Kogswos 3ayapa
HopuH Aptem
XapbKkuH Omutpuit

JleHckui Bnagumup
Maenos VeaH
TioTepes AHppeit
CopwH Erop

KyauH AnekcaHap

BeccmepTHbIX AnekcaHap

lenbmaHoB ApTem

KocuHues EBrenui
YTKkuH AnekcaHgp
Hectepos Bagum
[a3nes Paguk
Bacunbes Omutpun
PesuH Buktop
Benos Muxaun
YgaHoB [OMuTpuit
fAnapos AMuTpui
Cronatos MaBen
PomaHoB AHaTonun
BuHorpagos JleoHng
CMVpHOB AHTOH
Bnacos AHgpen
Canskos Vnbchap
AHaHbeB Opnyapa
Hurmatynnuu Unsliat
Hockos AnekcaHgp
Cepos [Metp

VeaHos CemeH
Knoukos PomaH
Ckobenes Bnagucnas
XacaHoB AHgpew
BuponanHen PomaH
Crynak Hukuta
Lvwos Makcum
AHncumos Meax
BopoxkoB Anekcen
LLlaknp3sHos Paynb
CtpeneTunos Omutpuii
AdbaHacbes AMuTpuii
Kosanes Makcum
MazypuH AHgpent
Mupon4nkos PomaH
Mepnsk Ctanucnas

1978
1987
1986
1986
1985
1980
1980
1985
1979
1987
1984
1967
1983
1983

1972
1988
1985
1985
1979
1986
1982

1982
1986
1979
1986
1987
1975
1983
1985
1986
1986
1986
1982
1987
1986
1965
1983
1987
1985
1990

1982
1979
1987
1980
1981
1987
1981
1987
1986
1989
1986
1982
1989
1974
1971
1987

PA
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Pecny6nunka Komm
CaHkT-leTtepbypr
CaxanvHckas 06nacTb
KpacHospckuii kpan
BpsHckas o6nactb
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Komm
Pecny6nuka Komu
Hwxeropogckas o6nactb
Pecny6nuka TatapctaH
Pecny6nuka Komm
KocTtpomckas 0651actb
TiomeHckas o6nacts — AHAO
Pecny6nuka Kapenus —
CaHkT-leTtepbypr
Pecny6nuka Komu
CaHkT-leTtepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Mocksa

TamboBcKas 06nactb
KemepoBckas obnactb
MockoBckas 06nactb —
Antaiickuin Kpaw
Pecny6nuka TatapcTtaH
Yamyptckas Pecny6nuka
YenabuHckas obnactb
Camapckas o6nactb
CaeppanoBckas 0651actb
Mockea — KpacHosipckuin Kpawn
XMAO

MockoBckas — Pa3aHckas o6nactb
Yamyptckas Pecny6nuka
Pecny6nuka TatapcraH
Pecny6nuka TatapctaH
Yamyptckas Pecny6nuka
flpocnasckas 0651acTb
Pecny6nuka Komm
Pecny6nuka TatapctaH
XabapoBCcKuii Kpan
Yamyptckas Pecny6bnuka
Mepmckuin kpan
Mockosckas —
Hwuxeropogckas obnactb
Yamyptckas Pecny6nuka
AnTanckumn kpan
Kuposckas obnactb
CaeppanoBckas 0651actb
Mocksa

CaeppanoBckas 0651actb
Pecny6nuka Kapenus
Pecny6nuka Komu
TamboBcKas 06nactb
Mepmckuin Kpat
TiomeHcKas 061acTb
Camapckas obnactb
BpsHckas obnacTb
XMAO

KpacHospckui kpan
Kuposckas 0651actb

47
46
46
45
44
42
40
37
36
36
34
33
33

31
31
30
26
25
24
23

23
23
23
21
20
20
19
19
19
18
17
16
16
15
15
14
14
14
14

13
13
13
13
13
12
12
11

10
20
45
44
42
38

14
36
14
33
33

31

26
25
24
23

23
23
23

20
14
11
11

11

15
12
14
14
14

13
13

13

10
44
36
26

37
22

20

31
30

14

16

16
15

12

11
11
11



OcHoBHasi Bo3pacTHas rpynna

IIHIM

99 100288  Tospees EBrequn 1984 Pecny6nuka Komu 9

99 101637  Tokapes AnekcaHgp 1983 - BopoHexckas obnactb 9 9
99 100279  Twukanos Unbs 1982 N Kemeposckas 0651actb 9

107 100862  Cnenos Anekcew 1986 - Mocksa — Bnagumupckas o651actb 8

107 101103  dapees Makcum 1987 - Mocksa 8 8
107 100141 WnbuH Bacunui 1978 na MockoBsckasi obnactb 8 8

110 100539  TpuwwmH Cepreit 1979 a MockoBckas 06nactb 7 7
110 101194  EspokumoB Anekcei 1987 na XabapoBckuii Kpan 7 7
110 101806  EpemeHko Omutpuit 1980 PA Owmckas obnacTb 7 7

110 100608  Epocbees [Masen 1984 - Mocksa 7 4 3
110 100218  ManuuuH Masen 1977 na MockoBsckas obnactb 7 7

110 100305 PomaHoB Buktop 1983 na Pecny6nuka TatapctaH 7 5 2
110 100264  OnwLleHKo ApTem 1964 na Mocksa 7 7

117 100191  Kyp3aHoB AHZpen 1981 PA CmoneHckas obnactb 6 6

117 100640  LUanapos OmuTpuit 1987 - Bornoropckas o6nactb 6 6
119 100603  AnekceeHkos Bsayecnas 1982 - Mocksa 5 5
119 100107  [Oep6ux Omutpuii 1982 I XabapoBCKui Kpan 5 5

119 101343  Kucnskos Erop 1988 - Pecny6nmka Komu 5 5]
119 101357  Mopskos Anekcei 1989 PA CaHkT-lNeTepbypr 5 5
123 101189  A6ynos Paguk 1987 - TromeHckas obnactb 4 4

123 100028  BespeHexHbIx AnekcaHap 1984 PA Ceepanosckas 06nacTb 4 4
123 101183  Bop3oB AnekcaHap 1987 - Hwxeropogckas obnactb 4 4

123 101990  BukynuH Masen 1989 - Jlvneukas obnactb 4 4
123 100637  [eps6uH Anekcen 1978 C MockoBsckas — Kanyxckas o6nactb 4 4

123 100463  CawwH EBrenuii 1987 - MockoBckas — OpeHbyprckas obnactb 4 4
123 100815  CmwupHOB Muxaun 1986 - Tomckas obnactb 4 4
123 100409  LWa6apauH AH 1978 il Kuposckas obnactb 4 4

123 100424  lOpuH AnekcaHgp 1980 a Pecny6nuka Komu 4 4

132 100007  Ansasos Muxaun 1984 - OpeHbyprckas 06nacTb 3 3
132 101178  BbikoB KoHCTaHTUH 1987 - CwmoneHckas 06nactb 3 3
132 100150  KanuHuH AnekcaHpp 1983 na Tomckas obnactb 3 3

132 101973  Kpour Jle 1989 IOP CaxanvHckasi obnactb 3 &
132 101301  KywHukos [lexuc 1988 - XMAO 3 3
132 101060  MakaroHoB AHgpeii 1988 - Mocksa 3 3
132 100261  OB4MHHMKOB EBrenuii 1986 na Pecny6nuka Kapenus 3 3
132 101079  OpexoB Ceprei 1986 - Mocksa 3 &
132 100966  Xopblpes AMUTpuI 1980 - Yamyptckas Pecny6nuka 3 3

141 100019  ApxwvnkuH lNasen 1982 na KpacHospckuii kpan 2 2

141 100098  [BockuH Anekcewt 1983 1) CaHkr-MeTepbypr 2 2
141 100632  [enucos AnekcaHgp 1983 C MockoBckas obnacTb 2 2
141 101164  3akpoes AHaTonwi 1986 - CmoneHckas o6nactb 2 2

141 101361 MarXuHCKWA AnekcaHgp 1989 - MockBa 2 2
141 100283  TntocHuH Anekcen 1974 - Mepmckuii kpan 2 2

141 101634  ®epftoHnH AHTOH 1985 - Tam60BcKas 0651acTb 2 2

141 100067  ®ennep AHppeit 1988 a KpacHospckuit kpai 2 2
141 100847  ®ununnos VsaH 1982 - Pecny6nmka Komu 2 2

141 101961  Kproukos Hukonam 1985 - Ceepanosckas 06nacTb 2 2

151 100058  Bopgopesos Buranui 1985 a Ps3aHckas obnactb 1 1

151 101690  Epemees Muxaun 1981 1 Camapckas o6nactb 1 1
151 100630  3anues [eHuc 1983 i} Camapckas obnactb 1 1

151 100130  3axapos MBeaH 1973 - Ceepanosckas 06nactb 1 1

151 100985  KynbbakuH JleoHup, 1986 - BpsHckas obnactb 1 1

151 101019  Mapkenos Omutpun 1986 PA Owmckas obnacTb 1 1
151 100510  CkynkuH Makcum 1979 - CBeppanoBckas obnactb 1 1
151 100818  ConoHuH EBrexuit 1985 - Kemeposckas 0651actb 1 1
151 100358  Tapacos Muxaun 1978 a Owmckast 06n1actb 1 1
151 101565  ®ununnos Anapeit 1986 - Pecny6nuka BatukopTocTtaH 1 1
151 101171  XpeHos VBaH 1986 - Teepckas obnactb 1 1
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OcHoBHasi Bo3pacTHasa rpynna

oé6Lynn 3ayert

JKEeHLNHBI
IIEIMIIIM
200171 Pouesa Onbra 1978 Pecny6nuka Komu 739 432 180 127
2 200151 MatBeea Hatanbs 1986 ﬂ Mocksa 536 21 515
3 200117  Kopoctenesa Hatanbs 1981 PA TromeHckas obnactb 414 227 36 151
4 200153  Mepngepnesa EBrenus 1976 PA Pecny6nuka Kapenus — 382 354 28
CaHkT-leTepbypr
5 200295  fImbaeBa TaTbsHa 1980 1| Mockosckas — 308 237 71
flpocnasckas 0651acTb
6 200130  KypkuHa Jlapuca 1973 a BpsHckas obnactb 278 223 44 11
7 200088  leaHoga tOnuns 1985 PA flpocnaBckas obnactb — 238 123 8 107
Pecny6nuka Komu
8 200359  Yekanesa HOnus 1984 o Bonoroackas oénactb 236 210 12 14
9 200040  BypyxuHa Enena 1977 a MockoBckasi o6nactb 214 205 9
10 200218  Cnenosa AHHa 1984 a XMAO 200 186 14
11 200082  3satukoBa Bepa 1974 N KemepoBckasi 0651acTb 196 196
12 200657  CanpoHoBa [AvaHa 1987 - Pecny6nuka Komu 185 177 8
12 200276 LllanoeanoBa EBrexus 1986 il CaeppanoBckas 0651actb 185 15 170
14 200328  YepHoycosa MapuHa 1983 a Hosocubupckas obnactb 171 162 9
15 200083  3satukoa Hatanbs 1974 N KemepoBckasi 0651actb 161 161
15 200244  Yckosa EneHa 1974 o Kuposckas obnactb 161 32 129
17 200009  HytpuxvHa Onbra 1976 a Pecny6nuka Komu 152 129 23
18 200081  3y6eHko CeeTnaHa 1977 a BopoHrexckas obnactb 151 43 108
19 200039  Typblwesa EneHa 1986 - XMAO 149 19 130
20 200161  Mwuxainosa Onbra 1981 PA MockoBckas — TBepckas 0651acTb 131 86 45
20 200177  HapeblwkuHa HaTanbs 1984 a CaHkT-leTepbypr 131 131
22 200093  WUnbuHa Hatanbs 1985 PA MockoBckas 06nactb 129 69 60
22 200270  “Yywnkosa EkatepuHa 1986 PA MockoBckasi — Camapckas 065acTb 129 129
24 200273  Lanpyposa Jlapuca 1987 - Mepmckuit Kpait 125 111 14
25 200156  MenuHa Buktopus 1981 a Pecny6nuka Komu — Mockea 124 53 71
26 200184  Hoeocenosa Onbra 1986 o MockoBckas o6nactb 122 72 50
27 200239  TuxoHoBa tOnus 1986 - MockoBckasi o6nacTb 117 71 46
28 200845  Co6onesa Jlapuca 1973 - XMAO - Kamuatckuin kpa 114 113 1
29 200095  Kasakyn AHactacus 1982 1| Mockosckas — 104 53 51
MarapaHckas obnactb
30 200262  Yenanosa tOnus 1976 a MockBa 87 87
31 200339  [emeHeBa Hapexna 1981 - Ceeppanosckas 0651acTb 84 45 39
32 200181 HoBukoBa BaneHtunHa 1984 a XMAO 83 59 24
33 200340 BepeHeeBa EneHa 1971 0 Mocksa 80 24 56
34 200242  Taran Onbra 1985 a Mockea 79 79
35 200128  Kystokosa Onbra 1985 N MockoBckasi o6nactb — 78 29 49
AnTanckumn kpan
36 200643  OBunHHMKOBa CBeTnaHa 1987 - fipocnaBckas 06nacTb 75 20 55
37 200493  batypuHa lanuHa 1976 na CeepanoBckas 06nactb 4 8 63
38 200782  CkonuHa EkatepuHa 1983 a Pecny6nuka balukopTtocTaH 69 43 26
39 200126  KysHeuoBa TaTbsiHa 1985 - Teepckasi 061acTb 61 28 33
40 200042  Bacunbesa Jlnunus 1967 a KpacHosipckuii kpai 60 40 20
41 200099  KanyruHa EneHa 1972 0 Kuposckas obnactb 58 58
42 200690  MapchuHeHko Onbra 1986 - Tomckas obnacTb 52 52
43 200091  UkcaHosa Anusi 1984 O Pecnybnuka TatapctaH 51 37 14
43 200587  CabupssHosa [unsipa 1981 a Pecny6nuka TatapcraH 51 31 20
45 200208  PymsHuesa Ornbra 1982 0 Bonorogckas o6nactb 47 31 16
46 200731  Mepneepesa MonuHa 1989 M CeeppJioBckas 06nacTb 40 4 36
47 200059  [pywwuHa AHHa 1986 na MockoBsckasi — PsizaHckas o6nactb 39 2 37
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47
50
51
52
53
54
55
56
56
58
58
60
60
62
62
64
64
64
67
67
69
69
69
69
73
73
73
76
76
78

78
78
81
81
81
81
85
85
85
85
89
89
89
89
89
89
89
96
96
96
96
96
96
96
103

200116
200243
200413
200178
200002
200044
200064
200125
200326
200295
200209
200277
200123
200160
200133
200222
200124
200145
200428
200363
200259
200602
200168
200197
200287
200033
200169
200587
200420
200269
200362

200650
200528
200051
200839
200185
200253
200176
200183
200136
200584
200734
200029
200592
200089
200555
200179
200680
200805
200492
200421
200170
200217
200681
200240
200636

KoposuHa MapuHa
Ycatosa OkcaHa
3daTbKoBa MapuHa
Heryua AHactacus
Areesa Onbra
BuHorpagosa Anna
[oueHko AHacTacws
KysHeuoBa TaTbsiHa
3epHoBa Hatanbs
flHoBCKasa fHa
PbicnHa Huna
CrenaHosa Jlunus
Kpbinatkoea EkatepuHa
Muxaiinosa Anactacus
Jlazapesa Onbra
CokonoBa TaTbsiHa
Kybacosa dapbs
ManuHoBckas AHHa
MNeyeHkunHa Onbra
TpyxuHa Mapuha
Lbinynuua Niogvmuna
By6nuk AHactacus
Moporoea TatbsHa
lMntocHmnHa VpuHa
LLynneuosa VpuHa
Boykapesa CseTnaHa
Mopo3s TaTbsiHa
CvpaseravHosa Jlevica
Munbkosa Onbra
Yyraesa TaTbsiHa
AxTMNOBa MapuHa

MNoBanseBa AHHa
MarBeeBa Enena
BopoHuoea ExkatepuHa
Kyryb6aesa Hatanbs
OnenHnk AnekcaHgpa
Xsatosa WpuHa
Hanpeesa EkatepuHa
Hoswukosa Hatanbs
TNemenuyk tOnus
MpuaaHHukosa VpuHa
Haszaposa Onbra
Bokosa anuHa
BopoHuHa EBreHus
MBawleHko HaTanbs
INa3apeBa AnHa
HukutuHa Enena
CnecapeBa TatbsHa
AnekceeBa CBeTtnaHa
Kununa l0nus
JlycHukoBa MpuHa
MopyHoBa Hatanbs
CknapHeBa puxa
LLinnosa EBrenus
TpeTbsikoBa Bepa
ManbueBa TaTbsiHa

1984
1988
1979
1979
1977
1981
1986
1984
1976
1987
1986
1985
1983
1983
1988
1984
1987
1984
1985
1986
1974
1989
1986
1974
1973
1984
1977
1987
1978
1984
1987

1988
1965
1983
1984
1987
1982
1987
1973
1973
1971
1988
1983
1986
1982
1988
1979
1988
1978
1984
1978
1975
1974
1987
1963
1988
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Ceepanosckas 06nacTb
Owmckasi o6nactb
AnTanckumn kpan
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Komm
Teepckasi 061acTb
Pecny6nuka TarapcraH
XMAO

MockoBckas obnactb
flpocnasckas 0651acTb
Mocksa — Mockosckas 06nactb
CwmorneHckas 06nactb
Ceepanosckas 06nacTb
Caparosckas obnactb
flpocnasckas ob6nactb
Hwuxeropogckas obnactb
Pecny6nuka Komm
MBaHoBCKas obnactb
Tomckas obnactb
Bonoropackas o6nactb
PazaHckas obnactb
KpacHosipckuii kpain
XMAO

Mepmckuin kpaii
Ceepanosckas 06nacTb
Pecny6nuka TatapctaH
AnTanckumn kpan
Pecny6nuka TatapcTtaH
Pecny6nuka Komm
HoBocubupckas obnactb
NennHrpapckas —
Mockosckas o6nactb
KemepoBckas obnactb
Mocksa

Ypmyptckas Pecny6bnuka
Pecny6nuka balkopTocTtaH
Pecny6nuka Kapenus
Bonoroackas oénactb
MockoBckasi o6nacTb
CaHkr-MeTepbypr
MockoBsckasi obnactb
Yens6uHckas obnactb
Kuposckas o6nactb
Kemeposckas 06nactb
YenabuHckas obnactb
KpacHosipckmii kpai
Mocksa

Camapckas obnactb
XMAO

Tomckas obnactb
OpeH6yprckas o65actb
AnTaickuin Kpawn
KemepoBckas obnactb
Camapckas 06nactb
Pecny6nuka Komu
Cesepanosckas ob6nactb
TiomeHckas obnactb

OcHoBHasi Bo3pacTHas rpynna
IIHIM

39
39
34
32
30
28
26
25
23
23
21
21
20
20
19
19
18
18
18
17
17
16
16
16
16
15
15
15
14
14
13

13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
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11
22
9
30
15

23

13

14
16
16
14

11
13

11
11

11

~ © o ~ ©
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28
12
23

13
26
21

23
21
17
20
7
10
11
5
9
18
16
14
16
2

13

13

31



OcHoBHasi Bo3pacTHas rpynna
IIHIM

103
103
106
106
106
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
119
119
119
119
119
119
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
136
136
136
136
136
136
136
136

136

136
136
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200430
200733
200110
201257
200260
200703
200615
201237
200960
200652
200210
200284
200264
200275
200282
200729
200732
201161
200427
200784
201133
200506
200941
200416
200192
200655
200691
200751
200255
200256
200757
200079
200371
200689
200367
200142
200891
200314
200451
200754

200522
210000
200983

Monensesa Hatanbs
Hasaposa VpuHa
KosbipeBa AHHa
Kowlkapesa Enena
YapoukuHa TaTbsiHa
BacmHa TatbsiHa
3uHHypoBa AnbbuHa
Koptokosa EkatepuHa
Monosa KpuctuHa
Monosa SneoHopa
PribakoBa EkatepuHa
CnupupoHoBa EneHa
YepHsesa VpuHa
Llampan CeetnaHa
Levrac TatbsHa
Mapanbckas EkatepuHa
Mouceesa Anactacus
Hosropopuesa J1i060Bb
MNetposa Bepa
Ypanosa Jliogmuna
YeppaHuesa fApocnasa
[anvnosa Ekatepuha
Envceesa Hagexpa
KopobeHkosa Hagexpaa
MepeTypuHa TaTbsiHa
CaeuHa Kpuctuha
CenesHeBa AHTOHUHA
TaHbirmHa AnesTuHa
Xonuxa JNngns
XycauHosa Jlunus
YypuHa OkcaHa
3BepkoBa CeeTnaHa
Benas AHHa

INanuna Hatanes
JlyknHa tOnus
MagzypwuHa VpuHa
CaHocsiH CupaHyLu
CokornoBa TaTbsiHa
TpybuHa Anexa
XnonotuHa Onbra

LLknsesa TaTbsiHa
LLlepryHoBa AnekcaHapa
MexoHueBa AHacTacus

1978
1988
1984
1986
1973
1989
1989
1989
1990
1989
1974
1984
1985
1984
1966
1988
1988
1987
1981
1969
1991
1988
1989
1985
1985
1987
1985
1989
1986
1984
1989
1973
1987
1990
1987
1980
1987
1985
1986
1988

1987
1989
1987

o O

KemepoBckas o6nactb
Mocksa — KupoBckas o6nactb
KemepoBckas o6nactb
YenabuHckas obnactb
fpocnasckas o6nactb
XMAO

Pecny6nuka TarapcraH
XMAO

Tam60BcKas obnactb
ApxaHrenibckas 0bnactb
KocTpomckas obnactb
Hwuxeropogckas obnactb
CwmoneHckas obnactb
CaHkT-TeTepbypr
MockoBckas obnacTb
MockoBsckasi o6nactb
Brnagumupckas obnactb
CBeppanoBckas o6nactb
Tomckas obnactb
Pecny6nmka Komu
AnTanckuin kpan
Mockosckasi o6nactb
Pecny6nuka Caxa (AkyTtus)
HoBocubumpckas obnactb
Pecny6nuka TatapcraH
Pecny6nmka Komu
VBaHoBCKas obnactb
Mocksa

JleHuHrpagckas obnactb
CBeppanoBckas o6nactb
XabapoBckuii Kpan
Mockosckasi o6nactb
MypmaHckas obnactb
flpocnasckas 065acTb
Bornoropckas o6nactb
CBeppanoBckas o6nactb
CeeppioBckasi 06nacTb
MypmaHckas o6nactb
Pecny6nvnka Komm
MockoBsckas —
Hwuxeropogckas obnactb
XMAO

Bnagummnpckas o6nactb
CseppsioBckas obnactb
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

OcHoBHas Bo3pacTHas rpynna

KomaHHbI 3a4eT cpeamn cyobekTos PO

My>x4uHbI
L N CyoeaPO | Ouwn |

Pecny6nuka Komu
MockoBckasi o6nacTb
XaHTbl-MaHcuinckun AO
Yaomyptckas Pecny6nuka
Mocksa

CeppnoBckas o6nactb
TromeHckas o6nacTb
HoBocubupckas obnactb
Camapckas obnactb
CaHkT-lNeTepbypr
Xabaposckuii Kpaw
AnTanckmn Kpan
Pecny6nuvka TaTapctaH
KpacHosipckui Kpaw
Tomckas obnacTtb
MypmaHckas obnacTb
Bonoroackas obnactb
BpsHckas obnactb
Owmckas obnactb
JleHnHrpagckas o6nactb
KemepoBckas o6nactb
OpeHbyprckas o6nacTtb
CaxanuHckas o6nactb
Hwxeropopckas obnactb
Pecny6nuvka Kapenus
KunpoBsckas obnactb
Tambosckas o6nactb
KocTpomckasi o6nactb
TBepckasa obnactb
Mepmcknii kpar
Amano-HeHeuknin AO
flpocnaBckasi o6nactb
Bnapgumunpckas o6nactb
CwmorneHcKkas o6nactb
PazaHckas obnacTtb
BopoHexckas obnactb
ApxaHrenbckasa o6nactb
Kanyxckas obnactb
Pecnybnuka BalwikoptocTaH

Jlnneukasn o6nacTb

1611
1340
1184
715
691
644
397
283
204
191
148
132
125
107
97
9
91
91
89
85,5
81,5
58
43
a1
40,5
40
38
34
28,5
27
16,5
16
12
1
10,5
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XKeHLUWNHbI
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Pecny6nvka Komu
Mockosckas obnactb
Mocksa
XaHtbl-MaHcuickuii AO
CeeppnoBckasi o6nacTtb
KemepoBckas o6nactb
TromeHckas o6nactb
flpocnasckas obnacTb
Pecny6nvka TatapctaH
Bonoroackasa obnactb
CaHkT-lMNeTepbypr
BpsHckas obnactb
Pecny6nvka Kapenus
Kuposckas o6nactb
BopoHexckas o6nactb
Hosocubupckas obnactb
TBepckas ob6nactb
Mepmcknii kpar
Pecny6nvka BalwikopTocTtaH
KpacHospckuin kKpan
Tomckas obnactb
AnTanckuin Kpamn
Camapckast obrnactb
CaparoBckas obnactb
PsizaHckasn obnactb
MarapaHckas obnactb
Kamuartckun kpan
Owmckas obnacTb
Hwxeropopackasa o6nactb
CwmoneHckas obnactb
ViBaHOBCKas obnactb
YenabuHckasn ob6nacTtb
Yaomyptckas Pecnybnvka
JleHuHrpagckas ob6nactb
OpeHbyprckas o6nactb
TamboBcKkas o6nacTb
KocTtpomckas o6nactb
Bnagnmunpckas obnactb
ApxaHrenbckas o6nactb
XabapoBckui Kpaw
MypmaHckas obnacTb

Pecny6nuka Caxa (Akytus)

1648,5
1117,5
872
678,5
514
428
396
389,5
332
321
292,5
266
240,5
234
210
204
175,5
147
123
106
92
89
73,5
59
58,5
47
46,5
41
39,5
25
16
14
12
8,5
7
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Monopexb oo 23 neTt

HAducraHumn

1 CobiktbiBKap (BC) 14.12.2007 nepcbioT (15km C + 15 kM F)
2 CobikTbiBKap (BC) 16.12.2007 10km C
3 Pbl6uHck (MP) 10.01.2008 15km C
4 Pbi6uHck (IMP) 13.01.2008 nepcbtoT (15 km C + 15 kKm F)

My>x4mHbI
I!EIEM!II!!IIIIII..“‘--

1 100388 ®ennep Makcum 1986 KpacHosipckuin kpai 166 50 [1] 39 2] 50 [1] 27 [4]

2 100629 YepHoycos Mnbs 1986 PA  HoBocubupckas o6nactb 102 102

3 100396 Xoxpsikos Hukonaw 1985 na Yamyptckas Pecny6nuvka 89 39 [2] 50 [1]

4 100081 [nasatckux KoHcTaHTMH 1985 a Yamyptckas Pecny6bnumka 86 27 [4] 9[12] 18 [7] 32 [3]

5 101163 HAnapos Omutpui 1986 - Ypamyptckas Pecny6nuvka 77 50 [1] 16 [8] 11 [11]

6 100377 Typeoiwes Ceprent 1985 a XMAO 4l 32 [3] 39 [2]

7 101173 TapdeHos AHapeii 1987 n Pecny6nuka Komu 68 68

8 100061 BonoTka deHnc 1985 a Owmckas obnactb 56 32 [3] 24 [5]

8 100382 VYTkuH AnekcaHap 1986 PA  Yowmyptckas Pecny6nvka 56 18 [7] 18 [7] 14 [9] 6 [15]

8 100059 BonxeHues CtaHucnas 1985 a Pecny6nuka Komm 56 56

11 100862 CnenoB Anekceit 1986 - Mockea — 55 16 [8] 7 [14] 11 [11] 21 [6]
Bnapgumupckas obnactb

12 101395 HurmatynnuH Unbluat 1987 - Yomyptckas Pecny6nuka 47 24 [5] 2 [19] 21 [6]

13 101313 3to3eB AHTOH 1985 n Pecny6nunka Komu 43 21 [6] 21 [6] 1 [20]

13 100336 CopuH Erop 1985 - Mocksa 43 27 [4] 16 [8]

15 101179 Tlynses VBaH 1987 - MockoBckas obnactb — 39 12 [10] 27 [4]
AnTanckum kpan

15 100037 BonoToB Hukonan 1986 PA  Mocksa 39 39 [2]

17 101190 Bacunees Amutpuin 1987 PA  Ceeppnosckas 06nactb 38 24 [5] 14 [9]

18 100241 MowkunH Anekcen 1985 a ApxaHrenbckas obnactb 36 32 [3] 4 [17]

19 101013 Opkos Cepret 1985 - BpsHckas obnactb 32 8[13] 245

20 100122 >Kmypko Aptem 1985 Jl MockoBckasi — 30 21 [6] 9[12]
Kemeposckas 06nactb

21 101193 Benos Muxaunn 1987 - XMAO 26 7[14] 11 [11] 8 [13]

22 101201 KyauH Omutpuit 1987 a Pecny6nuka TaTtapcraH 19 16 [8] 3[18]

23 100816 CwmonsiHMH AHgpen 1986 n HoBocun6upckas obnactb 18 9 [12] 9 [12]

24 100011 AHpgpees AHTOH 1986 - Mockosckas obnacTb 15 14 [9] 1 [20]

25 100303 PoxkoB [deHuc 1986 - CaxanvHckas obnactb 14 14 [9]

26 100843 PomaHoB AHaTonun 1986 a Pecny6nuka TatapcraH 13 8 [13] 5[16]

27 100099 [BockwH Bauecnas 1985 1| CankT-lMeTepbypr 12 12 [10]

27 100720 bBeccmepTHbIX Anek- 1986 N Kemeposckas 06nactb 12 12 [10]

caHap

27 101189 A6ynos Paguk 1987 - TiomeHckas obactb 12 12 [10]

30 100640 LWanapos Omutpuii 1987 - Bonoroackas obnactb 1 3[18] 8 [13]

30 100072 Tasues PycnaH 1986 - Camapckas o6nactb 11 11 [11]

32 100355 Ctonatos MaBen 1986 a Pecny6nuka TatapcraH 7 4 [17] 3[18]

32 100655 [laBnos VBaH 1988 PA  Cankr-lMetepbypr 7 7 [14]

32 101174 Tucapes Bagum 1987 - CankT-MeTepbypr — 7 7 [14]
lNckoBckas o6nactb

35 102023 Ckob6enes Bnagucnas 1987 0 Kupogckas obnactb 6 6 [15]

35 101191 CadomH Unbpap 1987 - Pecny6nuka TatapcraH 6 6 [15]

35 101631 T[lopoLukoB AnekcaHap 1987 0 MockoBckas o6nactb 6 [15]
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38 100463 CawwwuH EBrenuit 1987 N MockoBsckas obnacTb 5[16]
38 100057 BwuHorpagos HOpuit 1986 - MockoBckas — fpocnasckas 5 5 [16]
obnactb
38 100151 KatpuueHko Anekcen 1986 - Hosocubupckas obnactb 5 5 [16]
41 100009 AHaHbeB Spyapn 1985 n XabapoBcKuii Kpavt 4 4 [17]
41 100658 Taskasakos Anekcen 1988 PA  MypmaHckas obnactb 4 4 [17]
43 100071 Tas3meB Paguk 1986 O Camapckas o6nactb 3 3[18]
43 100399 YekankuH PomaH 1985 na MockoBsckas obnacTb 3 3[18]
45 101153 WrHaTbeB KOHCTAHTMH 1986 - Kamyartckas obnactb 2 2 [19]
45 100453 LlaTarmH AHTOH 1987 - Hwxeropopckas ob6nactb 2 1 [20] 1 [20]
45 101749 [ioxes Omutpuii 1990 - Mocksa 2 2 [19]
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Monopexb oo 23 neTt

HAuncraHymn
1 CbikTbiBKap (BC) 14.12.2007 nepcbtoT (7,5 kM C + 7,5 KM F)
2 CobikTbIBKAp (BC) 16.12.2007 5kmC
3 Pbi6uHck (MP) 10.01.2008 10kmC
4 Pbl6uHcK (MP) 13.01.2008 nepcbtoT (7,5 kM C + 7,5 KM F)
JKEeHLLNHBbI
[ Ne | RUSkoa [ Cropremer | r.p. | ICO | Cy6wekrP® _ [Cymmal M | 1 [ 2 [ 3 [ 4 |
1 200242 Tsarav Onbra 1985 i} Mocksa 350 200 50 [1] 50 [1] 50 [1]
2 200059 [pywmHa AHHa 1986 1| MockoBckasi — 131 39 [2] 50 [1] 24 [5] 18 [7]
PsizaHckas o6nactb
3 200184 Hoocenosa Onbra 1986 a MockoBckasi 061acTb 126 27 [4] 39 2] 21 [6] 39 [2]
4 200239 TuxoHoBa tOnus 1986 - MockoBckasi 06nacTb 98 32 [3] 39 [2] 27 [4]
5 200983 Typbiwesa Enena 1986 - XMAO 90 32 [3] 18 [7] 16 [8] 24 [5]
6 200363 TpyxuHa MapuHa 1986 - Bonoropckas o6nactb 76 21 [6] 27 [4] 14 [9] 14 [9]
7 200657 CanpoHoBa [uaHa 1987 - Pecny6nuka Komu 72 72
8 200428 [eyeHknHa Onbra 1985 - Tomckas obnactb 53 18 [7] 11 [11] 12 [10] 12 [10]
9 200273 Llawpyposa Jlapuca 1987 - Mepmckuin kpav 50 18 [7] 32 [3]
10 200161 Moporosa TaTtbsaHa 1986 - XMAO 44 12 [10] 11 [11] 21 ][6]
11 200192 TepeTypuHa TaTbsHa 1985 i} Pecny6nuka TarapcraH 42 9[12] 24 [5] 9[12]
12 200690 MapdwmHeHko Onbra 1986 - Tomckas o6nactb 39 24 [5] 9[12] 6 [15]
13 200128 KysiokoBa Onbra 1985 Jl MockoBckasi 061acTb — 32 32 [3]
AnTanckum kpan
13 200587 CwupasetguHoBa JleiicaH 1987 1| Pecny6nuka TaTtapcTaH 32 14 [9] 8 [13] 1 [20] 9 [12]
15 200176 Hangeea EkatepuHa 1987 PA  MockoBckas o6nactb 31 16 [8] 4 [17] 11 [11]
15 200093 MWnbuHa Hatanbs 1985 PA  MockoBckas 06nactb 3 3
17 200295 $HoBcKkas AHa 1987 - fApocnasckas obnactb 30 1[20] 24 [5] 5 [16]
18 200270 “yiikoBa EkartepuHa 1986 PA  MockoBckas — 27 27 [4]
Camapckas obnactb
19 200703 BadwmHa TaTbsiHa 1989 - XMAO 24 8[13] 16 [8]
20 200126 KysHeuoBa TaTbsiHa 1985 - Teepckas o6nacTb 23 16 [8] 7 [14]
21 200088 VaHosa tOnus 1985 PA  fipocnasckas — 22 22
Pecny6nuka Komu
22 200064 [oueHko AHacTacws 1986 - Pecny6nuka TatapcraH 19 3[18] 14 ][9] 2[19]
23 200592 BopoHnvHa EBrenus 1986 - YensabuHckas obiactb 16 5 [16] 3[18] 8 [13]
24 200899 [wwvpaposa Pupa 1987 PA  Pecny6nuka bawkopTtocTaH 15 12 [10] 3[18]
24 200362 Antvnoea MapuHa 1987 - JleHnHrpapckasn — 15 11 [11] 4 [17]
MockoBckas ob6nacTb
26 200124 Ky6acosa [lapbs 1987 - Pecny6nuka Komu 1 4 [17] 7 [14]
27 200762 3ewbenb Onbra 1987 - MockoBckas o6nacTb 9 7 [14] 2 [19]
27 200636 ManbueBa TaTbsiHa 1988 a TioMmeHcKaa obnactb 9 3[18] 6 [15]
29 200371 bBenas AHHa 1987 - MypmaHckas o6nactb 8 8 [13]
30 200219 Cnecapesa MapuHa 1986 - fpocnasckas obnactb 7 7 [14]
30 200185 OneiiHnk AnekcaHgpa 1987 PA  Pecny6nuka Kapenus 7 2 [19] 5 [16]
32 200451 Tpy6buHa Anena 1986 PA  Pecny6nuka Komu 6 6 [15]
32 200380 bepwapckas BaneHtnHa 1987 - CaHkT-leTepbypr 6 6 [15]
34 200955 Makoseesa Haranbs 1989 - Mocksa 5 5 [16]
35 200112 KoHngpaliukuHa AHa 1985 - MypmaHckas o6nactb 4 4 [17]
36 200655 CasuHa KpuctuHa 1987 a Pecny6nuka Komu 2 2 [19]
37 200255 XonwHa Jlngns 1986 - CankT-MeTepbypr 1 1 [20]
37 200221 Cwmonvkosa AHHa 1986 PA  KpacHospckuin kpaii 1 1 [20]
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Monopexb oo 23 neTt

CnpuHT

1 Pbi6uHck (MNP) 12.01.2007r. F
2 Malles, Val Venosta, BZ (NMM) 24.02.2008r. F

My>x4uHbI
lmlm:lm—--

1 100238 Mopwunos Hukonav 1986 PA TiomeHcKan obnactb 60 /3]

2 101151 lachapos AHTOH 1987 a XMAO 50 50 [1]

3 100100 [essATbsipoB Muxaun 1985 PA MockoBckas obnactb 45 45 [5]

4 100071 [asneB Paguk 1986 a Camapckas obnactb 39 39 [2]

5 100122  XXmypko ApTem 1985 n MockoBckas — KemepoBckas o6nacTb 32 32 [3]

6 100452  Anucumos VeaH 1987 a Pecny6nuka Komu 27 27 [4]

7 100188 KyknnH Muxaun 1987 na CaHkT-TeTepbypr 24 24 [5]

7 100180 Kptokos Hukuta 1985 PA Mocksa 24 24 [11]

9 100309 Pbicun Uropb 1986 - Mockea 21 21 [6]

10 100072  Tla3wes PycnaH 1986 - Camapckas obnactb 18 18 [7]

11 100061 Bonotka [leHuc 1985 PA Owmckas 0651acTb 16 16 [8]

12 101565 dununnos AHgpeii 1986 - Pecnybnuka balikopTtoctaH 14 14 [9]

13 100619  CMMpHOB AHTOH 1987 PA flpocnasckas o6nacTtb 12 12 [10]

14 100555  Tiotepes Anppeii 1985 a CaHkT-leTepbypr 11 11 [11]

15 100058 Bopopesos Butanui 1985 il PagaHckas o6nactb 9 9 [12]

16 100995 HoBuukuin EBreHuii 1986 - flpocnasckas obnactb 8 8 [13]

17 100655  [Maenoe MeaH 1988 PA CankT-lMeTepbypr 7 7 [14]

18 100261 OBYWHHMKOB EBreHuii 1986 1) Pecny6nuka Kapenus 6 6 [15]

19 101295  TuxoHos ®efop 1988 na MockoBsckasi obnactb 5 5 [16]

20 100346  Ctpenetvnos AmuTpuii 1986 - TiomeHckas o6nacTb 4 4 [17]

21 100850 Bnacos AHpgpeii 1986 0 Pecny6nuka Komu 3 3[18]

22 101193 Benoe Muxaun 1987 - XMAO 1 1 [20]
JKEeHLNHBbI
B T Y 7 S T N

1 200128  Kysiokoa Onbra 1985 MockoBckas obnacTb — AnTanckuii Kpain 50 50 [1]

2 200093 WnbuHa Hatanbs 1985 PA MockoBckas 0651acTb 45 45 [5]

3 200690  MapchmHeHko Onbra 1986 - Tomckas o651acTb 39 39 [2]

4 200126 KysHeuoBa TaTbsiHa 1985 - Teepckas 061acTb 32 32 [3]

5 200184 HoBocenoea Onbra 1986 1| MockoBckas 0651aCTb 27 27 [4]

6 200733  Hasaposa VpuHa 1989 - Mocksa — Knuposckas o6nactb 24 24 [5]

7 200039  Typeblwesa EneHa 1986 - XMAO 21 21 [6]

8 200587  CwpasetauHoBa JleiicaH 1987 O Pecny6nuka TatapcraH 18 18 [7]

9 200363  TpyxuHa MapuHa 1986 - Bonorogckas obnactb 16 16 [8]

10 200239  TwxoHoBa Onus 1986 - MockoBckas 0651acTb 14 14 [9]

11 200276 LLlanosanoea EBreHus 1986 a CeepgrioBckasi 06nactb 13 13 [18]

12 200762 3enbenb Onbra 1987 a MockoBckas 0651aCTb 12 12 [10]

13 200273  llanpypoea Jlapuca 1987 - lMepmckuin kpan 11 11 [11]

14 200270 Yyikoea EkatepuHa 1986 PA MockoBckas — Camapckas 06nacTb 9 9 [12]

15 200124 Ky6acosa Oapbs 1987 - Pecny6nvka Komm 8 8 [13]

16 200064 [oueHko AHacTacusi 1986 - Pecny6nuka TatapcraH 7 7 [14]

17 200219  CnecapeBa MapuHa 1986 PA fpocnaBckas 0651acTb 6 6 [15]

18 200192  epetypuHa TaTbsiHa 1985 a Pecny6nuka TatapcraH 5 5 [16]

19 200555  JlasapeBa AHHa 1988 - Mocksa 4 4 [17]

20 200209 Pbicvha Huha 1986 a Mockea — MockoBckas 0651acTb 3 3[18]

21 200428 MeyeHkunHa Onbra 1985 - Tomckas obnactb 2 2 [19]

22 200295 fHoBCkas fHa 1987 - fpocnasckas o6nacTb 1 1 [20]
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oéynn 3avert

My>x4uHbI
IIEIEMI-!_

1 100388 ®ennep Makcum 1986 KpacHosipckuit kpamn 166 166

2 100629 YepHoycos Vnbs 1986 PA Hosocubupckas obnactb 102 102 0
3 100396 XoxpsikoB Hukonan 1985 a Yaomyptckas Pecny6bnvka 89 89 0
4 100081 maBaTcKnx KOHCTaHTUH 1985 a Yamyptckas Pecny6nuka 86 86 0
5) 101163 fnapos Amutpui 1986 - Yamyptckas Pecny6bnuka 77 77 0
6 100061 Bonotka [deHnc 1985 PA Owmckas obnactb 72 56 16
7 100377 Typbliwes Ceprent 1985 a XMAO 7 71 0
8 101173 MapcheHos AHppeit 1987 a Pecny6nuka Komu 68 68 0
9 100122 Xmypko Aptem 1985 Jl MockoBckasi — KemepoBckas o6nactb 62 30 32
10 100238 Mopunos Hukonai 1986 PA  TiomeHckas obnacTb 60 0 60
11 100059 BonxeHues CTtaHucnas 1985 a Pecny6nuka Komu 56 56 0
11 100382  YTKUH AnekcaHap 1986 a Yamyptckas Pecny6nuka 56 56 0
13 100862 CnenoB Anekceit 1986 - MockBa — Bnagumupckas 061actb 55 55 0
14 101151 lathapos AHTOH 1987 a XMAO 50 0 50
15 101395 Hurmatynnuu Unbiar 1987 - Yamyptckas Pecny6nuka 47 47 0
16 100100 [esaTbsipoB Muxavn 1985 PA MockoBckas obnacTtb 45 0 45
17 101313 3103eB AHTOH 1985 - Pecny6nuka Komu 43 43 0
17 100336  CopwH Erop 1985 a Mocksa 43 43 0
19 100071 [a3ueB Paguk 1986 a Camapckas obnactb 42 3 39
20 100037 BonoTos Hukonain 1986 - Mocksa 39 39 0
20 101179  Tynses VBaH 1987 PA  MockoBckas o6actb — AnTanckuin kpaw 39 39 0
22 101190 Bacunbes OMutpui 1987 PA  Csepanosckas obnactb 38 38 0
23 100241 MowukmH Anekcen 1985 a ApxaHresibckas obnacTb 36 36 0
24 101013 tOpkos Cepreii 1985 - BpsHckas obnacTb 32 32 0
25 100072 [a3ueB PycnaH 1986 - Camapckas obnactb 29 11 18
26 100452 Anuncumos VeaH 1987 il Pecny6nuka Komm 27 0 27
26 101193 Benos Muxaun 1987 - XMAO 27 26 1
28 100180 Kptokos Hukmta 1985 il Mocksa 24 0 24
28 100188 KyknuH Muxaun 1987 PA  Cankt-lNetepbypr 24 0 24
30 100309 Pbicun Uropb 1986 - Mocksa 21 0 21
31 101201 KyauH Omutpuii 1987 a Pecny6nuka TatapctaH 19 19 0
32 100816 CmonsHuH AHapei 1986 na Hosocunbupckas obnactb 18 18 0
33 100011 AngpeeB AHTOH 1986 - MockoBckas obnacTb 15 15 0
34 100655 MNasnos MBeaH 1988 PA CaHkr-MeTepbypr 14 7 7
34 100303  Poxkos [leHuc 1986 N CaxanuHckas obnactb 14 14 0
34 101565 dununnos AHgpen 1986 - Pecny6nuka BatukopTocTtaH 14 0 14
37 100843 PomaHoB AHatonumn 1986 a Pecny6nuka TatapctaH 13 13 0
38 101189 A6ynos Paauk 1987 - TiomeHcKas 061acTb 12 12 0
38 100720 BeccmepTHbIx AnekcaHgp 1986 Jl KemepoBckasi 0651actb 12 12 0
38 100099 [BockunH Bavecnas 1985 a CaHkT-MeTepbypr 12 12 0
38 100619 CMUpHOB AHTOH 1987 PA flpocnaBckas ob6nactb 12 0 12
42 100555 TioTepes AHapeit 1985 a CaHkT-lMeTepbypr 11 0 11
42 100640 LLlanapos Omutpui 1987 - Bonorogckas o6nactb 1 11 0
44 100058 Bopopesos Butanuii 1985 a PsasaHckas o6nactb 9 0 9
45 100995 Hosuukuin EBreHwi 1986 - flpocnaBckas ob6nactb 8 0 8
46 101174 Mucapes Bagum 1987 a CaHkT-MeTepbypr — MckoBckas 06nactb 7 7 0
46 100355  Cionartos MaBen 1986 - Pecny6nuka TatapcTtaH 7 7 0
48 100261 OBYMHHMKOB EBreHui 1986 a Pecny6nuka Kapenus 6 0 6
48 101631 MopoLukos AnekcaHgp 1987 - MockoBckas obnacTb 6 6 0
48 101191 CadwmH Unbpap 1987 a Pecny6nuka TatapcraH 6 6 0
48 102023 Ckob6enes Bnagucnas 1987 a Kuposckas obnactb 6 6 0



Monopgexb o 23 net
IIHIMZI

52 100057 BuHorpapos lOpwii 1986 Mockosckas obnacTb 5 5 0
52 100151 KatpuyeHko Anekcent 1986 - HoBocubupckas obnactb 5 5] 0
52 100463 CawmH EBreHuii 1987 - MockoBckas 0651acTb 5 5 0
52 101295 TuxoHoB ®efop 1988 o MockoBckas 0651acTb 5 0 5
56 100009  AHaHbeB dpyapn 1985 a XabapoBckuii kpai 4 4 0
56 100346 CtpeneTunos Omutpuin 1986 - TiomeHckas obnactb 4 0 4
56 100658 TaBka3zakos Anekcen 1988 PA MypmaHckas obnactb 4 4 0
59 100850 Bnacos Angpen 1986 o Pecny6nuka Komu 3 0 3
59 100399 YekankuH PomaH 1985 a MockoBckas o6nactb 3 3 0
61 101153 WrhatbeB KoHCTaHTWH 1986 - Kamyatckas obnactb 2 2 0
61 100453 LLlaTarnH AHTOH 1987 - Hwxeropopckas obnactb 2 2 0
61 101749 [ioxes OMutpuii 1990 - MockBa 2 2 0
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Monopexb oo 23 neTt

oéLwunn 3ader

JKEeHLNHBbI
IIEIEMI-!_

1 200242 Taran Onbra 1985 il Mocksa 350 350

2 200184 HoBocenoea Onbra 1986 a MockoBckasi o6nacTtb 153 126 27
3 200059  [pylmHa AHHa 1986 a MockoBckas — PsizaHckas o6nactb 131 131 0
4 200239 TuxoHoBa tOnus 1986 - Mockosckas 06nactb 112 98 14
5) 200983 TypoiweBa Enexa 1986 - XMAO 11 90 21
6 200363 TpyxvHa MapuHa 1986 - Bonoroackas obnactb 92 76 16
7 200128  Kystokosa Onbra 1985 n MockoBckas o6nactb — AnTanickui Kpan 82 32 50
8 200690 MapduHeHko Onbra 1986 - Tomckas obnacTb 78 39 39
9 200093 WnbmHa Hatanbs 1985 PA  MockoBckas o6nactb 76 31 45
10 200657 CanpoHoBa [uana 1987 - Pecny6nunka Komm 72 72 0
11 200273 Llangyposa Jlapuca 1987 - MepMmckuin kpan 61 50 11
12 200126 KysHeuosa TaTbsiHa 1985 - Teepckas ob6nacTb 55 23 32
12 200428  [MeyeHkuHa Onbra 1985 - Tomckas obnactb 55 53 2
14 200587  CwpasetgvHoBa JleiicaH 1987 a Pecnybnuka TatapcraH 50 32 18
15 200192  [MepetypuHa TaTbsiHa 1985 a Pecny6nuka TatapcTaH 47 42 5
16 200161 Moporosa TaTbsiHa 1986 - XMAO 44 44 0
17 200270  “yvkosa EkartepuHa 1986 PA  Camapckas o6nactb 36 27 9
18 200176 Hanpeesa Exkateputa 1987 PA  Mockosckas o6nactb 31 31 0
18 200295 flHoBckas AHa 1987 - fpocnaBckas ob6nactb 31 30 1
20 200064 HoueHko AHacTacus 1986 - Pecny6nuka TaTtapcraH 26 19 7
21 200703  BadwmHa TatbsiHa 1989 - XMAO 24 24 0
21 200733 Hagzaposa VpuHa 1989 - Mockea — KupoBsckas o6nactb 24 0 24
23 200088  VeaHoBa tOnus 1985 PA  fpocnasckas — Pecny6nvka Komu 22 22 0
24 200762 3enbens Onbra 1987 a MockoBckas 0651acTb 21 9 12
25 200124  Ky6acosa [apbs 1987 - Pecny6nmka Komu 19 11 8
26 200592 BopoHuHa EBrenus 1986 - YensbuHckas obnacTb 16 16 0
27 200362  Antvnosa MapuHa 1987 PA  JlenuHrpapckas — MockoBckas o6nactb 15 15 0
27 200899 Mmpaposa Pvga 1987 - Pecny6nuka balukopTocTaH 15 15 0
29 200219 Cnecapesa MapuHa 1986 PA flpocnaBsckas o6nactb 13 7 6
29 200276 LLlanosanosa EBreHus 1986 a CeeppioBckas 06nacTb 13 0 13
31 200636 ManbueBa TaTbsiHa 1988 - TromeHckas obnactb 9 9 0
32 200371 Benas AHHa 1987 - MypmaHckas obnactb 8 8 0
33 200185  OnewHnk AnekcaHpgpa 1987 - Pecny6nuka Kapenus 7 7 0
34 200380 Bepwapckas BaneHtuHa 1987 PA CaHkT — MeTepbypr 6 6 0
34 200451 Tpy6buHa AneHa 1986 - Pecny6nuka Komu 6 6 0
36 200955 Makoseesa Hatarnbs 1989 - Mocksa 5 5 0
37 200112 KongpalikuHa AHa 1985 - MypmaHckas obnacTb 4 4 0
37 200555  JlasapeBa AHHa 1988 - Mockea 4 0 4
39 200209 PbicvHa HuHa 1986 1| Mockea — MockoBckasi o6nacTb 3 0 3
40 200655 CaswHa KpuctuHa 1987 a Pecny6nunka Komm 2 2 0
41 200221 CwmonwkoBa AHHa 1986 - KpacHospckuii kpan 1 1 0
41 200255 XonuHa Jlngus 1986 PA CankT-MeTepbypr 1 1 0
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FOHMOPBI

HAucraHymmn

1 Yycosow (BC) 01.12.2007r. 10kmC

2 Yycoson (BC) 03.12.2007r. 10kmF

3 CeoiktbiBKap (BC) 16.12.2007 r. nepcbioT (10 km C +10 km F)
4 CobiktbiBkap (BC) 14.12.2007r. 10km C

5 3natoyct (CI) 03.03.2008r. 15kmF

6 3natoycrt (CI) 05.03.2008r. 10kmC

7 3natoyct (CI) 09.03.2008 r. nepcobioT (10 km C +10 kM F)
8 Cawmapa (INP) 16.03.2008 r. 50 km C Mst

) Loy | Cromeen | . ool Cymecrro o | | 2 | 0 | 4 L8 Lo 7 e
1

101771 Cepos NeTp

2 100067 ®dennep AHppei

101060 MakaroHos AHApen
101181 lapaHuues Esrenuin
101092 LWwnoe Butanui
101317 AHTOXMH AHTOH

o O~ W

7 101 198 Kosanes Makcum
8 101258 BaknaHos [AmuTpuii
9 101389 Llakup3asHos Paynb

10 101377 Cy3ganes AHTOH
11 101180 KoponbkoB PomaH

12 101990 BukynuH Masen
13 101331 XKykoB Anmpei
14 101761

MsumnH Anekcen

15 101227 lMonykees Cepren
16 101788 TnockoHocos OmuTpuii

17 102177 TopnaHos MBaH

18 101324 Bonkos AHaTonui
19 101383 Ynsawos EBreHui

20 100655 Maenos. VBaH
21 101322 Bacunbes MBaH

22 101784 Llamees Esrexuit
23 101186 JlanwwmH Tumodei
23 101992 MNoHomapeHko ApTem

25 102116 MwupoHoB AnekcaHap

1990

1988

1988

1988

1988

1989

1989

1988

1989

1989

1988

1989

1989

1989

1989
1989

1989

1989
1988

1988

1989

1988

1988

1988

1989

MockoBckas —
Hwxeropopackas
obnactb
KpacHospckuii
Kpat

Mockea
Mepmckun kpan
Mocksa
HoBocubupckas
0651acTb
BpsiHckas
0651acTb
CeepprnoBckas
obnactb
Mepmckuin kpav
Mockea
MBaHoBCKas —
Bnagumupckas
0651acTb
Jnneukas
0651acTb
MockoBckas
0651acTb
MockoBckas
obnactb
XMAO
Pecny6nuka
Caxa (AkyTus)
CeeppoBckas
0651acTb
Mocksa
Pecny6nuka
Komm

CaHkT-
Metep6ypr
KpacHospckui
Kpat
Pecny6nuka
TarapcraH
KpacHospckui
Kpait
Camapckas
0651aCTb
Pecny6nuka
Kapenus

329

184
142
136
135
123
119
109
103
96

89

81

4l

65

60

52
45

43

4

40

33

33

32

116 39 [2]

9[12]
14 [9]
29 323
50 [1]
24 [5]
12 [10]
4[17]

22 169
6 27[]

8 [13]

21 [6]
11 [11]

7 [14]

18 [7]
5 [16]

1 [20]

50 [1]

6 [15]
18 [7]
32 [3]

27 [4]
24 [5]

11 [11]

4 [17]

39 [2]
8 [13]
912

16 [8]
21 [6]

12 [10]

3[18]

21[6] 39[2] 32[3] 32 [3]

50[1] 50[1]  6[15] 12[10] 50 [1]
6[15] 21[6] 27[4] 50[1]  6[15]
27 [4] 16 [8]
18[7] 32[3] 8[13
5[16] 3[18] 39[2]  7[14] 18][7]
14[9] 11[11] 50[1] 32 [3]
5[16] 39 [2]
39 2] 14[9] 12 [10]
32 [3] 24 [5] 7 [14]
9[12] 7[14] 21[6] 4[17] 5 [16]
24 [5] 18 [7]
9[12] 14[9] 16 [8]
24 (5]  3[18] 3[18]
27 [4]
12 [10] 18 [7]
39 [2]
8[13] 5[16] 21 [6]
16 [8] 4 [17] 9[12] 11 [11]
8 [13] 18 [7]
168 16[8]  9[12]
7 [14]
3[18] 27 [4]
21 [6]

1 [20]

318

50 [1]

39 [2]

24 [5]

18 7]

14 [9]

16 [8]

21 [6]

12 [10]

323

41



tOHMOpPBI
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27

28

29

29

31

32

33

34

35

35

37

37

39

39

39

39

39

44
45

45

47

47

49

50

51

51

51

51

51

56

56

56

6 101346 Kopotumnk Makcum
101004 Cnenuoe Makcum
101361 lMarxuHcKnin AnekcaHaop
101066 [eBATbipOB BaneHTuH
101338 KanbcuH AHgpent
101738 BnoxuH AnekcaHgp
101756 KysHeuos MNaBen
101357 MopsikoB Anekcen
100658 TaBkasakoB Anekcew
101295 TuxoHoB ®epop
101834 JlapbkoB AHppei
102112 CenesHes MBaH

101222 YyptokaHoB AnekcaHgp

101367 noTHuKoB Ceprent

101202 XapgwH VBaH
101398 AnekceeHko Mropb
101349 JlytkoB Muxaun

101766 Muporos Makcum

101352 ManuHuH ApTem
102621 Bopwucos MeaH

102266 ®depotos AnekcaHap
102228 Yconbles EBreHun
101884 JlaunHos AnekcaHgp
102097 TpudmHiok EBreHui
101384 ®epopos AHapen
101280 ®anees ApTem
101236 JlbiveB AnekcaHgp
102111 Benos EBrenuit
102011 BopoHumxuH AnekcaHap
102050 Llenenes AHpapen
102223 CaykoB KOHCTaHTWH

101364 [NeTpyHuH ApTem

101741 BanunaxmeToB PaBusb

42

1989

1988

1989

1988

1989

1989

1988

1989

1988

1988

1989

1989

1988

1988

1988

1988

1989

1989

1988
1989

1988

1989

1988

1989

1989

1989

1988

1990

1988

1988

1989

1988

1989

PA
PA

PA

PA

Pecny6nuka
Kapenus
Mockea
Mocksa
Mocksa
Kemeposckas
o6nactb
fApocnasckas
0651acTb
TomeHckas
obnactb
CaHkT-
Metep6ypr
MypmaHckas
obnactb
MockoBckas
obnactb
Pecny6nuka
TarapcrtaH
Hwxeropopckas
0651acTb
Camapckas
obnactb
MockoBckas
obnactb —
CaHkT-
MeTepbypr
Kuposckas
obnactb
Owmckas
0651aCTb
MeH3eHckas
o6nactb

TromeHcKasn
0651acTb
Mocksa
Teepckas
0651acTb
Camapckas
obnactb
KpacHospckui
Kpan
MockoBckast
0651acTb
MeH3eHcKas
obnactb
CaHkT-
MeTep6ypr
fApocnasckas
0651acTb
MBaHoBCKasn
o6nactb
CseppoBckas
obnactb
YomypTckas
Pecny6nuka
ApxaHresnbckas
obnactb
TiomeHcKas
obnactb
Pecny6nuka
TarapcraH
Yamyptckas
Pecny6nuka

28
27
24
24

21

19

16

14

12

11

11

3[18]
4[17]
27 [4]
4[17] 1 [11]
5 [16]
1 [20]
14 [9] 5 [16]
2 [19] 3[18]
14 [9]
12 [10]
11 [11]
7 [14]
912
2[19] 7 [14]
1[20]
7 [14]
6 [15]
2 [19]
2 [19]
2[19]
1 [20]
1 [20]

27 [4]
24 [5]
24 [5]
1[20]  8[13]
14 [9] 4[17]
6[15] 14 [9]
1 [11]
11 [11]
2 [19]
8 [13]
912
8 [13]
714
6 [15]
5 [16]
4017]
2 [19]
2 [19]
1 [20]



FOHMOpPKU

AuctaHynn

1 Yycoson (BC) 01.12.2007r. 5kmC

2 Yycoson (BC) 03.12.2007r. 5kmF

3 CubiktbiBkap (BC) 16.12.2007r. nepcbtoT (5km C +5km F)

4 CobiktbiBKap (BC) 14.12.2007r. 5km C

5 BnatoycT (CIN) 03.03.2008r. 10kmF

6 3natoyct (CIN) 05.03.2008r. 5kmC

7 3natoycT (CI) 09.03.2008 r. nepcbtoT (5 kM C + 5 kM F) — pesynbTaTbl aHHYNMPOBaHbI
8 Cawmapa (IP) 15.03.2008 r. 30 km C Mst

o | covon e oo Gsenre w1 Lz s L4 Ls Lo LT L

1 200243 Ycatoea OkcaHa
2 200731 Mepeenesa MonuHa

10
11
12
12
14
15
16
17

18
19

20

21

22
23

24

24
26

26

200729

200754

200751

200652

200133

200706

200506

200719

200734

200555

200281

200703

200669

200649

200636

200680
200724

200821

200602

200509
200652

201175

201096
200575

200597

Maparnbckas Ekateputa
XnonotuHa Onbra
TaHbIrnHa AneBsTuHa
Monosa dneoHopa
Jazapesa Onbra
Mywwmra MapuHa

[HaHunosa EkatepuHa

KoHcTaHTuHOBa AHacTacus

Haszaposa Onbra
JlasapeBa AHHa
LLlessikoBa puHa
BadmHa TaTbsiHa
Tpycosa VpuHa
MepetypuHa Junus

Manbuesa TaTtbsiHa

Cnecapesa TaTbsiHa
KysHevuoBa Mapus

LamwypuHa OkcaHa
bybnuk AHacTacus

3areesa AraTa
[bskoBckas AHHa

Avwmkosa Hapgexpa

MenbHukoBa CHexaHa
A6pamosa Onbra
Anekcanpposa [lapbs

1988
1989

1988

1988

1989

1989

1988

1989

1988

1989

1988

1988

1988

1989

1988

1988

1988

1988
1989

1989

1989

1988
1989

1989

1990
1988

1988

n

PA

Omckas o6nacte 199
CeepanoBsckas 195

06nacTb

MockoBckas 180

0651acTb

MockoBckas — 154
Huxeropopckas

0651acTb

Mocksa 137

ApxaHrenbckas 112

obnactb

flpocnasckas 107

obnactb

CsepasioBckas 83

06nacTb

MockoBckas 74
0651acTb

Pecnyébnuka Caxa 71
(AkyTus)

KupoBckas 65

065acTb

Mocksa 61
Mocksa 61

XMAO 60

Mepmckuin kpan 53
Pecny6nuka 50

TarapcraH

TromeHckas 49

0651acTb

XMAO 47

Kuposckas 45

0651acTb

Yaomyprckas 38

Pecnybnuka

KpacHosipckui 36

Kpan

Mocksa 33

Bonoropckas 32

065acTb

MBaHoBCcKas 27

obnactb

Mocksa 27
Mocksa 21

MockoBckas 21

065acTb

13

42

25

39 [2]
32 [3]

27 [4]
18 [7]
12 [10]
5 [16]
50 [1]

14 [9]

1 [11]

24 [5]
16 [8]

21 [6]

3[18]

8 [13]

912

32 3]
24 [5]
50 [1] 27 [4]
3203 50[1]
4[17] 16 [g]
3 18]
39 [2]
16 [8]
24 [5] 18 [7]
3203 4[17]
11 [11] 11 [11]
39 [2]
912
1491 1[20]
8 [13]
21 [6]
18[7]  6[15]
14 [9]
6 [15]
7 [14]

39 2]
50 [1]

323

27 [4]

7[14]
12 [10]

21 [6]

18 [7]

5 [16]

24 [5]
11 [11]

14 [9]

16 [8]

912

3[18]

5 [16]
39 [2]

912

32 [3]
21 [6]

7 [14]
24 [5]

323

2 [19]
3[18]
50 [1]

11 [11]

4[17]

1 [20]

912

6 [15]

14 [9]

39 [2]
50 [1]

1 [20]
27 [4]
24 [5]
32 [3]
18 [7]

7[14]

6 [15]
8 [13]

4[17]
16 [8]

912

12 [10]
14 [9]

11 [11]

21 [6]

21 [6]

39 [2]

7 [14]

14 [9]

50 [1]

24 [5]

323

27 [4]

18 [7]

43
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26 200615 3uHHypoBa AnbbuHa

26
30

30

32

33

33
35

36

37

38

39

40

40

42

42
44

44

44

44
48

49

50

50
52

52

54

54

200955
200640

200735

200650

200370

200513
200614

200758

200711

200941

200688

200679

200732

200689

200771
200781

201000

200723

200703
200642

200947

201127

200714
201028

200968

200976

200676

44

MakoBseeBa Hatasnbs
MyxomepasHosa HOnws

HeycTtpoeBa AHHa
MosansieBa AHHa
Konotosa Maprapura

KypamLumHa BukTtopus
Edpemosa Hagexpa

LappuHa JTio6oBb
MBaHoBa NpuHa
Envceesa Hapgexpa
AkceHoBa OkcaHa
HemuoBa HuHa
Mouceesa AHactacus
JlanuHa Hatanba

®epeHok [apbs
Koptenesa Hartanbs

LLlepryHoBa AnekcaHgpa
KpacunbHykosa ExatepyHa

Nt6aeBa AnbbuHa
Hoswkoga Jlapuca

KnioxuHa Hagexpaa
Yconbuesa AneHa

KaneHosa AHHa
Kasauyk Oapbs

Tuxosa EBrexus
fAnaposa TaTbsiHa

LLlapadytamHosa AcbUibHisH

1989

1989
1989

1989

1988

1988

1988
1989

1988

1989

1989

1989

1989

1988

1990

1990
1988

1989

1989

1988
1988

1989

1989

1989
1988

1990

1989

1988

Pecny6nuka
TarapcraH
Mocksa
Pecny6nuka Caxa
(AkyTus)
MypmaHckas
065acTb
Kemeposckas
obnactb
Bonoronckas
obnactb
Mocksa
INenvnrpapckas
0651acTb
KpacHosipckui
Kpan
ApxaHrenbckas
obnacTb
Pecnybnuka Caxa
(AkyTmA)
flpocnaBckas
obnactb
MockoBckas
06nactb
Bnagumupckas
065acTb
flpocnasckas
obnactb
Omckas 0651acTb
KpacHospckuii
Kpaii
Bnagumupckas
o6nacTb
MBaHoBcKas
obnactb

XMAO
Hosocunbumpckas
06nacTb
Pecnybnuka
Kapenus
TiomeHckas 06-
nactb
CaHkT-lMeTepbypr
Camapckas
obnactb
Huxeropogckas
obnactb
MockoBckas
06nacTb

XMAO

21
18

18

17

16

16
14

13

12

12

7 [14] 12 [10] 2[19]
21 [6]
18 [7]
6 [15] 12 [10]
9[12] 714 1[20]
16 [8]
1[20] 5[16] 8[13]
2[19]
12 [10]
8 [13]
4[17] 3[18]
2[19] 5 [16]
6 [15]
6 [15]
2[19] 4[17]
3[18]
2 [19]
1 [20]
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11 [11]

12 [10]

9 [12]

8 [13]

6 [15]

5 [16]
4 [17]

3[18]

2 [19]

1 [20]



FOHMOPpSI

l:m:lm-m----

CnpuHT
MM Malles, Val Venosta, BZ (MM) 23.02.2008r. F
1 Yycosow (BC) 02.12.2007r. C
2 CobikTbiBKap (BC) 15.122007r. F
3  3natoyct (CIN) 01.03.2008r. F
[ N |
1 101389 Lllakup3sHos Paynb 1989 Mepmckuin Kpaii
2 100067 ®ennep Angpei 1988 - KpacHosipckmin kpai
3 101295 TwuxoHoB ®enop 1988 a MockoBckas o6nactb
4 101990 BwukynuH Masen 1989 - Jluneukas obnactb
5 101186  JlanwuH Tumodpen 1988 - KpacHosipckuii kpan
6 101357 MopsikoB Anekcen 1989 PA  Cankr-lMeTepbypr
7 101066 [eBatbspoB BaneHTvH 1988 PA MockBa
8 101377  CyapaneB AHTOH 1989 - Mocksa
9 101973  Kpowt JleB 1989 - CaxanvHckas obnacTb
10 100655 [aBnos MBaH 1988 PA  Cankr-lMeTepbypr
11 101180 Koponbkos PomaH 1988 - MBaHoBckas —
Bnagvmupckas obnactb
11 101367 [notHukos Cepren 1988 a MockoBckasi 06nacTb —
CankT-MeTepbypr
13 101788 [lnockoHocoB AMUTpuiA 1989 na Pecny6nuka Caxa (AkyTtus)
14 101202 XapauH VBaH 1988 - Kuposckas o65actb
15 101331 )Kykos AHgpen 1989 - MockoBckas obnacTb
15 101092 LUunos Butanui 1988 - Mocksa
17 101060 MakaroHoB AHgpen 1988 - Mocksa
18 101324 Bonkos AnaTonumn 1989 - Mocksa
18 101398 AnekceeHko Uropb 1988 - Owmckast 06nactb
18 101343 Kucnskos Erop 1988 - Pecny6nuka Komu
18 101219 A6pamos Omutpun 1988 o XMAO
22 101361 [MamxuHckui AnekcaHap 1989 - Mocksa
23 101784 Llamees EBreHum 1988 o Pecny6nuka TatapctaH
24 101822 Jlo6aHos lNaBen 1989 - Pecny6nuka Komu
25 102228 VYconbues EBreHuit 1989 - KpacHospckuii kpan
26 101207 Mewwkos tOpuii 1988 IOP  flpocnaeckas obnactb
27 101241 LlWwmeneB PomaH 1989 - Pecny6nuka TatapctaH
28 100457 [po6oteHko ®efop 1988 - Hosocubupckas obnactb
28 101322 Bacwnbes MBaH 1989 - KpacHospckuii kpan
30 101258 BaknaHos OMuTpuit 1988 - Ceepanosckas 06nacTb
30 101757 Kyu4epsBbii AnekcaHap 1988 - Hwuxeropogckas obnactb
32 101338 KanbcuH AHapent 1989 PA Kemeposckas 0651actb
33 101236 JlblueB AnekcaHgp 1988 - MBaHoBCcKas 0651acTb
34 102117 TopnaHos VsaH 1989 - Ceepanosckas 06nacTb
34 101382 TpuduHiok CtaHucnas 1988 - MNeH3eHckasn obnactb
36 101738 BnoxuH AnekcaHap 1989 - fpocnasckas 06acTb
37 101979 Apxunosckuit AnekcaHgp 1990 - ApxaHresnbckas 06nactb
37 101385 ®epaHuH Makcum 1988 - Pecny6nuka TatapcraH
37 102288 PbikoB ApTem 1988 - CaHkT-leTtep6ypr
40 102019 Mokocees Unbs 1990 - fpocnasckas 065acTb
40 102011 BopoH4uxuH AnekcaHgp 1988 - Yamyptckas Pecny6nuka
42 101227 onykees Cepreint 1989 a XMAO
42 101736 banbopopos EBreHwit 1991 o Yaomyptckas Pecny6nvka
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18 [7]
14 [9]
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12 [10]
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5 [16]

3[18]
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12 [10]
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5 [16]

7 [14]

9[12]

8 [13]

3[18]

2[19]
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FOHWOpPKK

CnpuHT

MM Malles, Val Venosta, BZ (MM) 23.02.2008r. F
1 Yycosoii (BC) 02.12.2007r. C
2  CobikTbiBKap (BC) 15.12.2007r. F
3 3naroyct (CIN) 01.03.2008r. F

mmm-m----

1 200133 Jla3apesa Onbra 1988 flpocnaeckas obnactb 89 -[57] 39 2] 50 [1]

2 200243 Ycarosa OkcaHa 1988 - Owmckas obnacTb 74 15[16] 32 [3] 27 [4]

3 200731 Mepgeepesa [MonuHa 1989 M CaepparnoBckas 0651actb 71 —-[31] 50 [1] 21 [6]

4 200724  KysHeuoBa Mapus 1989 - Kuposckas obnactb 64 32 [3] 32 [3]
5 200821 LlamwypuHa OkcaHa 1989 - Ypmyptckas Pecny6bnuka 60 —[48] 21 [6] 39 [2]

6 200719 KoHcraHTMHOBa AHacTacus 1989 na Pecny6nuka Caxa (fkytus) 56 6 [15] 50 [1]
7 200733 Hasaposa UpvHa 1989 - Mocksa — Kuposckas o6nactb 48 9 [12] 39 2]
8 200652 [Monosa dneoHopa 1989 - ApxaHresnbckas 06nactb 34 4 [17] 12 [10] 18 [7]
9 200615 3uHHypoBa Anb6uHa 1989 - Pecny6nuka TatapctaH 32 16 [8] 16 [8]
9 200735 Heyctpoesa AHHa 1989 - MypmaHckas obnactb 32 5[16] 27 [4]
11 200602 By6nuk AHacTacus 1989 - KpacHosipckuii kpain 28 4 [17] 24 [5]
12 200751 TaHbirmHa AneBTuHa 1989 - Mockea 27 27 [4]

12 200597 AnekcaHgposa [Hapbs 1988 PA  MockoBckas o6nactb 27 16 [8] 11 [11]
14 200669 Tpycosa VipuHa 1988 - Mepmckuii kpan 26 8 [13] 11 [11] 7 [14]
15 200575 A6pamosa Onbra 1988 - Mocksa 24 24 [5]

15 200680 Cnecapesa TaTtbsiHa 1988 a XMAO 24 24 [5]

17 201032 Hacwbynnuha N'yneHapa 1989 - Pecny6nuka TatapcTaH 21 21 [6]
18 200650 [loBansieBa AHHa 1988 N Kemeposckas 065actb 20 11 [11] 5 [16] 4 [17]
19 200506 [anwnosa EkatepuHa 1988 - MockoBckas obnacTtb 18 18 [7]

19 200729 Mapansckas EkatepuHa 1988 - MockoBsckas obnacTb 18 18 [7]

21 200640 MyxomepasHosa HOnus 1989 o Pecny6nuka Caxa (Akytus) 17 9[12] 8 [13]

22 200689 JlanuHa Hatanbs 1990 - flpocnaBckas obnactb 15 14 [9] 1 [20]

23 200555 Jlasapesa AHHa 1988 - Mocksa 14 14 [9]

23 200577 KopnycoBa AHHa 1989 - Mockea 14 14 [9]
25 200281 Llesskosa MpuHa 1988 - Mocksa 12 12 [10]

25 200725 KypodkuHa EBreHus 1988 - CaHkr-MeTepbypr 12 12 [10]
27 200539 [emwuHa Anna 1988 - Mocksa 9 9 [12]
28 200721 KopHbiwesa HuHa 1989 - CankT-lMeTepbypr 8 8 [13]
29 200614 Edpemosa Hapexna 1989 PA JNenvHrpagckas obnactb 7 7 [14]

29 200754 XnonotuHa Onbra 1988 - Hwxeropopckas o6nactb 7 7 [14]

31 200509 3ateesa Arata 1988 - Mocksa 6 6 [15]

31 201101 Huxesuna Ekatepuna 1989 - Mocksa 6 6 [15]
33 200955 Makoseesa Hatanbs 1989 - Mocksa 5 2 [19] 3[18]
33 200693 Anaesa TaTbsiHa 1989 - YensbuHckas obnactb 5 5 [16]
35 200649 [lepetypuHa Jlunus 1988 a Pecny6nuka TatapcTaH 3 3[18]

35 200771 ®eperok Oapbs 1990 - Owmckas obnactb 3 3/[18]

37 200957 Oxerosa AHHa 1989 - Csepanosckas o6nacTtb 2 2 [19]

37 200513 KypamiumHa Buktopus 1988 - Mocksa 2 2 [19]
39 200648 [lepesanosa TaTbsiHa 1988 - YensabuHckas 0651actb 1 1 [20]
39 200679 Hemuosa HuHa 1989 IOP  MockoBckas obnacTb 1 1 [20]
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FOHMOPpSI

oé6Lynn 3avert

m.m.m—

1 101771 Cepos MeTp 1990 MockoBckas — Huxeropogckas 329 329

2 100067 Qennep Auapei 1988 - KpacHospckuit kpaii 284 184 100
3 101389 LLlakup3ssaHos Payrb 1989 - Mepmckun kpan 214 103 111
4 101990 BukynuH Masen 1989 - Jlnneukas obnactb 163 81 82
5 101060 MakaroHoB AHapei 1988 - Mocksa 162 142 20
6 101092 Lwnnos Butanwuii 1988 - Mocksa 156 135 21
7 101377  CyspaneB AHTOH 1989 - Mocksa 146 96 50
8 101181 lapaHunyes EBrenwni 1988 PA Mepmckuii kpan 136 136 0
9 101317  AHTOXMH AHTOH 1989 C HoBocubupckas obnactb 123 123

10 101180 Koponbkos PomaH 1988 - MBaHoBckas — Bnagymupckas 122 89 33
11 101198  Kosanes Makcum 1989 - BpsHckas obnactb 119 119 0
12 101258 BaknaHos Omutpui 1988 - CeeppioBckas 06nactb 117 109 8
13 101295 TuxoHoB ®epop 1988 a MockoBckasi 0651acTb 102 12 90
14 101788 MnockoHocos AMUTPUIA 1989 1) Pecny6nuka Caxa (AkyTus) 94 62 32
15 101331 XykoB AHgpeii 1989 - MockoBckas 0651acTb 92 71 21
16 101186 NanwuH Tumodben 1988 PA KpacHospckuit kpai 87 33 54
16 100655  [lasnos VBaH 1988 - CaHkT-TeTepbypr 87 43 44
18 101066 [eBATbsipoB BaneHTuH 1988 PA MockBa 75 24 51
19 101357  MopsikoB Anekcen 1989 PA CaHkT-TeTepbypr 4 19 52
20 101324 Bonkos AHatonuii 1989 - Mockea 70 52 18
21 102177  TopnaHoB WBaH 1989 - CseppioBckasi o6nactb 65 60 5
21 101761 MsumH Anekcen 1989 - MockoBckas 06nacTb 65 65 0
21 101227  Tonykees Ceprei 1989 a XMAO 65 64 1
24 101784 LLlameeB EBreHuit 1988 a Pecny6nuka TatapcraH 56 40 16
25 101322  Bacunbes MBaH 1989 - KpacHosipckuin kpai 50 41 9
26 101973 Kpowr Jles 1989 - CaxanuHckas o6nacTb 46 0 46
27 101383 Ynawos EBreHumn 1988 - Pecny6nvka Komu 45 45 0
28 101361 MarXuHCKWA Anekcanap 1989 - Mocksa 44 27 17
29 101367  TnotHukoB Cepreit 1988 n CaHkT-TeTepbypr 42 9 33
30 101992 MoHomapeHko ApTem 1988 - Camapckast o6nactb 33 33 0
30 101202 XapgouH VBaH 1988 - Kupogckas obnactb 33 9 24
32 102116 MupoHoB AnekcaHgp 1989 - Pecnybnuka Kapenus 32 32 0
33 101338  KanbcuH AHgpeii 1989 PA Kemeposckas obnactb 31 24 7
34 101346 Kopotunk Makcum 1989 - Pecny6nuka Kapenus 30 30 0
35 101004  Cnenuos Makcum 1988 - Mocksa 28 28 0
36 101398 AnekceeHko Uropb 1988 - Omckas obnacTb 27 9 18
36 101738  BnoxuH AnekcaHgp 1989 - flpocnaeckas obnactb 27 23 4
38 101756 KysHeuoB NaBen 1988 - TiomeHckaa obnactb 21 21 0
39 102228 YconbLes EBrenui 1989 - KpacHospckuii kpai 19 6 13
40 101219 A6pamos OMuTpuit 1988 a XMAO 18 0 18
40 101343  Kucnskos Erop 1988 - Pecny6nunka Komu 18 0 18
42 100658 TaBka3akoB Anekcen 1988 PA MypmaHckas 06nactb 16 16 0
43 101822  Jlo6aHos lNasen 1989 - Pecny6nunka Komu 14 0 14
44 101834  JlapbkoB AHgpeit 1989 na Pecny6nuka TatapcraH 12 12 0
44 101207  [MMewkos Opwii 1988 IOP flpocnaeckas o65acTtb 12 0 12
46 102112 CenesHes MBaH 1989 - Hwxeropopckas o6nacTtb 11 11 0
46 101222  YypiokaHoB AnekcaHgp 1988 - Camapckas o6nactb 1 11 0
46 101241 LLimenes PomaH 1989 - Pecny6nuka TatapcraH 11 0 11
49 100457  [po6oteHko depop 1988 - HoBocunbupckas obnactb 9 0 9
49 101349 JlytkoB Muxaun 1989 - lMeH3eHckas obnacTb 9 9 0
49 101766 Muporos Makcum 1989 - TiomeHckas obnactb 9 9 0
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tOHWOPBLI
m.m.

101757 KyuepsBbii AnekcaHap 1988 Hwxeropogckas o6nactb 8 0 8
52 101236 Jbl4eB AnekcaHzp 1988 - MBaHoBCKas 06nactb 8 2 6
52 101352 ManuHuH Aptem 1988 - Mockea 8 8 0
55 102621 Bopucos VsaH 1989 - Teepckas obnactb 7 7 0
55 102266 ®epoTos AnekcaHap 1988 - Camapckas 06nactb 7 7 0
57 101884 JlaunHoB AnekcaHgp 1988 - MockoBckas 0651acTb 6 6 0
58 102097 TpudmHiok EBrequnin 1989 - MeH3eHckas obnacTb 5 5 0
58 101382 TpudpmHiok CtaHucnas 1988 - lNeH3eHckas obnactb 5 0 5
60 102011 BopoHuunxvH Anekcanap 1988 - Yamyptckas Pecny6nuka 4 2 2
60 101384  ®epopoe AHppei 1989 - CankTt-MeTepbypr 4 4 0
62 101979  Apxunosckuii AnekcaHgp 1990 - ApxaHrenbckas obnactb 3 0 3
62 102288  PbikoB ApTem 1988 - CankT-lMeTepbypr 3 0 3
62 101385 ®epgsHuH Makeum 1988 - Pecny6nuka TatapcraH 3 0 3
65 102111 BenoB EBrenuit 1990 - CeepgioBckasi obnactb 2 2 0
65 102019 Mokocees Unbs 1990 - flpocnasckas o6nactb 2 0 2
65 101280  Qarnees Aptem 1989 - fpocnasckas 0651acTb 2 2 0
65 102050 LLlenenes AHgpeit 1988 - ApxaHrernbckas 06nactb 2 2 0
69 101736  Bawnbopopos EBreHun 1991 1| Yamyptckas Pecny6nuvka 1 0 1
69 101741 BannaxmeTos PaBub 1989 a Yaomyptckas Pecny6nvka 1 1 0
69 101364 MeTpyHuH ApTem 1988 O Pecny6nuka TatapcraH 1 1 0
69 102223 CaykoB KOHCTaHTUH 1989 - TiomeHcKas obnactb 1 1 0
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FOHWOpKK

oé6Lynn 3avert

m.m.m—

1 200243  VYcatosa OkcaHa 1988 Omckas obnactb 273 199

2 200731 Mepgenesa MonuHa 1989 Il CeeppioBckasi 06nactb 266 195 71
3 200729  Mapanbckas EkatepuHa 1988 - MockoBckas obnacTb 198 180 18
4 200133 Nazapesa Onbra 1988 - fpocnasckas 065actb 196 107 89
5) 200751 TaHbIrnHa AnesTuHa 1989 - Mocksa 164 137 27
6 200754 XnonotuHa Onbra 1988 - MockoBckas — Huxeropoackas 161 154 7
7 200652 MonoBa 3neoHopa 1989 - ApxaHresibckas obnactb 146 112 34
8 200719 KoHcTaHTHoBa AHacTacus 1989 na Pecny6nuka Caxa (AkyTus) 127 71 56
9 200724  KysHeuosa Mapus 1989 - Kuposckas obnactb 109 45 64
10 200821 WamwypuHa OkcaHa 1989 - Yamyptckas Pecny6nuka 98 38 60
11 200506 [HaHunosa EkatepuHa 1988 - MockoBckas 0651acTb 92 74 18
12 200706 MywmHa MapuHa 1989 M Ceeppnosckas 06nactb 83 83 0
13 200669 Tpycosa VpuHa 1988 - Mepmckun Kpan 79 53 26
14 200555  Jlasapesa AHHa 1988 - Mocksa 75 61 14
15 200281 LLieBsikoBa VpuHa 1988 - Mockea 73 61 12
16 200680 Cnecapesa TaTbsiHa 1988 a XMAO 7 47 24
17 200734  Hasaposa Onbra 1988 - Kuposckas obnactb 65 65 0
18 200602 By6nuk AHactacus 1989 - KpacHospckuit kpai 64 36 28
19 200703  BadwmHa TatbsiHa 1989 - XMAO 60 60 0
20 200615 3uHHypoBa AnbbuHa 1989 - Pecny6nuka TatapcraH 53 21 32
20 200649 MepeTypuHa Jlnnus 1988 a Pecny6nuka TatapcTaH 53 50 3
22 200735 HeycTtpoesa AHHa 1989 - MypmaHckas obnactb 50 18 32
23 200636  Manbuesa TatbaHa 1988 - TiomeHckas obnactb 49 49 0
24 200597 Anekcangposa [apbs 1988 PA MockoBckas ob6nactb 48 21 27
24 200733 Hasaposa VpuHa 1989 - Kuposckas obnactb 48 0 48
26 200575 A6pamosa Onbra 1988 - Mocksa 45 21 24
27 200509  3areesa Arata 1988 - Mocksa 39 33 6
28 200650 MNosansieBa AHHa 1988 n Kemeposckas 0651acTb 37 17 20
29 200640  MyxomepngsaHoBa HOnus 1989 n Pecny6nuka Caxa (AkyTus) 35 18 17
30 200652 [bsikoBckas AHHa 1989 - Bonoroackas obnactb 32 32

31 201096  MenbHukoBa CHexaHa 1990 - Mocksa 27 27

31 201175 Amwmkosa Hagexaa 1989 - MBaHoBcKas obnactb 27 27 0
33 200955  Makoseesa Hatanbs 1989 - Mocksa 26 21

34 200689 Nanuua Hatanea 1990 - fpocnasckas o6nactb 22 7 15
35 200614 Edpemosa Hagexna 1989 PA JleHuHrpagckas obnactb 21 14 7
35 201032 HacubynnuHa lNyneHapa 1989 - Pecny6nuka TatapcraH 21 0 21
37 200513 KypamiumHa BukTtopus 1988 - Mockea 18 16 2
38 200370 Konotosa Maprapura 1988 - Bornoropckas obnactb 16 16 0
39 200577 KopnycoBa AHHa 1989 - Mockea 14 0 14
40 200758 LapgpuHa JTio6oBb 1988 - KpacHospckuit kpai 13 13 0
41 200941 Enuceesa Hagexpa 1989 - Pecny6nuka Caxa (AkyTus) 12 12 0
41 200711 VeaHoBa WpuHa 1989 - ApxaHresnbckas 06nactb 12 12 0
41 200725 KypoukuHa EBreHus 1988 - CaHkT-TeTepbypr 12 0 12
44 200771 ®epgeHok Oapba 1990 - Owmckas obnactb 10 7 3
45 200688 AkceHoBa OkcaHa 1989 - flpocnaeckas 06nactb 9 9 0
45 200539 HemuHa Anna 1988 - Mocksa 9 0 9
45 200679  Hemuosa HuHa 1989 IOP MockoBsckas obnacTb 9 8 1
48 200721 KopHbiwesa HuHa 1989 - CaHkT-leTepbypr 8 0 8
48 200732 MowuceeBa AHacTacus 1988 - Bnagumupckas obnactb 8 8 0
50 200703 Wt6aesa AnbbuHa 1988 1) XMAO 6 6 0
50 200781 Koptenesa Hatanbs 1988 - KpacHospckui kpan 6 6 0
50 200723 KpacunbHukosa EkatepuHa 1989 - MBaHoBCcKas obnactb 6 6 0
50 201101 HuxesnHa EkatepuHa 1989 - Mockea 6 0 6
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tOHWOPKM

m.m.

50
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60
60
63
63
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201000
200693
200642
200947
200714
201127
201028
200957
200968
200648
200676
200976

LLlepryHoBa AnekcaHapa
Anaesa TaTbsHa
Hosukosa Jlapuca
Knioxvxa Hapexna
KaneHosa AHHa
Yconblesa AneHa
Kasauyk dapbs
OxeroBa AHHa

Tuxosa EBrenus
MNepeBanosa TaTtbsHa
LLlapadyTanHosa Acbinb4usH
finaposa TaTtbsHa

1989
1989
1988
1989
1989
1989
1988
1989
1990
1988
1988
1989

Bnagumupckas obnactb
YensbuHckas obnactb
Hosocubupckas obnactb
Pecny6nunka Kapenus
CaHkT-leTepbypr
TiomeHckas obnactb
Camapckas obnactb
CeeppioBckasi 06nactb
Hwxeropoackas o6nactb
YensbuHckas obnactb
XMAO

MockoBsckas obnacTb
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KOHOLUW (18 neT n monoxe)

HAuncraHymn

1 3natoyct (MP) 06.12.2007r. 10kmC
2 3naroyct (MP) 09.12.2007r. 10kmF
3 3naroyct (MP) 12.03.2008r. 15kmF
4 3natoyct (MP) 15.03.2008r. 10km C

[ Ne | RUSkop | Cropremen | rp. | CyébektPO ____JCywmal 1 | 2 [ 3 [ 4

1 102111
2 102409
3 102114
4 102118
5 101749
6 100484
7 101356
8 102113
9 102115
10 102286
11 102610
12 101736
13 102613
13 101771
15 100696
16 101962
16 101979
18 101839
18 101903
20 102240
20 102346
20 101934
23 102605
24 102607
25 101998
26 102120
27 102268
27 102577
29 102215
29 102575
31 102568
31 102324
33 102001
34 102612
35 102557
36 102254
36 101391
38 101775
38 102627
40 102271
40 102599
42 102606
42 102588
44 101881

Benos EBrenun
["ono6okos Bnagumup
JlaBpeHTbEB AHTOH
MogpyruH Hukona
[ioxe Omutpuii
CanbHvkoB OMuTpuii
MouceeB AnekcaHap
3BopbirvH PomaH
O3sepckuin Amutpuii
3anues AnekcaHgp
MowceeB Anekcen
Banbopopnos EBrenui
PetuBbix [ne6

Cepos Metp

MamkuH Buktop
MapToBckuin Aptem
Apxu1noBckuii AnekcaHap
BuueHko Anekcen
MakapoB Anekcen
AnexviH Bsavecnas
CvimoHoB [mutpuit
Yupkos Anekcen
aBpunos tOpuii
JlornHos AnekcaHgp
Bornkos Makcum
Cwupopos Omutpuii
KoBaneHko PomaH
daiizynos Anbpap
BonTywkuH EBrenui
Bynbives AHaTonumi
Coporux Makcum
AHngpyLikeBuy CTaHucnas
KonoBanos PomaH
Metpoe ApTyp
Tpodumos Cepreii
®dununnos AnekcaHgp
LLlaToxmH AHgpeit
TenuumnH Buktop
LinuypwH Bopuc
CnnpvH AnekcaHgp
TapakaHoB Hvikonav
Kynees KoHCTaHTWH
Manees lNetp
MbsHoB Banepuit

1990
1991
1990
1990
1990
1991
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1990
1991
1990
1990
1990
1990
1991
1991
1991
1991
1992
1990
1990
1991
1991
1991
1990
1990
1990
1991
1992
1991
1990
1990
1990
1991
1991
1990
1991
1990
1990

CaeppanoBckas 0651acTb
Mocksa

Pecny6nuka TatapcTaH
Mocksa

KpacHosipckuii kpain
Hosocubupckas obnactb
CankT-lNeTtepbypr
Yomyptckas Pecny6nvka
Mocksa

Mocksa

Yyeawuckas Pecny6nvka
Yomyptckas Pecny6bnmka
Mepmckuin Kpaii

Mockosckas — Huxeropoackas

Pecny6nuka TatapcTaH
XMAO

ApxaHresnibckas obnactb
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka TatapcTaH
CaxanvHckas 06nactb
KpacHosipckuii kpain
Kuposckas obnactb
Yamyptckas Pecnybnvka
CapatoBckas 06n1acTb
MockoBckas obnacTtb
Hwxeropogckas 06nactb
KpacHosipckuii kpai
XMAO

MBaHoBckas o6nactb
XMAO

CaeppanoBckas 0651actb
Pecny6nvnka Komm
BpsHckas obnactb
Pecny6nuka TarapcraH
Mocksa

Pecnybnuka Caxa (kytus)
CankT-lNeTtepbypr
flpocnasckas ob6nactb
Hwxeropopackas obnactb
XMAO

JNenvHrpagckas obnactb
Yomyptckas Pecny6bnvka
KpacHosipckuii kpain
Bnagumupckas o6nactb

141
95
85
84
60
59
56
50
49
42
39
33
32
32
30
27
27
26
26
21
21
21
19
17
16
15
12
12
11
11
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50 [1]
16 [8]
24 [5]
18 [7]
39 [2]
21 [6]
14 [9]

32 [3]
1 [11]

8 [13]

27 [4]

6 [15]

12 [10]

1 [20]

5 [16]

9[12]

7 [14]
2 [19]

4117]
318

32 [3] 9[12]  50[1]
18 [7] 50 [1] 1 [11]
14 [9] 8[13] 392
39 [2] 27 [4]
21 [6]
27 [4] 7 [14] 4117]
24 [5] 18 [7]
50 [1]
1 [11] 6 [15]
7 [14] 24 [5]
39 [2]
912 407 12010
32 [3]
32 [3]

6 [15] 24 [5]

27 [4]
12010 14 [9]
2 [19] 18 [7]

21 [6]
8 [13] 1 [20]
21 [6]
3[18] 16 [8]
16 [8] 1 [20]
16 [8]
14 [9]
12 [10]
7 [14]
5 [16] 6 [15]
11 [11]
9[12]
8 [13]
4117]
5 [16]
5 [16]
4117]
3[18]
2 [19]
2[19]
1 [20]
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[1eBYLLUKWM (18 neT 1 Mmornoxe)

HAucranymn

1 3naroyct (MP) 06.12.2007r. 5kmC
2 3naroyct (MP) 09.12.2007r. 5kmF
3 3natoyct (MP) 12.03.2008r. 10km F
4 3natoyct (MP) 15.08.2008r. 5kmC

[ Ne | RUSkon | Cropremen | rp. | CyéeestPO _____JCywma | 1 | 2 [ 3 [ 4
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200968
201133
200747
200603
201122
200618
201096
200771
200904
201390
201120
201121
200689
201078
201259
201310
201365
200948
201102
201003
200953
200979
200952
201386
201183
200960
200890
201418
201380
201109
201025
201139
201241
201179
201125
200969
200970
201068
200963
201243
201172
201174
201317
201076
201117

Tuxosa EBrexus
YeppaHuesa fpocnasa
CokonoBa Kpuctura
Bypososa Hapexpa
CwmupHoea KpuctuHa
WxytnHa Hapexpa
MenbHukoBa CHexaHa
®epeHok Aapbs
Mapkosa CeeTnaHa
KokosuHa CeeTnaHa
CwetaHuHa Japbs
CmupHoBa VHHa
JlannHa Hatanbs
3uHHaToBa AnnHa
lopoBaHnyeHko [apbs
KnsizeBa Kpuctura
SAkumyLkuHa Mapus
Kosekaesa Mapus
Onu3zaposckas EkatepuHa
CwutHukoBa WpuHa
KynpvHa Anekcangpa
Moponpuropa Kcenns
Kocosa Mapuis
Co6onesa Enena
KuprowknHa TatbsHa
Monosa Kpuctuna
ba6aesa MonuHa
Makaposa Anexa
3ornbH1KoBa AHacTacus
Porosa ExkatepuHa
lapudpynnmna Junwms
LLlepbuHuHa AnHa
XoxpsikoBa Ekatepuna
CnesknHa 3vHavpa
Tabpusosa [Japbs
XpamuoBa EkatepuHa
LlapeBa Onbra
Bypasosa CeeTtnana
CamopopoBa Buktopus
bonTayesa EkatepuHa
VeaHoBa 0nwns
Boukapesa CeeTnaHa
l'yHoaposa AHHa
Xuxapesa Hatanbs
Ceposa Onbra

1990
1991
1990
1990
1991
1990
1990
1990
1990
1992
1990
1991
1990
1990
1991
1991
1992
1991
1990
1990
1990
1990
1990
1992
1990
1990
1991
1993
1991
1991
1990
1991
1990
1990
1991
1991
1990
1991
1990
1991
1990
1990
1990
1990
1990

Hwxeropopackas obnactb
AnTaiickuin Kpamn
Pecny6nuka Mapuin 9n
Camapckas o6nactb
Ceeppanosckas 0651actb
JlenvHrpapckas obnactb
Mocksa

Owmckas obnactb
Pecny6nnka MopgoBus
ApxaHrenbckas obnactb
MockoBckasi o6nactb
CseppioBckas 06nactb
flpocnaeckas 0651acTb
XMAO

Mepmckuin kpaii

Mockea

Mocksa

Hwxeropopckas o6nactb
lNckoBckas obnacTb
Kuposckas o6nactb
MockoBckasi o6nactb
KpacHospckuii kpaii
Tomckas o6nactb
Hoeocnbupckas obnactb
Psi3aHckas obnactb
Tam60BcKas 06nactb
Kuposckas o6nactb
Mocksa

XMAO

AnTaiickuin Kpamn
Pecny6nuka TatapcTaH
KpacHosipckwid kpai
Kuposckas o6nactb
Tomckas o6nacTb
Ceeppanosckas 0651actb
Tam60BcKas 06nactb
Pecny6nmka Komu
Camapckas obnactb
Tam60BcKas 06nactb
Kuposckas o6nactb
Ceeppanosckas 0651acTb
Ypamyptckas Pecnybnuka
Mocksa

Yomyptckas Pecny6nuka
Hwxeropopackas obnactb

104
92
74
64
61
59
51
50
46
45
45
45
38
37
34
33
32
25
25
24
22
21
20
19
18
17
16
16
14
13
12
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50 [1]
39 2

14 [9]
18 [7]

323

27 [4]
4117]
912
6 [15]

24 [5]

16 [8]

21 [6]
11 [11]

12 [10]

2 [19]
8[13]
3[18]

7 [14]

5 [16]
1 [20]

11 [11]
323
24 [5]
50 [1]

27 [4]

39 [2]
18 7]

21 [6]

1 [20]
14 [9]

6 [15]

8[13]

3[18]
16 [8]
5 [16]

912
12 [10]

7[14]

4117]

2[19]

323
50 [1]
4[17]

50 [1]

14 [9]

27 [4]
6 [15]

24 [5]

12 [10]
912

11 [11]
21 [6]

7 [14]
18 [7]

16 [8]

5 [16]

8 [13]

318

2[19]
1 [20]

11 [11]
21 [6]

39 2]
912

24 [5]

50 [1]

18 [7]

14 [9]
16 [8]

27 [4]
32 3]

3[18]

1 [20]

12 [10]

2[19]

7[14]

8 [13]

6 [15]

4117]
5 [16]



KOHOLUW (18 neT n monoxe)

CnpuHT

1 3Bnatoyct (BC) 07.12.2007r. C

2 3natoyct (MP) 13.03.2008r. C

[ Ne | RUSkoa | Croprcmen | rp._ [ Cy6eextPO | Cywma | 1 | 2 |
1 102119 XHbIrMH Anekcangp 1990 Mocksa 89 39 [2] 50 [1]
1 102115 Oszepckuit AMuTpuin 1990 Mocksa 89 50 [1] 39 [2]
3 102409 [ono6okos Bnagumup 1991  Mocksa 59 27 [4] 32 [3]
4 102114 JNaBpeHTbeB AHTOH 1990 Pecny6nvka TatapcTaH 51 24 [5] 27 [4]
5] 101810 Konpgpatr Makcum 1990 KemepoBsckas obnactb 39 32 [3] 7[14]
6 100696 MamkunH Buktop 1991  Pecny6nuka TatapcTaH 24 18 [7] 6 [15]
6 101979 ApXMMNOBCKMA AnekcaHgp 1990  ApxaHrenbckas 061acTb 24 24 [5]
8 102111 Benos EBrenwit 1990 Cseppnosckas o6nactb 21 21 [6]
8 101391 LLlaToxvH AHgpent 1990  CankT-leTepbypr 21 21 [6]
10 102296 HekopbicTeHko Hukonan 1990 Tomckas obnactb 18 18 [7]
11 102226 lMbixoB Hukonaw 1991  Mocksa 16 16 [8]
11 102320 Abaiues [MUTpuit 1991  [lepmckuit Kpaii 16 2[19] 14 [9]
11 102283 MskwuH Tumodben 1990  ApxaHrenbckas 061acTb 16 16 [8]
14 102118 MogpyruH Hukonan 1990 Mockea 14 14 [9]
15 102463 PeicuH Bnagumup 1990 Mocksa 12 12 [10]
15 102628 Boukapes Unbs 1991  XMAO 12 12 [10]
17 102278 Crpoutenes ®efop 1991  T[lckoBckas obnactb 11 11 [11]
17 102124 CanumasHos [exuc 1990 XMAO 11 11 [11]
19 102616 LappuH Anekcei 1990  [llepmckui kpan 9 9 [12]
19 102224 JlowwmH MeaH 1991  PdAsaHckas obnactb 9 9[12]
21 102102 Hocos Bacunwii 1990 Pecny6nvka MopgoBus 8 8 [13]
21 102568 Coporux Makcum 1990 Cseppnosckas o6nactb 8 8 [13]
23 102346 CvimoHOB AMUTpUIA 1991  KpacHosipckui kpat 7 7 [14]
24 102286 3anues AnexkcaHgp 1990 Mocksa 6 6 [15]
25 101749 [ioxes Amutpui 1990  KpacHosipckui kpa 5 5 [16]
25 101962 MapTosckuit Aptem 1990 XMAO 5 5 [16]
27 102556 Tpodpmos EBreHum 1991  Mocksa 4 4 [17]
27 102254 ®dununnos AnexkcaHgp 1990 Pecny6nvka Caxa (FkyTus) 4 4 [17]
29 102464 Capukos MaBen 1992  Mocksa 3 3[18]
29 102019 Mokocees Unbsi 1990 fpocnaBckas o6nactb 3 3/[18]
31 101845 Bepuyarvt Cepreit 1990  OpeHbyprckas obnacTb 2 2 [19]
32 102577 darsynnos dnbpap 1991  XMAO 1 1 [20]
32 101994 Mapbiy Aptem 1990 Mocksa 1 1 [20]
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[1eBYLLUKWM (18 neT 1 Mmornoxe)

CnpuHT
m-m---
1 201259 [opoBaHuyeHKo Japbs 1991  llepmckui kpan 32 [3] 50 [1]
2 200968 Tuxosa EBreHus 1990  Hwuxeropogckas obnacTb 50 50 [1]
3 200960 Monosa KpuctuHa 1990 Tam6oBcKas obnactb 48 27 [4] 21 [6]
4 200948 Kosekaesa Mapwus 1991  Hwuxeropogckas ob6nactb 43 39 [2] 4[17]
B 201368 ®epynosa 0nwnsa 1990  MockoBckas 06nactb 39 39 [2]
6 201094 MaHcyposa TaTbsHa 1991  XMAO 32 32 [3]
7 201138 LLnpsesa Quaxa 1991  Mocksa 27 27 [4]
7 200710 MBaHoBa [apbs 1990  JlenuHrpapgckas obnactb 27 24 [5] 3/[18]
9 201179 CneskunHa 3mHanga 1990 Tomckasi o6nacTb 24 24 [5]
9 200760 lOpuexko Hatanbs 1990  CankT-lMeTepbypr 24 18 [7] 6 [15]
11 200747 Cokonosa KpuctuHa 1990  Pecny6nuka Mapuii On 21 21 [6]
12 200771 ®epeHok Japbs 1990  Omckas obnactb 18 18 [7]
13 200689 JlanvHa Hatanes 1990 fpocnasckas ob6nactb 16 16 [8]
13 200904 Mapkosa CeeTnaHa 1990 Pecny6nuka Mopposus 16 8 [13] 8 [13]
13 201087 Kynewosa AnHa 1991  Antavickui kpaw 16 9 [12] 7 [14]
13 201110 PomaHoBa HuHa 1990 JlenuHrpapckas obnacTb 16 16 [8]
17 201081 KuctaHosa AHHa 1990 XMAO 14 14 [9]
17 201176 TuxoHosa Hatarnbs 1990 Mocksa 14 2[19] 12 [10]
17 201122 CmupHoBa KpuctuHa 1991  Cseppanosckas obnactb 14 12 [10] 2 [19]
17 201096 MenbHukoBa CHexaHa 1990 Mocksa 14 14 [9]
21 201228 Kpbinosa AHHa 1991  Antavickui kpaw 11 11 [11]
21 200658 CekepwHa Onbra 1990  BpsHckas o6nactb 11 11 [11]
23 200970 Llapea Onbra 1990  Pecny6nuka Komu 9 9 [12]
24 201133 YeppaHuesa fpocnasa 1991  Antavickui Kpaw 7 7 [14]
25 200953 KygpuHa AnekcaHgpa 1990 MockoBckas o6nactb 6 6 [15]
26 201131 Xynsiesa Onbra 1990 TiomeHckas obnacTb 5 5 [16]
26 201121 CmupHoBa WHHa 1991  Cseppnosckas 0651acTtb 5 5 [16]
28 201123 CtpokoBa TatbsHa 1991  Cseppnosckas o65actb 4 4 [17]
29 200963 Camopoposa Buktopus 1991  TawmboBckas o6nacTb 3 3 [18]
30 201183 KuptowwkuHa TatbaHa 1990  PsasaHckas obnactb 1 1 [20]
30 201025 lapudpynnuua Junus 1990 Pecny6nuka TatapcTaH 1 1 [20]
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KOHOLUW (18 neT n monoxe)

oé6ynn 3avert

[ No | RUSkom | ___ Croprcwen | r.p. | CyGekT PO

1 102111 Benoe EBrexuit 1990 Cseppnosckas 0651acTb 162 141

2 102409 "ono6okos Bnagumup 1991  Mockea 154 95 59
3 102115 O3zepckuin Omutpuin 1990 Mocksa 138 49 89
4 102114 JlaBpeHTbeB AHTOH 1990  Pecny6nvka TatapcTaH 136 85 51
5 102118 MoppyruH Hukonain 1990 Mocksa 98 84 14
6 102119 XHbIrMH AnekcaHgp 1990 Mockea 89 0 89
7 101749 [ioxes OAmutpuii 1990  KpacHosipckui Kpam 65 60 5
8 100484 CanbHvkoB AMuTpuii 1991  Hosocmbupckas obniacTb 59 59 0
9 101356 Mowcees AnekcaHgp 1990  CaHkr-letepbypr 56 56 0
10 100696 MamkunH Buktop 1991  Pecny6nuka TatapcraH 54 30 24
11 101979 ApXvNoBCKWIA AnekcaHap 1990  ApxaHrenbckas o6nacTb 51 27 24
12 102113 3BopbirvH PomaH 1990  YamypTtckas Pecnybnuka 50 50 0
13 102286 3anues AnekcaHgp 1990 Mockea 48 42 6
14 101810 KoHgpat Makcum 1990 KemepoBckas obnacTb 39 0 39
14 102610 Mowcees Anekcen 1990  Yysauwickas Pecny6nuka 39 39 0
16 101736 Bainboponos Esrenuii 1990  Ypamyptckas Pecny6nuka 33 33 0
17 101962 MapToBsckuit Aptem 1990 XMAO 32 27 5
17 102613 Petusbix Me6 1991  llepmckuin kpaii 32 32 0
17 101771 Cepos [etp 1990  MockoBckas — Hixeropopckas 32 32 0
20 102346 CumoHoB Omutpuii 1991  KpacHosipckuii kpain 28 21 7
21 101839 BuueHko Anekcen 1990  Pecny6nuka Komu 26 26 0]
21 101903 Makapos Anekceit 1990  Pecny6nvka TatapcTaH 26 26 0
21 101391 LLlaToxuH AHgpen 1990  CaHkr-leTepbypr 26 5 21
24 102240 AnexuH Bsvecnas 1991  CaxanuHckas obnactb 21 21 0
24 101934 Yupkos Anekceit 1991  KupoBckas obnactb 21 21 0
26 102605 "aBpunos tOpwii 1991  Ypgmyptckas Pecny6nmka 19 19 0
27 102296 HekopbicTeHko Hukonan 1990 Tomckas obnactb 18 0 18
28 102607 JlornHos Anekcanap 1992  CapatoBckas 06nactb 17 17 0
28 102568 Coporux Makcum 1990  Caeppanosckas 065acTb 17 9 8
30 102320 Ab6alues [AMuTpuii 1991  llepmckuin kpaii 16 0 16
30 101998 Bonkos Makcum 1990  MockoBckas 06nacTb 16 16 0
30 102283 MskwuH Tumodpent 1990  ApxaHrenbckas obnacTb 16 0 16
30 102226 lMbxoB Hukonan 1991  Mocksa 16 0 16
34 102120 Cwvpopos Omutpuii 1990  Hwuxeropogckas obnactb 15 15 0
35 102577 daiizynos Anbaap 1991  XMAO 13 12 1

36 102628 Boukapes Unbs 1991  XMAO 12 0 12
36 102268 KosaneHko PomaH 1991  KpacHosipckuin kpam 12 12 0
36 102463 PbicuH Bnagummp 1990  Mockea 12 0 12
39 102215 BontywkuH Esrenui 1991  lBaHoBcKasi obnactb 1 11 0
39 102575 Bynbluyes AHaTonuit 1990 XMAO 11 11 0
39 102124 CanumasiHoB [leHunc 1990 XMAO 1 0 11
39 102278 Crpoutenes ®egop 1991  [ckoBckas obnacTb 11 0 11
43 102324 AnppyLikeny CtaHucnas 1990  Pecny6nvika Komm 9 9 0
43 102224 JTowwH MeaH 1991  PsaszaHckas o6nactb 9 0 9
43 102254 dununnos AnekcaHgp 1990 Pecny6nvka Caxa (SkyTus) 9 5 4
43 102616 LLlanpuH Anekceit 1990  [lepmckuin kpaii 9 0 9
47 102001 KoHoBasnos PomaH 1991  BpsHckas obnacTb 8 8 0
47 102102 Hocos Bacunui 1990  Pecny6nvka Mopgosusi 8 0 8
49 102612 MeTtpoB ApTyp 1992  Pecny6nvika TatapcraH 7 7 0
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HOHoLMN
[ No | RUSkon | Croprcmen | r.p. | Cy6beKT PO

50 102557 Tpodumos Cepreit 1991  Mocksa 6 6 0
51 101775 TenuumnH Buktop 1990 Ypocnasckas 0651acTb 4 4 0
51 102556 Tpodvmos EBrenuin 1991  Mocksa 4 0 4
51 102627 Linuypur Bopuc 1991  Hwxeropopckas 06nactb 4 4 0
54 102019 Mokocees Unbs 1990 Ypocnasckas 06nacTb 3 0 3
54 102464 Capwkos lNaBen 1992  Mocksa 3 0 3
54 102271 CnmpuH AnekcaHpgp 1991  XMAO 3 3 0
54 102599 TapakaHoB Hukonai 1990  JleHuHrpagckas obnactb 3 3 0
58 101845 Bepuarun Cepreit 1990  OpeHbyprckas ob6nactb 2 0 2
58 102606 Kynees KoHCTaHTUH 1991  Ypmyprckas Pecny6nuka 2 2 0
58 102588 Manees NeTtp 1990  KpacHosipckuii kpaw 2 2 0
61 101994 Mapbiy ApTem 1990 Mocksa 1 0 1
61 101881 MbsiHos Banepuit 1990  Bnagumupckas obnactb 1 1 0
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[1eBYLUKMW (18 neT n monoxe)

oéLunn 3ader

[ N | _RUSkop | Cropremen | r.p.| CyGbekT PO
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200968
201259
201133
200747
201122
200948
200771
201096
200960
200603
200904
200618
200689
201121
201390
201120
201368
201078
201310
201094
201179
201365
200953
200710
201138
201102
201003
200760
200979
200952
201183
201386
200890
201087
201418
201110
200970
201380
201081
201176
201025
201109
201139
201228
200658
200963
201241
201125
200969

Tuxosa Esrexus
"opoBaHnyeHko Oapba
YeppaHuesa fApocnasa
Cokonoea Kpuctuna
CwmupHoea KpuctuHa
Kosekaesa Mapus
®epeHok [dapbs
MenbHukoBa CHexaHa
NMonosa KpuctunHa
Bypososa Hapgexpa
Mapkosa CeeTnaHa
MxyTtuHa Hapgexpna
TNanuna Hatanes
CwmupHoBa MHHa
KokoBuHa CeeTnaHa
CwmeTtanuHa Japbs
®epynosa Onums
3uHHaTtoBa AnuHa
KHsasesa KpuctuHa
MaHcyposa TaTbsiHa
CneskuHa 3uHavpa
AxumyLiknuHa Mapus
KynpvHa Anekcangpa
MBanosa Oapba
LLnpsesa Anaxa
Onusaposckas Ekatepuna
CutHMKoBa MpuHa
IOpueHko Hatanbs
Moponpuropa Kcenus
Kocosa Mapwus
KuptoluknHa TatbsHa
Co6onesa Enena
babaesa [MonuHa
Kynewosa AHHa
Makaposa AneHa
PomaHoBa HuHa
Liapesa Onbra
3onbH1KoBa AHacTacus
KuctaHnosa AHHa
TuxoHosa Hatanbs
lapudpynnmna Junus
Porosa EkaTepuHa
LLlep6uHuHa AHHa
Kpbinosa AHHa
CekepuHa Onbra
CamopopoBa Buktopus
XoxpsikoBa Exateputa
Ta6pusosa dapbs
Xpamuosa EkatepuHa

1990
1991
1991
1990
1991
1991
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1992
1990
1990
1990
1991
1991
1990
1992
1990
1990
1991
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1992
1991
1991
1993
1990
1990
1991
1990
1990
1990
1991
1991
1991
1990
1990
1990
1991
1991

Hwxeropoackas o6nactb
MepmMckuin kpan
Antavickuin Kpamn
Pecny6nuka Mapuin 9n
CeeppnoBckas 0651acTb
Huxeropopackas o6nactb
Omckas obnactb
Mocksa

Tam6oBckas obnactb
Camapckas obnactb
Pecny6nuka Mopgosus
JleHuHrpafckas obnactb
flpocnasckas obnactb
Ceepanosckas 06nacTb
ApxaHresnibckas 06nactb
MockoBsckas o6nacTb
MockoBckasi obnactb
XMAO

Mocksa

XMAO

Tomckas obnactb
Mocksa

MockoBckasi o6nactb
JleHuHrpafckas obnactb
Mocksa

NckoBckas 06nacTb
Kuposckas o6nactb
CankT-MeTepbypr
KpacHosipckuii kpain
Tomckas obnactb
PszaHckas obnactb
Hosocunbupckas obnactb
Kuposckas o6nactb
AnTavickuin kpan
Mocksa

JleHuHrpafckas obnactb
Pecny6nuka Komu
XMAO

XMAO

Mocksa

Pecny6nuka TatapcTaH
AnTanckumn kpan
KpacHospckuii kpan
Antavickuin kpan
BpsHckas obnacTb
TamboBcKas 065actb
Kuposckas o6nactb
CeepasioBckas o6nactb
Tam6oBckas 06nactb

154
116
99
84
75
68
68
65
65
64
62
59
54
50
45
45
39
37
33
32
32
32
28
27
27
25
24
24
21
20
19
19
16
16
16
16
15
14
14
14
13
13
12
11
1

N N ®

104
34
92
63
61
25
50
51
17
64
46
59
38
45
45
45
0
37
33

32
22

50
82
7
21
14
43
18
14
48
0
16
0
16
5
0
0
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HeByLikun
[ Ne | RUSkog |  Crnoprcwen | rp. | Cy6bekrPO | Cymma  [[ucrawums| Crpunt |

50 201243 Bontayesa EkatepuHa 1991  Kwuposckas 06nactb 5 5 0
50 201068 BypaBoBa CetnaHa 1991  Camapckas o6bnactb 5 5 0
50 201131 Xynsesa Onbra 1990  TiomeHckas o6nactb 5 0 5
53 201172 MBaHoga tOnms 1990  Caeppmnosckas 065acTb 4 4 0
53 201123 CrpokoBa TaTtbsiHa 1991  CeeppnoBckas o6nactb 4 0 4
55 201174 Boukapesa CeeTnaHa 1990  Yamyprckas Pecnybnuka 3 3 0
56 201317 l'yHoapoBa AHHa 1990 Mocksa 2 2 0
56 201076 XXnxapesa Hatanbs 1990  Ypmyptckas Pecny6nmka 2 2 0
58 201117 Ceposa Onbra 1990  Hwuxeropogfckas o6nacTb 1 1 0
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OcHoBHas Bo3pacTHas rpynna

Pecny6nnka Komun
MockoBckasi o6nactb
XMAO

Mocksa

Ceepanosckas obnacTb
TroMeHcKasa obnactb
YomypTtckaa Pecny6nuka
KemepoBckas o6nactb
HoBocubupckasn o6nacTtb
CaHkT-leTepbypr
Pecny6nuka TaTapcTtaH
Bonoroackas obnactb
Apocnaeckas 0611acTb
BpsiHckan obnacTtb
Pecny6nuka Kapenus
Camapckas obnactb
Kuposckasi o6nactb
AnTanckuin kpawu
BopoHexckasn o6nactb
KpacHosipckui kpam
TBepckas obnactb
Tomckas ob6nactb
Mepmckun kpan
XabapoBckun kpaw
Omckas obnacTb

Pecny6nuka BawkopTtocTaH

MypmaHckasn 06nacTb
JleHnHrpagckasn o6nactb
Hwxeropoackas o6nactb
PsasaHckas obnactb
OpeHbyprckas obnactb
CapatoBckas 0651acTb
MarapaHckas o6nacTtb
KamyaTckum kpam
CaxanuHckas obnactb
TamboBckas obnacTtb
KocTpomckas 06nactb
CMoneHckasn obnacTb
AHAO

Bnagmumupckas obnactb
ViBaHOBCKas 06n1acTb
YensbuHckasa o6nactb
ApxaHrenbckas obnacTb
Kanyxckas o6nactb

Pecny6nuka Caxa (AkyTus)

Jlnneukas obnactb

3259,5
2457,5
1862,5
1563
1158
793
727
509,5
487
483,5
457
412
405,5
357
281
277,5
274
221
219
213
204
189
174
150
130
124
98
94
80,5
69
65
59
47
46,5
43
42
38
36
16,5
16
16
14
10
2
2
1

1611
1340
1184
691
644
397
715
81,5
283
191
125
91
16
91
40,5
204
40
132
9
107
28,5
97
27
148
89
1
96
85,5
41
10,5
58
0
0
0
43
38
34
11
16,5

—oNOOOR

1648,5
11175
678,5
872
514
396
12
428
204
292,5
332
321
389,5
266
240,5
73,5
234
89
210
106
175,5
92
147
2
41
123
2
8,5
39,5
58,5
7
59
47
46,5
0
4
4
25
0
4
16

iy
©ONO~
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1 MockoBckas obnacTtb 448 92,5 355,5
2 Mocksa 428,5 106 322,5
3 Pecny6nnka Komu 253 155 98
4 XMAO 247 130 117
5 YaomypTtckasn Pecriybnvka 207 207 0
6 HoBocubupckas obnactb 116 116 0
7 TioMeHcKasn obnacTb 85 76 9
8 KpacHospckuin kpar 78 77 1
9 Camapckast o6nactb 75 57 18
10 Tomckasa obnactb 71 0 71
11 [Mepmckuin kpar 61 0 61
12 Pecny6nuka TatapcTaH 57 6 51
13  CaHkT-lNeTepbypr 52,5 52,5 0
14 CeeppnoBckas 06nacTb 51 38 13
15 $pocnasckasn o6nactb 45,5 22,5 23
16 Bonoroackas obnactb 44 0 44
17 KemepoBckas o6nactb 43 43 0
18 AnTanckui Kpan 41 0 41
19 Teepckas o6nacTtb 39 0 39
20 bBpsHckaa obnactb 32 32 0
21 PsasaHckas obnactb 30 9 21
22 Pecny6bnuka BalikoptocTtaH 17 14 3
23 Bnagumupckasa obnactb 16 16 0
23 Owmckas obnactb 16 16 0
25 KupoBckas o6nactb 12 0 12
26 YensbuHckasa obnactb 8 0 8
27 Pecny6bnuka Kapenus 6 6 0
28 ApxaHrenbckasi 065acTb 4 4 0
28 MypmaHckasn obnacTb 4 4 0
30 [llckoBckasa o6nacTb 3,5 3,5 0
31 JleHunHrpagckas o6nactb 2 0 2
32 Hwxeropopackas o6nactb 1 1 0
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Mocksa

MockoBckas 061acTb
KpacHospckuii kpan
CeepanoBckas obnacTb
CaHkT-leTepbypr
[Mepmcknn kpan
ApxaHrenbckas obnacTb
KupoBckasi o6nactb
Pecny6nuka TaTapctaH
Hwmxeropoackas o6nactb
Omckas obnacTb
Pecny6nuka Caxa (skyTtus)
XMAO

KemepoBckas obnactb
Hoeocunbupckas obnactb
Pecny6nvnka Komu
flpocnaeckasn o6nactb
MBaHoBCcKas obnactb
Pecny6nuka Kapenus
TiroMeHcKkas o6nactb
BpsiHckas obnacTb
MypmaHckasn 06nactb
Camapckas obnacrtb
Bonorogckas obnactb
Bnagnmupckas obnactb
CaxanuHckas obnactb
YensabuHckas o6nactb
Jlnneukas obnactb
JleHnHrpagckasn o6nactb
AHAO

YamypTtckasa Pecriybnvka
UpkyTckasa obnactb
MNeH3eHckasn obnacTb
MarapgaHckasa o6nacTtb
OpeHbyprckas obnactb
Pecny6nuka BawkopTocTaH
CapatoBckas 06nacTtb
Pecny6nuka Mapwuii On
TBepckas 06nactb
lMckoBckas 06nacTb

884,5
544,5
514
346
340
230
205
202,5
185
166,5
161
160
159
150
149
119
118
115,5
113
103
91
85
82
81
59,5
39
34
32
27
16
14
14
13
12
12
11
11
9
7
6

307
335
171
317
159
23
45
45
119
18
32
77
59
120
107
41
81,5
103

91

431,5
2375
179
175
23
71
182
157,5
140
47,5
143
128
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KomaHaHbIM 3a4eT cpean cyobekTtoB PP

CrapLume 1oHOLN U [EBYLLIKUN

"No|  CyoetPo | Owu

1 MockBa 566
2 XMAO 364
3 lNepmckuin kpamn 268
4  Pecny6bnuka TatapctaH 251
5 CeepanoBckas obnacTb 206
6 ApxaHrenbckas 06nacTtb 203
6 Kuposckasa obnactb 203
8 YaomypTtckas Pecny6nuka 177
9 Hwxeropoackas o6nactb 175
10 Cankrt-leTepbypr 167
11 MockoBckas obnacTb 155
12 Pecny6nvka Komu 148
13 AnTtanckun kpan 129
14 Owmckas obnactb 119
15 JleHuHrpagckas o6nactb 114
16 HoBocubupckasa ob6nactb 112
17 Pecny6nuka Mapui-On 100
18 Tomckas obnactb 93
19 KpacHosipckuin kpam 86
20 Yysauwickada Pecrniybnvka 85
21 Ypocnaeckasa obnactb 75
22 Tamb6oBckasa 06nactb 70
23 CapartoBckasi 06nactb 63
24 TlckoBckas o6nacTb 43
24 Pecny6bnuka Caxa (Akytus) 43
26 PasaHckas obnactb 41

27 bBpsaHckasa obnacTb 38
28 Pecny6nvka Mopgosus 22
29 CaxanuHckasn o6nacTb 21

30 WBaHOBCKasa obnactb 20
31 KemepoBckas obnactb 16
32 Cawmapckasa obnacTtb 14
33 Bonoroackas o6nactb 9

33 WpkyTckas obnactb 9

35 Bnagmmupckasa obnactb 6

36 TiomMeHcKkasn obnacTtb 5

37 OpeHbyprckas o6nactb 2
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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
e2
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

QJIT'P

I

Pecny6nvka Komu
MockoBckas o6nactb
Mocksa

XMAO

CeeppJioBckas o6nacTb
TromMeHckasn o6nacTb
Yamyptckasa Pecny6nvka
CaHkT-leTepbypr
KpacHospckuin kpan
Hosocubupckas obnactb
KemepoBckas o6nactb
Pecny6nvka TarapctaH
fpocnaBckasi 06nacTb
Bonoroackasn oénactb
Kuposckas o6nactb
BpsiHckas o6nactb
Mepmcknii kpar
Camapckas o6nactb
Pecny6nvka Kapenus
Omckas obnactb
AnTanckun Kpan
Tomckas obnactb
TBepckas obnacTb
Hwxeropogackasa o6nactb
BopoHexckas obnacTb
ApxaHrenbckas o6nactb
MypmaHckas obnacTb

Pecny6nuka Caxa (Akytus)
Pecny6nuka bawkopTtocTaH

Xabaposckuii Kpaw
VIBaHOBCKas obnactb
JleHnHrpagckasn obnactb
Ps3aHckasn o6nactb
Bnagnmunpckas obnactb
CaxanvHckas obnactb
OpeHbyprckas 06nactb
CaparoBckas o6nactb
MarapgaHckas 06n1acTb
YenabuHckas o6nactb
Kamyatckui kpawn
TamboBckas obnactb
KocTtpomckas o6nactb
CmoneHckas obnacTtb
Juneukasn obnactb
AHAO

VpkyTckasi o6nactb
MeH3eHckasn obnactb
[ckoBckas obnactb
Pecny6nvka Mapui 9n
Kanyxckas o6nactb

KoMMNeKCHbIN 3a4eT
cpeon cybvekToB PO
MO JNIbDKHbIM FTOHKaMm

Monogexb

3631,5
3450
2876

2268,5
1555

981
948
876
805
752
702,5
699
569
537
488,5
480
465
434,5
400
307
262
260
250
248
219
219
187
162
152
150
131,5
123
99
91,5
82
77
70
59
56
46,5
42
38
36
33
32,5
14
13
9,5

OcHOBHOM
BO3pacT

3259,5
2457,5
1563
1862,5
1158
793
727
4835
213
487
509,5
457
405,5
412
274
357
174
277,5
281
130
221
189
204
80,5
219
10
98
2
124
150
16
94
69
16
43
65
59
47
14
46,5

448

428,5

247
51
85

207

52,5
78

116
43
57

45,5
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119
5445
884,5
159
346
103
14
340
514
149
150
185
118
81
202,5
91
230
82
113
161
0
0
7
166,5

205
85
160
11

115,5
27

59,5
39
12
11
12
34

32
16
14
13

63



KoMnnekcHbIN 3a4eT
cpean CO u BegomcTB
NO NbDKHbIM FOHKaM

1 «[uHamo» 13815
2 - 8250
3 Poccuinckas Apmus 3671,5
4 «JlokomMOTMB» 851
5 Mpodbcotosbl 194
6 «Cnaptak» 110
7 ®CO «Poccus» 11
8 «lOHocTb Poccumn» 8
9 «BypeBecTHUK» 0,0
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